[} S

1N N

Spare parts list for | A trucks and derived

S.rl.
Via Pacinotti, 37 ¢ 21100 Varese = ltalia ¢ Tel. 39 0332 / 802911 = Fax 39 0332/ 491229
Web: http://www.bremach.com » E-Mail: bremach @bremach.com




INDICE

GRUPPO O

Motore-Friziona-Cambio ..o
Motore-Frizione-Cambio ....cooovvvvvvee e emrraerenas
Supporto anteriore MO0 .........c.veeeveerieeervesre s vrrenns
Supportc posteriore MOIOIE ... reeecreerenseercerrreereres
Tubazioni di scarico
Tubazioni di scarico
FHIFO ANA oo
Vaso di espansione e tubazioni ...........ccooeieeeeeee.
Radiglorg .o
Radiatore Maggioraio .......ccoceerovecercereeereeeee e
Impianto combustibile ...........coovemiieee
Comandi ACCaIBIATIONS ..uvveei ettt

GRUPPO 10

TrasmiSSIoNe 4X2 ... ..ooooieeieeeeeee et
Alberi di trasmissione passo 25800 ......oceverieevcerennnn
Alberi di trasmissione passo 3000 .......cvvevieevecveene.
Riduttore ripartitore {albero superiore) ......cccoeeveeeenen.
Riduttore ripariitore (albero intermedic)
Riduttore ripartitore {(albero inferiore) ......ccceceeeveeeeee.
Ridutiore ripartitore centrale (innesto avanireno)

Supporti AAURDIE ..o e
Supporti fdUlore ...
Assale posteriore ...
Assale posteriorg ...
Assale anteriore ...........cvveeveceeeseec e
Assale ameriors ...,
Assale anteriorng ...
Differenziale posteriore ...,
Differenziale posteriorg ...
Differenziale anteriore ... vrvrvinm e
Differenziale anteriore ...........oovrvvvvccree e
Scatola porta satelliti .. .
Tiranteria bloccaggio differenaale posterlore .............
Tiranteria bloccaggio differenziale anteriore...............

GRUPPO 20

Ponte posteriore completo .......ocoeriicceeceniece
Ponte posteriore (struttura portanie) .....cccceeenneeenen.
Ponte anteriore compleio ...
Ponte anteriore COMPIEIO ........cvivrvvveireeeeeeere i
Ponte anteriore (siruttura portanta) .........cceeeveeeceesnnee.
Ponte anteriore (struttura portante) .......ccccvevevvecneeces

INDEX

GRQUP &

Engine-Friction clutch-Gearbox ...
Engine-Friction clutch-Gearbox ...
Engine-Friction clutch-Gearbox ...

TAV. ... 0.13
TAV. ... 0.14
TAY. ... 0.21

Front motor support ......ccvevvvenee. TAV. ..... 0.22
Rear motor support ...oeeeeeeee. TAV. ... 0.31
Exhaust pipes .o, TAV. ...... 0.32
Airfilter .o T TAV L 042
Water reservoir and iube ............ TAV. ...... 0.51
Radiator ....cooooeeeneeeiie. TAV. ...... 0.521
Oversite radiator .......ccocevvvveeecen... TAY. ... 0.522
Fuel system ... TAV. ...... 0.81
Accelerator controls ................... TAV. ... 0.71
GROUP 10

A2 main Qrive ..o TAV. ......10.11
Prop shafis weei base 2600 TAV. ... 1012
Prop shafts weel base 3000 TAV, ...... 10.13
Reduction gearbox (up shafi} ........ TAV. ... 10.21

Reduction gearbox (center shait)
Reduction gearbox {down shaft) ..
Heduction gearbox

. 10.22

.. 1023

(forecarriage coupling) ........occee.e.. TAV......10.24
Confrol of reduction gear box

coupling (R=1:1,3) .o TAV. ... 10.25
Conirols of reducer speed

coupling (R=1:3} ... TAV. ...... 10.258
Forecarriage coupling confrol ........ TAV. ... 10.27
Reduction gear box supports ........ TAV ... 10.283
Reduction gear box suppotis ....... TAV. ... 10.284
Rearaxie......ooieceeei, TAV. ... 10.311
Rearaxle......ccooceeeiveieeecrenen, TAV. ...... 10.312
Frontaxle ..o, TAV. ...... 10.321
Frontaxde ..o, TJAV. ... 10.322
Frontaxie ....oovecevvecveccecceeneenn TAV. ... 10.323
Rear differential .....c..cc.coooeoneeo... TAV. ... 10411
Rear differential..............c.ccc..... TAV. ... 10412
Front differential .........ccccoeerveveeee. TAV. ... 10.421
Front differential .......................... TAV. ...... 10.422
Planetary box .. - TAV.......10.43
Rear dlﬁerentlai mterlock llnkage TAV. ... 10.441
Front differential interlock linkage TAV. ...... 10.442
GROUP 20

Complete rear axle ...................... TAV. ......20.11
Rear axle (cerryng structure) ....... TAV. ......20.12
Complete front axde ..o, TAV. ......20.21
Complete front axde........cvevvewe.. TAV. ......20.213
Front axle (cerryng structure) ........ TAV. ...... 20221
Front axle (cerryng struciure) ........ TAV. _....20.222




GRUPPO 30

Sospensione Posterions .........oooveeeeeeeeeee
Barra stabilizzatrice posteriors ..o
Cerchi & rUote ..o

GRUPPO 40

Impianto frenante anieriore
FIenC @ GISCO oeereeeeeee e
impianto frenante POStEriong ..o
Fren atamburo oot
Tiranteria freno 2 Mano ..o eoveeeeeeeoe

GRUPPO 50

GRUPPO 60

Cabina semplice ....owveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
Cabina doppia.....cov v eeeeeree e
Portiera anteriore dxX e SX.....c.oooooeeeeeceseeenn,
Vetri e guarnizioni per porfiera............oceeeeeeeeneeeennn
Portiere laterale dX ..........ooouiveoooeeeeeeeee
Componenti vari cabina singola .........ccccoueeeeeeinn...
Componenti vari cabina doppia ...........coeveeeeeee
Velri e guarnizioni cabina singola .............ovevvveeenn..
Vetri e guarnizioni cabina doppia.......o.ceeeeeeveeeneeennn.
- Rivestimenti interni cabina singola .........ccoooeeeeeenon. .
Rivestimenti interni cabina doppia .........occvceeerneenen..,
Allestimenti interni cabing .............o.ooveveevemeeeen
Alfestimenti interni cabina (cruscotto) ......cc.ooveuneen.....
Pedaliera e gruppo poggiapiedi ............ocveveeveeveon.
Sedili e cinture di sicurezza (2 posti anteriorg} ...........
Sedili e cinture di sicurezza (3 posti anteriori) ............
Sedili e cinture di sicurezza (3 posti anterioti ............
Insonorizzazione vano motore ..........o.ooeveveeeeveeeeeeenn...
Insonorizzazione ¢abiNa ..........ccooooooecoiveeeeee.

GRUPPO 80

Comando di presa di forza sul cambio .....................

GROUP 30

Front-wheel suspension............... TAV ......30.14
Front main anti-roll bar................. TAV. .. 20,121
Front main anti-roll bar............. Tay 30,192
Rear-wheel suspension ............... TAV. . 30.21
Rear main anti-roll bar ..o TAY. . 3022
Rims and wheels ....ccceeeveicreneen. TAV. .. 0.3
GRCUP 40

Front braking svstem ... TAV. . 40.11
Disk brake .....ovveeeeiiveeee e TAV. ... 40111
Rear braking system ................... TAV, . 4012
Brum brake .oooeveeeeeeee e, TAV. ... 40.13
Parking brake linkage ..., TAV. ......40.21
GROUP 50

Steering colon and driving controls Tav. .. 50.14
HPS / steering colon ....ueevveuuee..n. TAV, ... 50.12
HPS / wheel control ... TAV. ... 50.13
HPS / servoactuaion.....o.cceeeeen.. TAV. ... 5021
HPS 7/ hidraulic connection........... Tav. ... 50.22
GROUP 60

Simple cab ... TAV.......80.11
Doubie ¢ab .covevvveeeee TAV. ......60.12
Right and left door (fronf) ............. TAV. ... 60.131
Windows and door weather strips tay 60.132
Right side door .......cccceeeeeeeenieen, TAY. ......60.141
Simple cab various components.. Tay 60.151
Double cab various components . ay 80.152
Simple cab windows and gasket . Tay 60.21
Double cab windows and gasket. tay 60.22
Simpie cab inside panels ............ TAy 50.31
Double cab inside panels............. TAV. ......60.32
Insertcabpans ....ccooooevevrrenee. TAV. ... 50.41
Cabinstrumenis...........occccovveen. TAV. ......60.42
Pedal braket and foot rest assy ... Tay 60.43
Seafs and safety belts (2 front seats) Tay .. 60.511
Seats and safety belts (3 front seats) Tav . 60512
Seats and safety belts (3 rear seats) TAV. 6052
Sound insulation in engine area .. Tay 60.61
Cab sound insulation ................... TAV. ......80.62
Wiper-washer equipment ............. TAV. ... 607
GROUP 70

Heating controls ...............cccccc.. TAV. . 70.1
Healing controls - Air conditioned TAY. .. 70.2
GROUP 80

Power take-off control on the gearbox Tay. 80,11




Presa di forza posteriore sul riduttore con pompa
ATAUTICE oot
Presa di forza anteriore su motore . veiiveeene .
Impianto SIaniey ...
Presa di forza posteriore su ridutiors

Comando presa di forza superiore .o.ooooeeeveececee
Riduttors a 20 rapporii e alberi di trasmissione
Cassone ribaltabile trilaterale ....ooovvvecceccce e
Attivazione cassone ribaltablle ........ccocooooeeiiiieiiee,
Attivazione cassone ribalizbile

{connessioni idraufiche) ...
Aftivazione cassone ribaitabile

{connessioni idrauliche) ...
Pistone e traverse del ribaltabile

Barra antincastro - parauri .......ccocoeieoceerveriee e
Parafanghi € paraspruzzi .....c.oooeeeeeicicee e,
Ruota di scorta e casselia porta afirezzi ...
Atrezzi @ ACCeSS0M ..uvvi e

GRUPPO 80

Cablaggio anteriore e componenti elettrici

Cabiaggio posteriore e componenti eistirici

Rear power take-off on reduction gear with

hydratlic pump oo, TAVL 80121
Front power take off on the enging  TAV. ......80.13%
Stanley system ...oooviiin, TAV. ... 80.14
Rear power take off on reduction

gear DOX .o TAV. ... 80.21
Rear power take-off confrol ......... TAV.......80.22
20 ratio-reduction gear and

drive shafls .....cooovecevve, TAV. ......80.23
KIDDEL o, TAV. ... 80.31
DUmp assy ..ocoovveeeieeeeeeere TAV. ... 80.311
Dump assy

(hydraulic connections) ................ TAV. ...... 80.312
DUMPp a8S8Y oo

{hydraulic connections) ....m.....0... TAV. ...... 80313
Pision and cross members ........

of the tipper ..o, TAV. ......80.314
Fixed body .....ccovvvvivnieceeene, TAV. ......80.32
Tow ROOK ....cneeirmrenrnee e TAV. ... 80.4
Lateral guard rods .....coceeennnee.., TAV. ......805
Anti-restrainig bar-bumper ........... TAV. ......80.6
Wings and mudguard flaps .......... TAV. ......80.7
Spare wheel and tools box ......... TAV. ... 80.8
Tools and fitings .......ccceeeene.o. TAV. ... 80.¢
GROUP 80

Battery instafiation .......c.oceeeee.... TAV. ... 80.1
Engine earth connection cable ... TAV. ..., 80.2
Front harness and electrical

COMPONEMNS .........corrireerceeierenns TAV. .....90.3
Hear harness and electrical

COMPONENTS .. ecr e TAV. ... 80.4







TAV. @" 'ﬁ 3 Motore-Frizione~-Cambio
srick Bd. 04 7 2001 Engine-Friction clutch-Gearbox

& oss

I




TAV. 0.13

srick Ed. 04 / 2001

Motore-Frizione-Cambio
Engine-Friction clutch-Gearbox

P‘:'S_ coD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION g:rgfnz‘_jn"éaer
1 91H1020 Motore turbo E2 completo 1 Turbo engine 200001
2 S0H1006 Staffa sostegno motorino avviamenio 1 Bracket 200001
3 S0H3024 Staffa fissaggio tubi scambiatore acqua-ofic 1 Bracket 200001
4 201020 Vite M8x16 1 Bolt 200001
5 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 1 Washer 200061
<] 90H1021 Cuffia protezione cavo frizione 1 Boot 2060001
7 90h1022 Molla richiamo frizione 1 Spring 200001
8 20H1023 Perno richiamo frizione 1 Pin 200001
g S0H1024 Distanziale per richiamo frizione 1 Spacer 200001
10 S0H1025 Boccola di gomma per frizione 1 Bushing 200001
11 201211 Vite M8x30 UNI 5833 2 Bolt 200001
12 890L5010 Perno leva frizione 1 Pin 200001
13 80Ls012 Leva esterna comando frizione i Lever 200001
14 90L5013 Bronzina 16x18x20 1 Bush 200001
15 A9517 Seeger E16 1 Seeger -t 200001
16 203005 Rondella elastica 12x24x28 3 Washer 200001
17 202104 Dado M12 autobloccante UNI 7473 3 Self-locking nut 200001
18 8015008 Perno spina comando frizione 1 Pin 200001
19 202004 Dado M8 UNI 5587-G8 1 Nut 200001
20 83573 Snodo destro V10 1 Joint RH 200001
21 201081 Vite M12x50 UN{ 5737-85 1 Bolt 200001
22  90H1026 Puntale richiamo frizione 1 Clutch return cap 200001
23 S0H1008 Gommino per frizione b Rubber 2060001
24 202202 Dado M10x1,25 H6 UNI 5588 1 Nut 200001
25 203114 Rondelia plana 10x22x2 1 Washer 200001
26 202003 Bado M6 UNI 5587-08 1 MNut 200001
27  80L5007 Cavo comando frizione i Clutch cable 200001
28 90H1032 Staffa di reazione al filo frizione 1 Bracket 200001
28  90L5011 Leva interna comando frizione 1 Lever 200001
30 S0L5009 Supporto perno leva frizione 1 Support 200001
31 80HO100 Filtro olio motore 1 Filter 200001
32 A9014 Vite M10x25x1,25 1 Boit 200001
33 203004 Rondella elastica 10:20x2,3 1 Washer 200001
34 90P1608 Trasduttore contagiri 1 Revolution: counter sensor 200001
36 He001 Leva marce per due posti anteriori 1 Lever 200001
37 80L8001 Pomolo leva marce 1 Handle 200001
38 90L8002 Leva marce per versione con 3° posto anteriore 1 Lever 200001
38 80H1010 O.Ring 1 O.Ring 20000t
40  H7002 Coppa olio speciale 1 Mirror 200001
41 H7007 Guarnizione tappo sottocoppa 1 Gasket 200001
42 H7006 Tappo softocoppa 1 Plug 200001
43 90H1005 Astina livelle olio 1 Dipstick 200001
44  H7003 -~ ‘Tromba aspirazione olio 1 Sump filter 200001
45 H7005 Guarnizione sottocoppa 1 Gasket 200001
45 80489 Tappo filettato 1 Plug 200001
47 80480 Guarnizione’ i Gasket 200001



TAV. @’“ .E 4‘ Motore-Frizione-Cambio
srick 4. 804 7 2004 Engine-Friction clutch-Gearbox

o

Bax2 [D4xa

A 2

|5 20




Motore-Frizione-Cambio
Engine-Friction cluich-Gearbox

TAV. 0.14

srick Ed. 04 /2001

N. Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Serial number
1 81H1020 Motore turbo EURC2 103 ¢r 1 Turbo engine 200001
2 20H1008 Staffa sostegno moterine avviamenio 1 Bracket 2000061
3 S0H3024 Staffa fissaggio ubi scambiatore acqua-olio 1 Bracket 200001
4 2010290 Vite M8x186 1 Bolt 200001
5 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 1 Washer 200001
8 S0H1021 Cuffia protezione cavo frizicne 1 Boot 200001
7 ach1022 Molia richiamo frizicne 1 Spring 200001
2} 80H1023 Perno richiamo frizione 1 Pin 200001
g aoH1024 Distanziale per richiamo frizione 1 Spacer 200001
10 SOH1025 Boccela di gomma per frizione 1 Bushing 260001
11 201211 Vite M8x30 UNI 5833 2 Bolt 200001
12 90L5010 Perno leva frizione 1 Pin 200001
13 80L5012 Leva esterna comando frizione 1 Lever 200001
14 9015013 Bronzina 16x18x20 1 Bush 200001
15 A8517 Seeger E16 1 Seeger - 200001
16 203005 Rondella elastica 12x24x28 3 Washer 200001
17 202104 Pado M12 autobloccante UNI 7473 3 Self-locking nut 200001
18  80L5008 Perno spina comando frizione i Pin 200001
19 202004 Dado M8 UNI 5587-G8 1 Nt 200001
20 83573 Snodo destro V10 1 Joint RH 200001
21 201081 Vite M12x50 UNI 5737-65 1 Bolt 200001
22 90H1028 Puntale richiamo frizione 1 Clutch return cap 200001
23 90H1009 Gommino per frizione 1 Rubber 200001
24 202202 Dado M10x1,25 HB UNI 5589 1 Nut 200001
25 203114 Rondella piana 10x22x2 1 Washer 200001
26 202003 Dado M& UNI 5587-08 1 Nut 200001
31 80L5007 Cavo comando frizione 1 Clutch cable 200001
32 50H1032 Staffa di reazione al filo frizione 1 Bracket 200001
33 2015011 Leva interna comando frizione 1 Lever 200001
34 90L5009 Supporto perno leva frizione 1 Support 200001
35 B0HO100 Filtro ofio motore 1 Fitter 200001
36 A9014 Vite M10x25x1,25 1 Bok 200001
37 203004 Rondella efastica 10x20x2,3 1 Washer 200001
38 0o0P1608 Trasduttore contagiri 1 Revolution counter sensor 200001
3%  S0R1075 Sensore 1 Sensor 200001
43 H6001 Leva marce per due posti anteriori 1 Lever 200001
44  90LBOO1T Porolo leva marce 1 Handle 200001
45  90L8c02 Leva marce per versione con 3° posto anteriore 1 Lever 200001
46  B0H1010 O.Ring 1 O.Ring 20000t



Supporto anteriore motore

0.21

srick Ed. 04 7 2001

TAV.

Front motor support

B e
Qa2 COaxd

A

2
Qs 20




TAV. 0.21

Supporto anteriore motore

Front motor support erck Ed. 04 /2001
Pr:ék COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Qa matricola
1 80H1002 Spessore per supparto motors 2 Shim 200001
2 D8033 Supporio slastico anteriore desiro motore 1 Support 200001
3 D8034 Supporto elastico anteriore sinistro motore 1 Support 200001
4 203003 Rondelia efastica Bx16x1,9 4 Washer 200001
5 201024 Vite MBx35 2 Bolt 200601
6 202024 Dado M8 1 Nut 200001
7 201026 Vite M8x40 2 Bolt 200001
8 80H1003 Supporto motore 2 Support 200001
S 201089 Vite M12x29x1,25 8 Botlt 200001
16 203005 Rondella slastica 12x24x2,8 2 Washer 200001
1t 202304 Rondella elastica 10x20x2,3 2 Washer 200001
12 202202 Dado M10x1,25 4 Nut 200001



Supporto posteriore motore

0.22

TAV,

Rear motor support

srick Ed. 04 / 2001

R Y

izl
£ g
oa

0 a

onl

H
Dax2  Chdxs

D% E!%

TUR
O

)

Li3s
04s

&



Supporio posteriore motore

TAV. 0.22

Rear motor support srick Ed. 04 /2001
N. Ba matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Quty DESCRIPTION Serial number
1 8083308 Traversa postiriore sostegne cambio 1 Gearbox supporiing 200001
2 A1022 Distanziale per fraversa posteriore 2 Spacer 200001
3 201031 Vite M8x70 2 Bolp 200001
4 203003 Hondelila elasiica 8x16x1,8 2 Washer 200001
5 Q0N2004 Tassellino di supporic 1 Support 200001
& 202012 Dado M8 UNI! 5588-65 2 Nut 200001
7 201041 Vite M10x25 UN| 5738-85 4 Bolt 200601
8 202018 Dado M10 UNi 5588-65 4 Nut 200001
g 203004 Rondella elastica 10x20x2,3 4 Washer 200001



Tubazioni di scarico

0.32

prick Bd. 047 2001

TAV.

Exhaust pipes

e

Qa2 Qdxd

-

£ &

TUR
y (20




Tubazioni di scarico TAV. 0.32
Exhaust pipes erick £d. 04 / 2001
P';ié. COD.  DENGCMINAZIONE Qiy DESCRIPTION gamaticola
1 80H3008 Collare collegameanto tubo di scarico / colisttore 2 Collar 200001
2 201031 Vite M8x70 2 Bok 200001
3 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
4 202004 Dado M8 UNI 5587-68 2 Nut 200001
5 91H3008 Tubo di scarico primo fratio 1 Pipe 200001
g Q0H3007 Fascetia 1 Clamp 200001
7 S0H3026 karmitta catalitica 1 Catalytic sitencer 200001
8 80H3037 Sostegno tubo di scarico 1 Support 200001
9 2043035 Tubo di scarico secondo iratio 1 Pipe 200001
10 90H3027 Distanziale per sostegno elastico 2 Spacer 200001
11 201152 Vite M8x30 UNI 5931-67 2 Bolt 200001
12 S0HZ304 Sostegno elastico 2 Support 200001
13 201021 Vite M8x20 UNI 5739-65 2 Bolt 200001
14 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
15 91H3006 Marmitta 1 Silencer - - 200001
16 91H3002 Fascetta 56-61 marmitta 2 Clamp 200001
17  80H3008 Fascelta 1 Clamp 200001
18 S0M3038 Tubo di scarico terzo atto 1 Pipe 200001

N




TAV. @ e 4‘2 Filtro aria

srick Ed. 04 7 2001 Air filter

s ] UA
B B2
e (3

A HI

Qax2 Q4x4

s Chas

A A

s 220




TAV. 0.42

Filtro aria
Alr filter grick E£d. 04 / 2001
Pﬁé. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matriool
1 80H4018 Supporto filtro aria 1 Support 200001
2 201020 Vite MBx16 UNI 5738-65 3 Bolt 200001
3 203003 Rondeila elastica 8x16x1,9 3 Washer 2000601
4 91H4004 Filtro aria 1 Air filter 200001
5 201022 Vite M8x25 UNI 5733-85 4 Boit 2000061
8 203003 Aondella elastica 8x16x1,8 4 Washer 200001
7 202004 Dado M8 Uni 5587-68 4 Nut 200001
8 80H4012 indicatore intasamento fiftro aria i Clogaging indicator 200001
g 91H4005 Tubo aria da filtro al motore 1 Pipe 200001
10 S0H4014 Manicotto a soffietio 1 Sieeve 200001
11 S0HO401 Cartuccia filtro aria 1 Filter cartridge 200001
12 204003 Vite autofil. testa a croce 4,8x16 UN! 6593-68 3 Bolt : 200001
i3 90H4002 Griglia aspirazione aria 1 Grid 200001
14 201401 Vite M5x10 UNI 7688 per montaggio griglia asp. 4 Bolt 200001
15 90H4003 Raccordo manicotto/griglia presa d'aria i Union - - 200001
16 S0H4021 iianicotto presa d'aria filtro E2 1 Sleeve 200001

Ty
%
a




o

Vaso di espansione e tubazioni

0.51

TAV.

Water reservoir and iube

erick £d. 04 / 2001

Tav. 0.521

g:? Tav. 0.522

ok
Cidx2  4x4

2
220




51

Vaso di espansione e tubazioni TAV.
Water reservoir and tube srick Bd. 04 7/ 2001
e, COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Do maticola
1 90N2016 Mensoia supporio vaschetta 1 Reservoir bracket 200001
2 g2+2002 Vaschetta liquido di raffreddamento motore 1 Chamber 260001
3 g2H2010 Tubo di sfiato 1 Pipe 200001
4 203002 Rondella elastica 6x18x1.6 8 Washer 200001
5 202003 Dado M6 UNI 5587-68 4 Nut 200001
8 82H20068 Tubo di sfiato vaso di espansione 6x11 1 Pipe 200001
7 g2H2007 Tubo vaso di espansione radialore 1 Pipe 200001
B 82H2008 Tubo vaso di espansione motore 1 Pipe 200001
8 83138 Fascetta 1 Clamp 200001
10 80H2003 Tubo telato da vaschetta a motore turbo 1 Pipe 200001
11 80H2013 Fascetta 2 Clamp 200001
iz  D8044 Facetta S 12/23Y 4 Clamp 200001
13 DBoi2 Tappo vaschetta 1 Pipe 200001
14 |-0B586706  Ventola 1 Fan 200001




©

TAV. @ = 52 'ﬁ Radiators

srick Ed. 0472001 Radiator




0.521

Radiatore TAV.
Radiator srck Ed. 04 7 2001
o COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo maticola
1 S1H2005 Asta supporto radiatore 2 Rod 200001
2 203110 Rondella piana 8x24x1,7 2 Washer 200001
3 203003 FAondella elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
4 202004 Dado M8 2 Nut 200001
5 D8o32 Fascetia serraggio 10/60 4  Clamp 200001
& 201088 Vite M10x140 2 Bolt 200001
7 203105 Rondella 10x36 2 Washer 200001
8 202005 Dado M10 UNI 5587-68 2 Nut 200001
8 81792 Rondella 30x8 4 Washer 200001
10 202004 Dado M8 2 Nut 200001
i1 80HB202 Assieme radiatore 1 Complete radiator 200001
12 D8038 - Gomming radiatore 2 . Rubber 200001
13 D803% . Tubetio interno gommino 2 - Pipe 200001
14 D804 . Gommino staffa inferiore 4 . Rubber 200001
15 D8042 . Tubetto interno gommino inferiore 2 . Pipe 200001
16 91H2001 . Radiatore 1 . Radiator 200001
17 91H2002 . Convogliatore 1 . Conveyor 200001
18 203102 . Rondeila piana 5x15x1,6 & .Washer 200001
19 201505 . Vite M4x10 51 . Boit 200001
20 202001 . Dado M4 6 . Nut 200001
22  1-93809197 Manicoito superiore radiatore 1 Sleeve 200001
23 9011003 Sensore 1 Sensor 200001
24 04927760 Tappo per sensore 1 Pipe 200001
25 110263460 Anetio di rame 1 Ring 200001
26 193811591 Manicotic 1 Sleeve 200001
27 193813687 Raccordo poria sonda 1 Union 200001
28 203004 Rondella 10x20 3 Washer 200001



©

TAV. @' 522 Radiatore maggiorato
srick Ed. 04 / 2001 Qversite radiator

-V
Ceo

I

Di4x2  Cidxa

i

]

A A

Qs Q20

CE~3




Radiatore maggiorato
Cversite radiator

0.522

erick Ed. 04 7 2001

TAV.

v, COD.  DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION Sa maticols
1 bgo32 Fascetta serraggio 10/60 4 Clamp 200001
2 201088 Vite i 10x140 2 Bolt 200001
3 203105 Rondelia 2 Washer 200001
4 203004 Rondella elastica 10:20x2.3 2 Washer 200001
5 202005 Dado M10 UNI 5587-68 2 Nut 200001
6 81782 Rondella 30x8 4 Washer 200001
7 202004 Dado MB 2 Nut 200001
8 90H9203.00 Assieme radiaiore 1 Complete radiator 200001
g 8038 . Gommine radiatore 2 . Rubber 200001
10 D803 . Tubetio interno gomming 2 . Pipe 200001
11 D8041 . Gommino staffa inferiore 4 . Rubber 200001
12 D8042 . Tubetio interno gornmino inferiore 2 . Pipe 200001
13 90H2010 . Radiatore maggioraio 1 . Radiator 200001
14 91H2002 . Convogliatore 1 . Conveyor 200001
15 203102 . Rondelia piana bx15x1,6 6 . Washer . 200001
16 201505 . Vite M 4x10 6 . Boit 200001
17 202001 . Dado M4 6 -Nut 200001
15 1-83809147  Manicotio superiore radiatore 1 Sleeve 200001
20 8011003 Sensore 1 Sensor 206001
21 104827780 Tappo per sensore 1 Pipe 200001
22 110263460 Anello di rame 1 Ring 200001
23 1-93811591 Manicotto 1 Sleeve 200001
24 193813667 Raccordo porta sonda 1 Union 200001
25 203004 Hondella 10x20 3 Washer 200001
26 201024 Vite M 8x35 1 Boit 200001
27 201108 Vite brugola 1 Bolt 200001
28 90H2011D Supporto destro 1 Support RH 200001
29 80H2011S Supportoe sinistro 1 Support LH 200001
30 Q0oH2012 Asta supporto radiaiore 2 Rod 200001
31 203003 Rondella efastica Bx16x1,9 2 Washer 200001



TAV. 0.61 impianto combustibile
srick £d. 04 / 2001 Fuel sysiem

TUA
, CIED
Ju

IHE

L4 Ddx4

L A

05 020

]
&
L]
L

=]




TAV. 0.61

impianto combustibile

Fuef sysiem srick Ed. 04 7 2001
P!;J;_;. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matricola
1 A1009 Staifa sostegne serbatoic 2 Bracket 200001
2 201020 Vite montaggio staffa M8x16 UNi 5738-63 8 Bolt 200001
3 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 8 Washer 200001
4 90H9504 Kit serbatoio gasolio da 70 mi con targhetta 1 Tank kit 200001
5 90H5034 . Galleggiante completo 1 Complete float 200802
6 80H5012 . Serbatoio gasolio da 70 . 1 . Gasoil tank 200001
7 9071507 . Etichetta adesiva 1 . Adhesive iabel 200001
8 A1023 Guarnizione ammortiz.per fascia mont.serbatoio 2 Gasket 200001
g A1010 Fascetta fissaggio serbatoio 2 Clamp 200001
10 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 per fissag. serbatoio 2 Washer 200001
11 202004 Dado M8 UNI 5587-68 2 Nut 200001
i2  E2008 Tappo serbatoio 1 Plug 200001
13 E2007 Tappo serbatoio con chiave 1 Plug 200001
14 S0H5008 Tubo gasolio pompa CEE 1 Pipe 200001
i5  GOH5008 ‘fubo ritorno da pompa iniez. a serbatoio gasolio 1 Pipe - - 200001
16 D8028 Rondella rame 12x12x1,5 2 Washer 200001
17 D8o27 Vite cava 12x1,5 1 Bolt 200001
18  S0H5004 Flitro gasolio compleio 1 Plate, fuel filter 200001
1% 90H0500 . Cartuccia filtro gasolio 1 . Cartridge 200001
20 83134 . Vite connessione tubi gasolio al filtro 2 . Boit 200001
21 201023 . Vite M8x30 UNI 573% per mont. filiro gasolio 2 . Bolt 200001
22 203110 . Rondeila piana 8x24x1,7 2 . Washer 200001
23 80547 . Guarnizione 4 . Gasket 200001
24  GQOHS5036 Tubo gasolio da pompa & membrana a filiro 1 Pipe 200001
25 92H5006 Tubo gasolio da filiro 2 pompa iniezione 1 Pipe 200001




TAV. 0.7 1 Comandi acceleratore

srick.Ed. 04 / 2001 Accelerator controls

y S

b

Q2 O4xa

P

Qs 020

[ |




Comandi acceleraiore

TAV. 0.71

Accelerator controls srick Ed. 04 72001
PE.S. coD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:rgf;ﬁf;’fer
1 E4038 Cavo comando acceleratore a mano 1 Cable 200001
2 9015001 Staffa di attacco molla di richiamo acceleratore 1 Bracket 200001
3 201012 Vite M6x26 UNI 5733 Per mont. staffa di attacco 2 Bolt 200001
4 203001 Hondella elastica 6x12x1,4 4 Washer 200001
5 202003 Dado M6 UNI 5587-68 2 Nut 200001
8 S0L5004 Cavo comando acceleratore | = 1089 1 Cable 200001
7 E4082 Molla richiamo acceleratore 1 Spring 2060001
8 E4089 Pedale acceleratore 1 Accelerator pedal 200001
g 83178 Morsetto cavo acceleratore 1 Clamp 200001



Ty iR
. - =
e : - :

MWW@*%WM = S

EEEai e
SR =
s

i

e &
e
i mf::fv::“_-f;w i <
e

e
SEee e

Gt Bt s
W S “‘3'““’}%?5;@ “f:’%;':‘?mf“;@a -

o R

. T

S S o
_ R e e
£ ol
et e
S

Sen sy

-

e




TAV. ‘E @_ ‘E "§ Trasmissione 4x2
BRICK Ed. 04 /2001 4x2 main drive

(]

bk

B4x2 Lxa

gun [IYES
Ga? TINO

28

Q20

& &

o o

]
=8

CEE B
o &, C

ﬂ@



Trasmissione 4x2

4x2 main drive

TAV. 10.11

BRICK Ed. 04 /2001

N. Da matricola
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
i A2208 Cardani & ass. trasm.mol.post.P=3000 1 Universat joint 200G01
2 SON3005 Traversa di sostegno assale 2 Cross member 200061
3 201082 Vite M12x30 UNI 5738-65 2 Bolt 200001
4 203005 Rondelia elastica 12x24x2,8 UNI 8836 2 Washer 200001
5 202104 Dado M12 autobloccante UNi 7474 16 Mut 200001
6 201075 Vite M12x35 UNI 5739-65 8 Bolt 20000t
7 21N33000 Mensola sostegno cardano destro 1 Right cardan support 200001
8 91NS300S Mensola sostegno cardano sinistro 1 Left cardan support 200001
] 201122 Vite CEE M10x30 UNI 5931-65 8 Bolt 200001
10 203004 Rondella elastica 10x20x2,3 8 Washer 200001
11 S0N3006 Traversa sostegno cardano 1 Cross member 200001
12 201022 Vite Mix25 UNI 5739-65 4 Boit 200001
3 203110 Rondella piana 8x24x1,7 UN! 6593 4 Washer 20000t
14 203003 Rondella elastica 8:16x1,9 8 Washer 200001
16 202004 Dado M8 UNI 5587-68 4 Nut - 200001
16 A2211 Cardani e ass. trasm.mot.post. P=2600 1 Universal joint 200001



TAV. 10.12 Alberi di trasmissione passo 2600
BRICK Ed. 04 /2001 Prop shafts weel base 2600




Alberi di irasmissione passo 2600
Prop shafts weel base 2600 8RICK Fd. 04 /2001

TAV.

10.12

o COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCAIPTION 22 matricola
1 a6C1004 Assieme atherg cardanico 2 Cardan shaft 200001

2 201075 Vite M12x35 32 Bolt 200001

3 202104 Dado M12 autobloccantie 32 Nut 200001

4 giC1005 Assieme albero cardanico 1 Cardan shaft 200001

5 RIDUTO000C Ridutiore ripartitore BK20 4x4 1 20-ratio reducticn gear 4x4 200001



TAVY, 10.13 Alberi di trasmissione passo 3000
BRICK Ed. 04 /2001 Prop shafts weel base 3000

\ i }5/ §s Tav 1021 “ D
¢!

§§} Tav 10.22

§;‘> Tav 10.23

H




Albert di trasmissione passo 3000
Prop shafts weel base 3000

TAW.

10.13

BRICK Ed. 04 /2001

PZ"S_ COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION ga matrioola
1 90C1004 Assieme afbero cardanico 1 Cardan shaft 200001

2 201075 Vite M12x35 32 Bolt 20000t

3 202104 Dado M12 autobloccante 32 Nut 200001

4 g1C1005 Assieme albero cardanico 1 Cardan shaft 200001

5 RIDUTO0000C  Riduttore ripartitore BK20 4x4 1 20-ratio reduction gear 4x4 200001

& 80C1005 Assieme albero cardanico 1 Cardan shaft 200001



Riduttore ripartitore {(albero superiore)

21

BRICK Ed. 04 /2001

10

TAV.

Reduction gearbox (up shaft)

O4x2  E4x4

THE -

-




Riduttore ripartitore {albero superiore)

Reduction gearbox {ug shaft)

TAY.

10.21

BRICK Ed. 04 /2001

Pgé. COD.  DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION Qo matricola
1 80677 Spina elastica 6x30 1 Split pin 200001
2 S0R1055 Leva esterna 1 Lever 200001
3 S0R1057 Albero innesto marce 1 Shaft 200001
4 A3010 O.ring 1 O.ring 200001
5 8081013 Flangia superiore 1 Flange 200001
5 80R1024 Anello tenuta 1 Seal 200001
7 B1003 Seeger E35 1 Seeger 200001
8 201023 Vite M8x30 10 Bolt 200001
9 203003 Rondelia elastica 8x16x1,9 10 Washer 200001
10 202102 Dado autobloccante M8 1 Self-locking nut 200001
11 96R1020 Rasamento ps 35x45x0,2 _ Adjusting shim 200001
12 90R1032 Rasamento ps 35x45x0,1 _ Adjusting shim 200001
13 80R1028 Cuscinetio a sfere 35x80x21 G307 1 Bearing 200001
14 90R1030 Ansllo elastico 2 Seal 200001
15 90R1033 Sincronizzatore 1 Synchronizing 200001
16 80R1035 Tappo in lamiera 1 Plug 200001
17 90R1045 Albero di ingresso 1 Shaft 200001
18 90R1046 Distanziale 1 Spacer 200001
19 S0R1047 Nottoling 1 Pawl 200001
20  90R1048 Grano 1 Dowel 200001
21 S0R1063 forcella sincronizzatore 1 Fork 200001
22 90R1064 Ingranaggio condutiore Z=35 1 Gear 200001
23 9Q0R1085 Ingranaggio conduttore Z=31 1 Gear 200001
24  90R1072 Distanziale 1 Spacer 200001
25 B0R1079 Guarnizione 1 Gasket 200001
26 90R1002 Perno 1 Pin 20000t
27  S0R1010 Coperchio riduttore centrale 1 Cover 200001
28 90R1062 Flangia collegamento al cardano 1 Flange 200001
29  G0R1016 Distanziale 35x65x9 2 Spacer 200001
30 90Ri1017 Molla ) 1 Spring 200001
31  S0R1012 Molla di compensazione 1 Spring 200001
32 80R1023 Farfalla comando sincronizzatore 2 Butterfly nut 20000t
33 S90R1025 Ghiera autobloccante 1 Ring-nut 200001
34 S0R1026 O.ring 4118 1 O.ring 200001
35 90R1027 Cuscinetto a sfere 35x80x21 1 Bearing 200001



(Y

gy

Ridutiore ripartitore (albero intermedio)
Reduction gearbox {center shaft)

I
Dax2  Bdxd

&

10.22

BRICK Ed. 04 /2001

TAV.




TAV. 10.22

Ridutiore ripartitore {(albero intermedio)

Reduction gearbox {center shaft) BRICK Fd. 04 /2001
Pfé. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCAIPTION o macda
1 80R1004 Scatola ridutiore 1 Box 200001
2 90R1005 Coperchio per scatola riduticre 1 Cover 200001
3 80R1009 Flangia 1 Flange 200001
4 S0R1078 Guarnizione 2 Gasket 200001
5 S0R1028 Cuscinetio a sfere 8309 2 Bearing 200001
6 Q0R1058 Albero intermedio 1 Shait 200001
7 S0R1060 Ingranaggio intermedio Z=34 1 Gear 200001
8 80R1081 Ingranaggio intermedio Z=38 1 Gear 200001
a 80R1006 Supporto posteriore ridutiore 1 Support 200001
10 A2055 Antivibrante cilindrico 3 Damper 200001
11 S0R1007 Supporto anteriore ridutiore 2 Support 200001
12 A2033 Spina di riempimento 2 Pin 200001
13 A2053 Tappo scarico olic 1 Plug 200001
14 A2057 Tappo sfiato MB0x2 b Plug 200001
15 A2058 Tappo sfiato superiore 1 Plug - - 200001
16 A2061 Guarnizione 1 Gasket 200001
17 A2062 Tappo livelio olio 1 Pipe 200001
18 201023 Vite M8x30 14 Bolft 200001
19 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 22  Washer 200001
20 201124 Ve M12x45 4 Bolt 200001
21 201024 Vite MBx35 8 Bolt 200001




TAV. '§ @ = 2 3 Riduttore ripartitore (albero inferiore)
8RICK Ed. 04 /2001 Reduction gearbox {down shaft)

TUR
Cpa
]

I

Oz Edaxa

& A

05 820




Riduttore ripartitore {albero inferiore}

Reduction gearbox (down shait)

TAV. 10.23

BRICK Ed. 04 / 2007

on.  COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oa matoola
1 20R1055 {eva esterna 1 Lever 260001
2 80677 Spina elastica 1 Elastic pin 260001
3 8081056 Albero innesto ridutiore 1 Shafi 200001
4 A3010 0. ring 1 O.ring 200001
5 S0R1024 Anello di tenuta 1 Seal 200001
8 S0R1077 Flangia per captatore di impulsi 1 Flange 200001
7 A2017 Farfalia per forcella d'innesto 2 Butterfly nut 200001
8 201023 Vite M8x30 5 Bolt 200001
g 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 5 Washer 200001
10 202102 Dado auiobloccante M8 1 Seli-focking nut 200001
11 S0R1048 Grano fermo forcella 1 Dowel 200001
12 80R1048 Distanziale per aibero infericre 1 Spacer 200001
13 9S0R1051 Manicotic : 1 Hose 200001
14 90R1053 Mozzo 1 Hub 200001
15 90Rt082 Flangia per cardano 1 Flange - 200001
16 S0R1066 Albero in uscita 1 Shaft 200001
17 90R1068 Ingranaggio condotto Z=36 1 Gear 200001
i8  S0R1069 ingranaggio condofto Z=54 1 Gear 200001
19 80R1073 Forcella inferiore 1 Fork 200001
20 90R1075 Captatore contakilometri 1 Sensor 200001
21 90R1076 Ruota conica 1 Gear 200001
22 S0R1072 Guarnizione 1 Gasket 200001
23 90Ri002 Perno 1 Pin 200001
24 90R1016 Distanziale 2 Spacer 200001
25  QOR1017 Molla 1 Spring 200001
26 G0R1018 Molla leva innesto 1 Spring 200001
27  90R1025 Ghiera autobloccante 1 Ring-nut 200001
28 S0R1026 O. ring 1 O.ring 200001
28  90R1027 Cuscinetto 35x80x21 6307 1 Bearing 200001
30 90Ri028 Cuscinetio 35x80x21 6307 1 Bearing 200001
31 90R1035 Tappo in lamiera 1 Plug 200001
32 90R1039 Gabbia a rulli 42x50:20 4 Needle bearing bush 200001
33 Q0R1040 Anelio interno 4 Seal 200001
34 S0R1047 Notiolino 1 Pawl 200001




Riduttore ripartitore cenirale (innesto avantreno)

10.24

BRICK Ed. 04 /2001

TAY.

Reduction gearbox (forecarriage coupling)

,,,,,

I
C4x2 Bad

A A
05 B20

— TUA
Og2

29
og

&



Riduttore ripartitore centrals (innesto avantreno)

Reduction gearbox {forecarriage coupling)

TAV. 10.24

BRICK Ed. 04 /2001

o COD. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo matfeola
1 80R1002 Perno 1 Pin 200001
2 g0R1011 Scatola trazione anteriore i Box 200001
3 90R1017 Molla 1 Spring 200001
4 90R1018 Molla di compensazione 1 Spring 200001
5 90R1026 Rasameanto tipo ps 35x45x0,2 1 Adjusting shim 200001
8 90R1025 Ghiera autobloccante 1 Ring-nut 200001
7 80R1026 0. Ring 2 Q. Ring 200001
8 90R1031 Anello seeger UNI 7435 1 Seal 200001
g S0R1035 Tappo in lamiera 1 Plug 2000601
10 S0R1037 Gabbia a rullini 15x20x%13 1 Needle bearing bush 200001
11 80R1047 Nottoline 1 Pawl 200001
12 S0R1048 Grano fermo forcelia 1 Dowel 200001
13 80R10650 Mozzo d'innesto 1 Hub 200001
14 90R1052 Manicotto scorrevole 1 Hose 200001
15  S0R1054 Forcella per innesto 1 Fork - 200001
16 80R1062 Flangia per cardanoc 1 Flange 200001
17  G0R107%8 Guarnizione 1 Gasket 200001
18  O0R1058 Albero innesto frazione 1 Shaft 200001
i8 80677 Spina elastica 1 Elastic pin 200001
20 90R1055 Leva esterna i Lever 200001
21 A3010 Q. ring 1 QO.ring 200001
22 90Ri0i2 Flangia 1 Flange 200001
23 B3075 Seeger Din 472 621 i Seeger 200001
24  90R1024 Anello di tenuta 1] Seal 200001
25 90R1034 Seeger E50 1 Seeger 200001
26 S0R1044 Cuscinetto a sfera 6007 1 Bearing 200001
27 S0R1067 Albero In uscita 1 Shaft 200001
28 A2017 Farfaila per forcella d' innesto 1 Butterfly nut 200001
23 B1003 Seeger 2 Seeger 200001
30 201022 Vite M8x30 5 Bolt 200001
31 203003 Rondella elastica 8x16x1,2 10 Washer 200001
32 201023 Vite M8x30 3 Bolt 200001
33 202102 Bado autobloccante 1 Seli-focking nut 200001
34 201027 Vite M8x45 2 Bolt 200001



©

TAV. 10.25

BRICK Ed. 04 /2001

Comando innesto ripartitore/friduttore {(R=1:1,3)
Control of reduction gear box coupling (R=1:1,3)

TUR
o, DEQ

o

L35
Q45

A A

s ®20

b &

Chaxp  Bl4xs

4 &

o -

ju]
=8




TAV. 10.25

Comando innesto ripartitore/ridutiore (R=1:1,3)

Control of reduction gear box coupling (BR=1:1,3) BRICK Ed. 04 /2001
o COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo maticoia
1 83573 Snodo destro per colleg. asta rinvio 1 Joint R+ 200001
2 80935 Boceola 16x21x60 1 Bushing 200001
3 8013002 Leva innestoe ridotta 1 Lever 200001
4 80843 Spinotio leva d'innesto 1 Connector 200001
5 202103 Dado Mi0 autobloccants 1 Nut 200001
5 D4032 Ingrassatorea L 1 Fitting 200001
7 D1003 Asta rinvio comando riduttore 1 Rod 200001
8 83574 Snodo sinistro per colleg. asta rinvio i JointLH 200001
9 83372 Dado M8 sx per colleg. asta rinvio 1 Nut 200001
10 202012 Dado M8 UNi 5588-65 1 Nut 200001
11 203003 _ Rondella elastica 8x16x1,9 1 Washer 200001
12 202004 Dado M8 UNI 5587-68 1 Nut ' 200001
13 90Rt055 Leva innesto al riduttore 1 Lever 200001
i4 80677 Spina elastica 6x30 UNI 6873 1 Elastic pin 200001
15 B3556 Cuffia leva innesto riduttore 1:1,3 1 Boot - " 200001
16 83557 Carnice coprifilo montaggio cuffia 1 Cornice 200001
17 204001 Vite autofil. tesia a croce 3,5x13 4 Boit 200001
18 83858 Pomello feva innesto ripartitore 1 Knob 200001
19 D100t Leva innesto ripartitore riduttore 1 Lever 200001
20 202007 Dado bloccaggio leva 1 Nut 260001

21 90L3013 Leva comando innesto riduttore 1:1,3 (3 posto cab.)1 Lever 200001




TAV. 10.26

BRICK Ed. 04 /2001

Comando innesto ridotia (R=1:3)
Controts of reducer speed coupling {R=1:3}

0

pHI ¢

D42 B4xd

% &




TANV. -ﬁ @;2@

Comando innesto ridotta (R=1:3)

Controls of reducer speed coupling (R=1:3) BRICK Ed. 04 /2001
Pﬁ's_ COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo maicola
1 83573 Snodo destro per colleg. asta rinvio 1 Joint RH 200001
2 90L3015 Agsieme leva innesto 2 post 1 Arm Assy 200001
3 80834 . Boccola 16x21x80 1 - Bushing 20000t
4 90L3003 . Leva innesto 1 .Lever 200001
8 80L3018 Asgsieme leva innesto 3 posti 1 Arm Assy 200001
8 80934 . Boccola 16x21x60 1 . Bushing 206001
7 80L3017 . Leva innesto 1 . Lever 200001
8 8013007 ‘Perno leva innesto 1 Pin 200061
g D4032 ingrassatore Al 1 Fitting 200001
10 90L3008 Asta di rinvio comando di innesto ridotta 1 Rod 260001
11 83574 Snodo sx IKO per colleg. asta di rinvio comando 1 Joint LH 2060001
12 83372 Dado M8 sx per colieg. asta di rinvio comando 1 Nut 20000t
13 202012 Dado M8 UNI 5598-65 1 Nut 200001
14 203003 Rondella elastica Bx16x1,9 per colleg. asta rinvio 1 Washer 200001
i85 202004 Dado M8 UNI 5587-68 per colleg. asta rinvio 1 Nut - - 200001
16 90L3004 Cuffia leva innesto 1 Boot 200001
17 90L3005 Cornice montaggio cuffia 1 Cornice 200001
18 204001 Vite autofilsttante 1 Bolt 200001
19  90L3011 Pomedlio leva innesto ridotta (1:3) 1 Knob 200001
20 90R1055 Leva innesto al riduttore 1 Lever 200001
21 80677 Spina elastica 6x3 UNI 6873 1 Elastic pin 200001
22 QOP16i2 Coperchio 1 Cover 200001
23 202006 Dado M12 1 Nut 200001




TAV. 'ﬁ @ = 2? Comando innesto avanirenc
B8RICK Ed. 04 /2001 Forecarriage coupling conirol

op | A A& &

O IDS 20 | Qdx2 Bdxd




Comando innesto avantreno
Forecarriage coupling control

TAV.

10.27

BRICK Ed. 04 / 2001

Pﬁg_ Cop. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION oa matricola
1 83573 Snodo dastro 1 Joint RH 200001
2 80L9100 Assieme completo leva innesto 2 posti 1 Arm Assy 200001
3 aoLt1002 . Leva innesto 1 .Lever 200001
4 80934 . Boeeola 16x22x50 1 . Bushing 200001
5 201601 NVite TG M 8x25 1 . Bolt 200001
8 202003 . Dado M6 1 . Nut 200001
7 8019103 Assieme completo ieva innesto 3 posti 1 Arm Assy 200001
8 8011003 . Leva innesto {3 poslo in cabina) 1 . Lever 2000061
[¢] 80934 . Boceola 16x22x50 1 . Bushing 200001
10 201601 Vite TQM6x25 1 . Bolt 200001
11 202003 . Dado M6 1 . Nut 200001
12 90L3007 Perno leva di innesio 1 Pin 200001
183 202104 Dado M12 autobloccante 1 Self-locking nut 200001
14 D4032 Ingrassators 1 Fitting 200001
i5  D2004 Supporto microinterrutiore 1 Support - 200001
16 F3011 Microinterruttore 1 Microswiich 200001
17 201021 Vite M 820 2 Balt 200001
18 202003 Rondella elastica 8x16x1,8 3 Washer 200001
18 202004 Dado M8 3 Nt 200001
20 D2003 Asta rinvio comando innesio 1 Rod 200001
21 83574 Snodo sinistro per colleg. asta rinvio 1 Joint LH 200001
22 83372 Dado M8 sinisiro per colleg. asta rinvio 1 Nut 200001
23 202012 Dado M8 UNI 5588-65 per colleg. asta rinvio 1 Nut 200001
24  80R1055 L eva innesto al riduttore 1 Lever 200001
25 80677 Spina elastica 6x30 UNI 6873 1 Efastic pin 200001
26 83556 Cuffia leva innesto avanireno 1 Boot 200001
27 B3557 Cornice coprifile montaggio cuffia 1 Cornice 200001
28 204001 Vite autofil. testa a croce 3,5x13 UNI 6854 1 Bok 200001
29 83858 Pomello feva innesto avanireno 1 Knob 200001
30 F3012 Protezione micro interrutiore 1 Protection 200001



©

S
A

R

He

o

£ A
(%]
&

£ 3 lﬁ
e

- 5 330
29

8 ° 30
A, [ o
o
w g
o
T
[}
i

BRICK Ed. 04 /2001

av. 10.283




TANM. -g @.-283

Supporti ridutiore

Reduction gear box supporis 8rICK Ed. 04 /2001

P'::'S_ coD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION 2: maticola
1 SON2001 Sostegno anteriore ridutiore 2 Bearing support 200001
2 203004 Rondella elastica 10x20x2,3 8 Washer 200001
3 201041 Vite M10x25 8 Bokt 200001
4 201060 Vite M16x85 3 Bolt 200001
5 202008 Dado M16 3 Nut 200001
[+] S0N2005 Supporto posteriore 1 Support 200001
7 201047 Vite M10x85 4 Bok 200001
8 203004 Rondella elastica 10x20:2,3 4 Washer 200001
g 80588123 Traversa completa con attacehi leve comando H Cross member 200001
10 201020 Vite MBx16 8 Bolt 200001
i1 203003 Rondella elastica Bx16x1,2 8 Washer 200001



©

TAV. -g O ’28@' Support riduttore
BRICK Ed. 04 / 2001 Reduction gear box supporis

e
=

TUR
Hep
=]

-

Bao (x4

A A

Es Q20

b

a o

[
=3




Supporti riduttore TAV. 10.284

Reduction gear box supports BRICK Ed. 04 /2001
N. o Da matricola
Pas. COoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial nrumber
1 5058124 Traversa con attacchi leve comando 1 {ross member 200001
2 201020 Vite MBx16 8 Boit 200001

3 203003 Rondella elastica 8x16x1.8 8 Washer 200001




Tav. 10.311

Assale posteriore
BRICK Ed. 04 /2001 Rear axie

o

TUR
ol m Lgp
I

A A& &

05 (320 | [Q4x2 {34x¢

G3s
Cias




Assale posteriore

TANV.,

10.311

Rear axle BRICK Ed. 04 /2001
F,!i‘s_ COD.  DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION oo matrico
1 81041DX Ghiera scanalata destra 2 Ring nut RH 200001
2 810418X Ghiera scanaiaia sinistra 2 Ring nut LM 200001
3 83681 Anello distanziaie P Seal 206001
4 83602 Anello di tenuta (0.BING 3200) 2 Seal 200001
5 S0A4003 Guarnizione mozzo 2 Gasket 200001
& S0A4004 Tamburo freni 2 Drum brake 260001
7 90A4012 Semiasse post dentatura corta 5 30 2 Half shaft 200001
8 81036 Cuscinetto 30209 2 Bearing 200001
g 81052 Rasamenio 2 Adjusting shim 206001
10 81043 Distanziale 2 Spacer 200001
i1 81044 Disco protezione mozzo 2 Disc 200001
12 81053 Cuscinetio 30210 2 Bearing 200001
13 81042 MiIM 65x90x10 tipo BSL 1366 2 MIM 65x80x10 type BSL 1366 200001
14 A9Qi4 Vite M 10x25x1 16  Bolt 200001
15 201210 Vite SPE M8x20 6 Bolt - 200001
18  S0AS409 Mozzo posteriore completo 2 Hub 200001
17 90C5004 Dado iz Nut 200001



©

Tav. 10.312 Assale posteriore

BRICK Ed. 04 /2001 Rear axle

R
Vo Dgél

R

a2 4axd

2 A

5 020

:

(=} 22




Assale posteriore

TAY.

10.312

Rear axie BRICK Ed. 04 /2001
Fg's_ COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION on matricola
1 31041DX Ghiera scanaiata destra 2 Ring nut R 200001
2 810418X Ghiera scanalafa sinistra 2 Ring nut LH 200001
3 83691 Anelio distanziale 2 Seal 200001
4 83692 Anefio di tenuia (O.RING 3200} 2 Seal 200001
5 S0AA003 Guarnizione mozzo 2 Gaskest 200001
8 20A4004 Tambero freni 2 Drum brake 200001
7 80A4012DX  Semiasse post dentatura corta & 30 2 Half shaft 200001
8 81036 Cuscinetio 30208 2 Bearing 200001
] 81052 Rasamento 2 Adjusting shim 200001
10 81043 Distanziale 2 Spacer 200001
11 81044 Disco protezione mozzo 2 Disc 200001
12 81053 Cusginetto 30210 2 Bearing 200001
13 81042 MM 85x80x10 fipo BSL 1366 2 MM 65x90%10 type BSL 1366 200001
14 AS014 Vite M 10x25x1 16 Bolf 200001
15 201210 Vite SPE M8x20 6 Boli - 200001
16  S0A9409 Mozzo posteriore completo 2 Hub 200001
17 S0C5004 Dado 12 Nut 200001
18 90A40138X  Semiasse posteriore dentatura lunga 1 Half shaft 200001



TAV. -E @ - 32 L Assale anteriore

BRICK £d. 04 /2001 Front axle

ok

Bhe Oaxd

g2



Assale anteriore

av. 10.321

Front axie BRICK Ed. 0472001
N. Da matricola
pos.  COD. DENCMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial numbar
1 OSSANCOO00 Strutiura ponte anteriore 1 Front axle structure 200001
2 Qr1288 Ingrassatore M6x1 2 Fitting 200001
3 80B4003 Guarnizione mozzo anteriore 2 Gasket 200001
4 20B4007 Flangia per mozzo anteriore 2 Flange 200001
5 9288402 Disco freno anteriors completo 2 Disc 200001
8 B1007 Snodo interno 2 Joint 200001
7 B1015 MIM 35x55x10 4 MIM 35x55x10 200001
8 B1017 Cuscinetto 25x52x22 4 Bearing 200001
9 B4001 Tappo chiusurs snodo interno 2 Plug 2060001
10 201042 Vite M10x30 16  Bolt 200001
11 203004 Rondella conica elastica 16x20x2,3 16 Washer 200001
12 8104iD Ghiera destra 2 Ring nui RH 200001
13 81036 —ew Cuscinetto 2 Bearing 200001
14 81043 Pistanziale 2 Spacer 200001
15 81044 Bisco protezione mozzo 2 Disc - 200001
16 81053 Cuscinetio 2 Bearing 200001
17 Bl1oz22 MIM 70x90x10 2 Mint 70x90x10 200001
18  80B4005 Mozzo anteriore 2 Hub 200001
12 B1028 Flangia completa mozzo BX 1 Complete flange RH 200001
20 B4002 . Flangia mozzo DX 1 . Flange RH 200001
21 B1020 . Anello per MIM 1 . Seal 200001
22  B1627 Flangia completa 38X 1 Complete flange LH 200001
23  B4003 . Flangia mozzo SX 1 -Flange EH 200001
24 B1020 . Anello per MIM 1 . Seal 200001
25 Bl1012 Leva semplice sterzo ruoia DX 1 Lever RH 200001
26 B1014 Spina riferimento leve sterzo 4 Pin 200001
27 B1033 Snodo esterno 2 Joint 200001
25 810418 Ghiera sinistra 2 Ring nut LH 200001
28 Bi1ON Leva ruota sinistra 1 Lever 200001
30 A2033 Spina di riferimento Bx15 2 Pin 200001
31 Bi10t10 Perno snodo ruote 4 Pin 200001
32 D4034 Contro piastrina per tubi fissaggio freno 2 Plate 200001
33 92F1020 Piastrina fissaggio tubi freni 2 Plate 2000601
34 201038 Vite M10x35 24  Bolt 200001
35 201044 Vite M10x45 8 Bolt 200001
36 201082 Vite 10x40x1,25 16 DBolt 200001
37 203004 Rondella conica elastica 10x20x2,3 32  Washer 200001
38 81052 Hasamento 2 Adjusting shim 200001
38 9005004 Dado 12 Nui 200001
40 803375 -~ Ingrassatore Méx1 90.01/0 4 Fitting 200001
41 201020 Vite 1 Bolt 200001
42 203003 Rondella 1 Washer 200001
43 202004 Dado 1 Nut 200001
44 B1013 Rasamento 1 Adjusting shim 200001



TAV. -g @,. 322 _ Assale anteriore

BRICK Ed. 04 /2001 Front axle

S

C4x2  E4x4

Ogz” Lo

B O

A A

i s ®20

[m]
=0

CEE Er O
o




Assale anieriore

TAV.

106.322

Front axie BRICK Ed. 04 /2001
PZ[‘S_ COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION on matrioola
1 83375 Ingrassatore Méx1 4 Fitting 200001
2 S0B4004 Flangta di frascinamento 2 Flange 200001
3 80B4007 Flangia per mozzo anteriore 2 Flange 200061
4 20B4003 Guarnizione mozzo anteriore 2 Gasket 200001
5 80B4010 Giunio omocingtico anteriore e semiassi 2 Joint 200001
6 90B0400 Crocera giunto ant. 4 Spider 200001
7 B1003 Seeger E35 2 Seeger 200001
8 B1004 Cuscinetto 6207 2 Bearing 20000t
9 B1005 Seeger 72 2 Seeger 200001
10 B1006 MIM 45x72x8 2 MiM 45x72x8 200001
i1 B1007 Snodo interno 2 Joint 200001
12 B1015 MIM 35x55%10 4 MIM 35x55x10 200001
13 B1017 Cuscinetto (articolazione di steering) 25x62x22 4 Bearing 200001
14 201042 Vite M10x30 16  Bolt 200001
15 203004 Rosetta 10x20x2,3 40  Washer . 200001
16 810410 Ghiera destra 2 Ring nut RH 200001
17 810418 Ghiera sinistra 2 Ring nut LH 200001
18 81036 Cuscinetio EQ208 2 Bearing 200001
18 81043 Distanziale 2 Spacer 200001
20 81044 Bisco protezione mozzo 2 Disc 200001
21 81053 Cuscinetto E0210 2 Bearing 200001
22 90B4005 Mozzo anteriore 2 Hub 200001
28 B1022 MIM 70x00x10 2 MIM 70x90x10 200001
24 B1026 Flangia completa mozzo destro 1 Complete flange RH 200001
25 B4002 . Flangia mozzo destro 1 . Flange HH 200001
26 Bi1020 . Anello per MiM 1 . Seal 200001
27 Bio27 Flangia completa mozzo sinistro 1 Complete flange LH 200001
28 B4003 . Flangia mozzo sinistro 1 .Flange LM 200001
29 B1020 . Anelio per MIM 1 . Seal 200001
30 B1023 MIM 35x47x7 2 MIM 35x47%7 200001
3 B1012 Leva semplice sterzo 1 Lever 200001
32 Bi1oN Leva sterzo ruoia sinistra 1 Lever 200001
33 B10i4 Spina riferimento leve sterzo 4 Pin 200001
34 Bi033 Snodo esterno 2 Joint 200001
35 9288402 Disco freno completo 2 Complete disc 200001
36 A2033 Spina riferimento 2 Pin 200001
37 B1002 O.Ring 3256 2 O.Ring 200001
38 Bi01C Perno snodo ruote 4 Pin 200001
39 D4034 Contro piastrina per fissaggio tubi frenc 2 Plate 200001
40 92F1020 Piastra fissaggio tubi flessibili freno 2 Plate 200001
41  B1013 Rasamentoda 1 m 2 Adjusting shim 200001
42  B1024 Bronzina 2 Bush 200001
43 81052 Rasamento 2 Adjusting shim 200001
44 201038 Vite M 10x35 24  Bolt 200001
45 201083 Vite M 10x50x1,25 i6  Bolt 200001
46 9005004 Dado 12 Nut 200001
47 201020 Vite 1 Bolt 200001
48 203003 Hondelia 1 Washer 200001
43 202004 Dado 1 Nut 200001



TAVY, ‘g O =323 Assale anteriore
BRICK Ed. 04 /2001 Front axle

W b

Q2 B4nd

A

s BE20

i

=}




Tav. 10.323

BRICK Ed. 04 /2001

Assale anteriore
Front axle

o COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Qo matricola
1 83375 Ingrassatore M6x1 4 Fitting 200001
2 80B40604 Flangia di trascinamento 2 Flange 200001
3 90B40G7 Flangia per mozzo anteriore 2 Flange 2060001
4 80B4003 Guarnizione mozzo anteriore 2 Gasket 200001
5 8084010 Giunto emocinetico anteriore ¢ semiassi 2 Joint 200001
6 9080400 Crocera giunto ant. 4 Spidsr 200001
7 B1003 SeegerE 35 2 Seeger 200001
8 B1004 Cuscinetto 6207 2 Bearing 200001
2] 81005 Seeger| 72 2 Seeger 2000061
1G  Bi1008 MIM 45x72x8 2 MIM 45x72x8 200001
11 B10O7 Snodo interno 2 Joint 200001
12  Bi1015 MIM 35x55x10 4 MIM 35x55x10 200001
i3 Bigi7 Cuscinetio {articolazione di steering} 25x52x22 4 Bearing 200001
14 201042 Vite M10x30 i6 Bolt 2000061
15 203004 Hosetia 10x20x2,3 40  Washer - 200001
16 81041D Ghiera destra 2 Ring nut RH 200001
17 810418 Ghiera sinistra 2 Ring nut LH 200001
18 81036 Cuscinetto E0205 2 Bearing 200001
18 81043 Distanziale 2 Spacer 200001
26 81044 Disco protezione mozzo 2 Disc 200001
21 81058 Cuscinetio E0210 2 Bearing 200001
22 90B4005 Mozzo anteriore 2 Hub 200001
23 Bi1p22 MiM 70x90x10 2 MIM 70x90x10 200001
24 B1026 Flangia completa mozzo destro 1 Complete flange RH 200001
25 B4002 . Flangia mozzo destro 1 . Flange RH 200001
26 B1020 . Anelio per MIM 1 . Seal 200001
27 Bl1oz27 Flangia completa mozzo sinistio 1 Complete flange LH 200001
28 B4003 . Flangia mozzo sinistro 1 .Flange .4 200001
28 B1020 . Anelio per MiM 1 . Seal 200001
30 B1023 MiM 35x47x7 2 MIM 38x47x7 200001
31 B1012 ieva semplice sierzo 1 Lever 200001
32 B101t Leva sterzo ruota sinistra 1 Lever 200001
33 Bi014 Spina riferimento leve sterzo 4 Pin 200001
34 B1033 Snodo esterno 2 Joint 200001
35 92B8402 Disco freno completo 2 Complete disc 200001
36 A2033 Spina riferimento 2 Pin 200001
37 Biog2 O.Ring 3256 2 Q.Ring 200001
38 Bt0ot10 Perno snodo ruote 4 Pin 200001
39 D4034 Contro piastrina per fissaggio tubi freno 2 Plate 200001
40  82F1020 - Piastra fissaggio tubi flessibili freno 2 Plate 200001
41 B1013 Hasamento da 1 m 2 Adjusting shim 200001
42  Bi024 Bronzina 2 Bush 2060001
43 81052 Rasamento 2 Adjusting shim 200001
44 201038 Vite M 10x35 24  Bolt 20000t
45 201083 Vite M 10x50:1,25 16  Bolt 200001
46 -~ 90C5004 Dado 2 MNut 200001
47 90B4011 Giunic omocinetico ant.e semiasse lato bloccag. 1 Joint 200001
48 201020 Vite 1 Bolt 200001
45 203003 Rondeita 1 Washer 200001
50 202004 Dado 1 Nut

200001



©

tav. 10.411

Differenziale posteriore
Rear differential

BRICK Ed. 04 /2001

é} Tav 10.43
18

NI

TUR

.
Ju

ok

Odx2  D4xd

A A

a5 20

& 335
045




Differenziale posteriore

Rear differential

TAV.

10.411

BRICK Ed. 04 /2001

N, Pa matricola
Pos. COoo. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIFTION Serial number
1 DIFFPO00OST  Diiferenziale posteriore compieto 1 Comptete differential 200001
2 201021 Vite 1 . Bolt 200001
3 BO718 . Prigioniero 4 . Stud 200001
4 S0A2004 . Bussola pignone 1 . Bush 200001
5 S0A2013 . Ghiera regolazione diiferenziale 2 . Ring nut 200001
& S0A2014 . Piastrina ritegno ghiera differenziale 2 . Plate 200001
7 90A2015 . Cuscinetio 2 . Bearing 200001
a8 90A2016 . Distanziale i . Spacer 200001
g 90A202¢ . Prigioniero staffa blocco differenziale 4 . Stud 200061
10 9DA2030 . Tappo 1 . Plug 200001
11 S0AR031 . Anello di tenuta O.R. 1 . Seal 200001
12 80A8208 . Campana 1 . Differential body 200001
13 80A201t . Bede premistoppa differenziale 1 . Gasket housing 200001
14 S0R1024 . Anello tenuta 1 . Seal 200001
15 80R1025 . Ghiera autobloccante 1 - Ring nut 200001
16  90R1026 . C.Ring i . O.Ring - v 200001
17 201080 . Vite M10x30x1,25 10 . Bolt 2000041
18 202004 . Dado M8 UNI| 5587-68 8 . Nut 200001
19 203004 . Rosetta conica elastica 10x2x2,3 10 . Washer 200001
20 205003 . Copiglia & 3,5x45 2 . Cotter 200001
21 90Ri062 . Flangia per gardano @ 1186 i .Flange 200004
22  AS503 . Cuscinetto 32012 2 . Bearing 200001
23 203003 . Ranellza conica elastica 8x16x1 8 . Washer 200001
24 9081020 . Basamento tipo PS 35x45x0,2 1 . Adjusting shim 200001
25 90Rt032 . Rasamento tipo PS 35x45x0,1 1 . Adjusting shim 200001
26  SOR1035 . Tappo lamiera 1 . Plug 200001
27  S0A0920 . Coppia conica post. 9/48 1 . Bevel gear/pinion set 200001
28 90A2026 .. Pignone Z9 spirale sx 1 .. Pinion 200001
28 S0A2027 .. Corona 246 spirale dx 1 .. Crown 200001
30 91A0921 . Coppia conica post. 10/45 1 . Bevel gear/pinion set 200001
31 91A2003 .. Pignone Z10 spirale sx 1 .. Pinion 200001
32 91A2004 .. Corona Z45 spirale dx 1 .. Crown 200001



Q

Tav. 10.412

BRICK Ed. 04 /2001

Differenziale posteriore
Rear differential

i A

o5 Q20

I

Chxe D4x4




Differenziale posieriore

TAW.

10.412

Rear differential BRICK Ed. 04 /2001
R Da matricola
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 DIFFPO0054  Differenziale posteriore compleio 1 Compiste differential 200001
2 807189 -. Prigioniero 4 . Stud 200001
3 90A2004 . Bussola pignone L . Bush 200001
4 80A2013 . Ghiera regolazione differenziale 2 . Ring nut 200001
5 80A2014 . Piastrina ritegno ghiera differenziale 2 . Plate 200001
5] 90A2015 . Cuscinetto 2 . Bearing 200001
7 80A2016 . Distanziale 1 - Spacer 200001
8 9045208 .Campana 1 . Differential body 200601
g 80A2011 . Sede premistoppa differenziale 1 . Gasket housing 200001
10 80R1024 . Anelio tenuta 1 . Seal 200001
11 90R1025 . Ghiera aviobloccants 1 . Ring nut 200001
12 90R10626 .Q.Ring 1 .CHRing 200001
13 201080 CVite M10x30x1,25 10 .Bolt 200001
14 202004 . Dado M8 4 - Nut 200001
15 203004 . Rosetta conica elastica 10x2x2,3 10 .Washer - " 200001
16 205003 - Copiglia & 3,5x45 2 . Cotter 200001
17  90R1062 . Flangia per gardano o 116 1 . Flange 200001
18  AS503 . Cuscinetto 32012 2 . Bearing 260001
18 S0R1020 . Rasamenio tipo PS 35x45x0,2 1 . Adjusting shim 200001
20 90R1032 . Rasamento tipo PS 35x45x0,1 1 . Adjusting shim 200001
21 80R1035 . Tappo lamiera 1 . Plug 200001
22 90A2021 . Innesto scorrevole blocco differenziale 1 . Differential fock lever 200001
23 203003 . Ranella 4 -Washer 200001
24 B0AQ920 . Coppia conica post. 5/46 ] - Bevel gear/pinion set 200001
25  80A2026 .. Pignone 29 spirale sx 1 .. Pinion 200001
26 80A2027 ..Corona Z46 spirale dx 1 .- Crown 200001
27  91A0921 . Coppia conica post. 10/45 1 . Bevel gear/pinion set 200001
28 g1A2003 .. Pignone Z10 spirale sx 1 .. Pinion 200001
23 81A2004 .. Corona Z45 spirale dx 1 .. Crown 200001



TAV. ‘g @, @'2 .E Differenziale anteriore
BRICK Ed. 04 / 2001 Front differential

HHEh ¢

Qe Eaxd

L

[*]

L A

s ®&ezo

o | 2, Oy
Q5 Q

(wk 2t




Differenzizle anteriore

TAV.

10.421

Front difierential BRICK Ed. 04 72001
oy COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCAIPTION Lo maticola
1 DIFFAGQ054  Differenziale anferiore compieio 1 Complete differential 200001
2 201021 . Vite i . Bolt 200001
3 80719 . Prigioniere 4 . Stud 200001
4 96A2004 . Bussola pignone 1 . Bush 200001
5 80A2013 . Ghiera regolazicne differenziale 2 . Ring nut 200001
8 90A2014 . Plastrina ritegno ghiera differenziale 2 . Plate 200001
7 80A2015 . Cuscinetto 2 . Bearing 200061
8 80A2018 . Distanziale 1 . Spacer 200001
g 90A2029 . Prigioniero staffa blocco differenziale 4 . Stud 200001
10 90A2030 . Tappo 1 . Plug 200001
11 90A2031 -Anello di tenuta O.R. 1 . Seal 200001
12 90A9208 . Campana 1 . Differential body 200001
13 S0A2011 . Sade premistoppa differenziale 1 . Gasket housing 200001
14 S0R1024 . Anefio tenuta 1 . Seal 200001
15 90R1025 . Ghiera autobloccante 1 . Ring nut 200001
16 90R10286 .O.Ring 1 .QRing 200001
17 201080 . Vite M10x30x1,25 10 .Bol 200001
18 202004 . Dado M8 UNI 5587-68 8 .- Nut 200001
19 203004 . Rosetia conica elastica 10x2x2,3 10 .Washer 200001
20 205003 - Copiglia g 3,5x45 2 . Cofter 200001
21 S0R1062 . Flangia per gardano & 116 1 -Flange 200004
22 A9503 . Cuscinetto 32012 2 . Bearing 200001
23 203003 . Ranella conica elastica 8x16xi 8 . Washer 200001
24  80R1020 . Rasamenio tipo PS 35x45x0,2 1 . Adjusting shim 200001
25 90R1032 . Rasamento tipo PS 35x45x0,1 1 . Adjusting shim 200001
26  90R1035 . Tappo lamiera 1 . Plug 200001
27  80B0820 .Coppia conica anteriore 9/46 1 . Bevel gear/pinion set 200001
28 80B2004 .. Pignone z=8 spirale destra 1 .. Pinion 200001
29  20B2005 .. Corona z=46 spirale sinisira 1 .. Crown 200001
30 891B0921 .Coppia conica anteriore 10/45 1 . Bevel gear/pinion set 200001
31  91B2003 .. Pignone z=10 spirale destra 1 .. Pinion 200001
32  91B2004 .. Corona 2=45 spirale sinistra 1 .. Crown 200001



©

TAV. 1 @ = 4‘2 2 Differenziale anteriore

BRICK Ed. 0472001 Froni differential

TUR
pp

L b

8 Oas
i D4xe  B4axd

A 2

s E20

G



Differenziale anteriore

mv. 10.422

Front differential BRICK Ed. 04 /2001
N Da matricola
Dos. COD. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Serial number
1 DIFFACOOSS  Differenziale anteriore compleio 1 Compiete differential 200001
2 80719 . Prigioniero 4 . Stud 200601
3 8042004 . Bussola pignone 1 . Bush 200001
4 80A2013 . Ghiera regolazione differenziale 2 . Ring nut 200001
5 80A2014 . Piastrina ritegne ghiera differenziale 2 . Plate 200001
5 90A2015 . Cuscinetio 2 . Bearing 200001
7 90A2016 . Distanziale 1 . Spacer 200001
8 90A9208 . Campana 1 . Differential body 200001
g 90A2011 . Sede premistoppa differenziale 1 . Gasket housing 200001
10 S0R1024 . Anello tenuta i . Seal 200001
11 80R1025 . Ghiera autobloccante -1 . Ring nut 200001
12 S0R1026 .O.Ring i .O.Ring 200001
13 201080 -Vite M10x30x1,25 10 .Bolt 200001
14 202004 . Dado M8 4 - Nut 200001
15 203004 . Hosetta conica elastica 10x2x2,3 10 .Washer - 260001
16 205003 - Copiglia @ 3,5x%45 2 . Cotter 200001
17 90R1062 . Flangia per gardanc & 116 1 . Flange 200001
18 A9503 . Cuscinetto 32012 2 . Bearing 200001
18 S0R1020 . Rasamento tipo PS 35x45x0,2 1 . Adjusting shim 200001
20 90R1032 . Rasamento tipo PS 35x46x0,1 1 . Adjusting shim 200001
21 90R1035 . Tappo lamiera 1 . Plug 200001
22 90A2021 . Inneslto scorrevele blocco differenziale 1 . Diiferential lock lever 200001
23 203003 . Ranelia 4 . Washer 200001
24 9080920 - Coppia conica anteriore 9/48 1 . Bevel gear/pinion set 200001
25 50B2004 .. Pignone Z9 spirale dx 1 .. Pinion 200001
26 80B2005 .. Corona .Z46 spirale sx 1 .. Crown 200001
27 9180821 - Coppia conica anteriore 10/45 1 . Bevel geai/pinion set 200001
28 91B2003 .. Pignone Z10 spirale dx i .. Pinion 200001
29 9182004 .. Corona Z45 spirale sx 1 .. Crown 200001



TAV. '§ @ = 43 Scatola poria satelfliti
BRICK Ed. 0472001 Planetary box

QOYES
INO

I

Q2 T34ud

L5 |

o a

2

20




Scatola porta satelliti

TAY.

10.43

Planetary box BrRICK Ed. 04 /2001
v COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo mattcoia

1 S0AG2086 Scatola perta satelliii completa L Box

2 AB012 . Perno poria satellits 2 . Pin 200001
3 AB018 . Sateliite 4 . Planetary 200001
4 ABQYT . Planetario 2 . Side gear 200001
5 80731 . Masamento satellite 4 . Adjusting shim 200001
B 80733 . Rasamento planetario 2 . Adjusting shim 200001
7 80A8205 . Scatola porta sateliii 1 .Box 200001
8 201030 .. Vite MBx860 8 .. Bolt 200001
g 203103 .. Rondella piana 8 .. Washer 200001
10 20A2037 .. Semiscaiola lato corona 1 . . Housing 200001
1t S0A2038 .. Semiscatola 1 .. Housing 200001
12  90A9205 .. Bronzina 1 ..Bush 200001



10.441

BRICK Ed. 04 /2001

Tiranteria bloccaggio differenziale posteriore

Rear differeniial interlock linkage

Tav 10.411
2 Tav 10412
= Jav 10.421
Tay 10.422

i

D42 D4xe

ey




Tiranteria bloccaggio differenziale posteriore

Rear differential interlock linkage

TAV.

10.441

BRICK Ed. 04 /2001

PI;I;S_ COoD. DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION g:n‘:f;ﬁ‘;ﬁéz .
1 S0L8202 Leva comando blocco differenziale cabinza 1 Lever 200001
2 90§ 2008 JLeva 1 .Lever 200001
3 83560 . Saiterelio 1 . Pawl 200001
4 83558 . Bottone di sgancio 1 . Button 200001
5 AB526 . Tirante 1 .Tie rod 200001
6 83559 - Molia di richiamo 1 . Spring 200001
7 9012005 . Settore dentato 1 . Cogged sector 200001
g 201020 . Vite montaggio perno leva 1 . Bolt 200001
g 203003 . Rondella per vite moniaggio leva 1 - Washer 200001
10 A8525 . Distanziale 1 . Spacer 200001
11 ABS37 . Supporio per micro 1 . Support 200001
12 81802 . Microinterrutiore 1 . Microswitch 200001
13 204008 . Vite per montaggio micro 1 . Bolt 200001
14  A9523 .Perno leva 1 .Pin 200061
15 202101 . Dado per settore dentato 2 <Nt 200001
16 201015 . Vite per settore dentato 1 . Bolt 200001
17 203001 . Rondeila elastica 1 -Washer 200001
18 201014 Vite 1 . Boit 200001
19 203001 . Rondella 2 . Washer 200001
20 20L2003 . Coperchio 1 . Cover 200001
21 202102 -Vite 1 . Bolt 200001
22 A9545 .SeegerE18 3 - Seeger 200001
23  80A2018 Albero forcelia bloceo differenziale 1 Shait 200001
24 90A2024 Supporio per dado bloccaggio differenziale 1 Support 200001
25 A20107 Farfalla per forcella innesto 2 Butterfly nut 200001
26  A3010 Q.Ring (5,68x2,62) 1 C.Ring 200001
27  90A2003 Forcella per blocco differenziale 1 Fork 200001
28  Q0A2007 L.eva doppia comando blocco differenziale 1 Lever 260001
20 90A2022 Molia di richiamo 1 Spring 200001
30 83375 Ingrassatore dritto 1 Fitting 200001
31  80A2029 Prigioniero staffa blocco differenziale 4  Stud 200001
32 203003 Ranella 4 Washer 200001
33 202102 Dado M8 autobloc. UNI 7473 4 Nut 200001
34 AS540 Cicalina 12 V di segnalazione blocco diif. 1 Buzzer 200001
35  E4111 Bussola M5 0917-25 per install. cicalina 1 Bush 200001
36 201001 ‘Vite Mbx16 UNI 5738-65 1 Bolt 200001
37 203001 Rongdelia elastica 8x16x1,8 1 Washer 200001
38 201014 Vite M6x25 UNI 5739-65 1 Bolt 200001
39  80L2001 Cavo comando innesto diff. post. passo 2600 1 Cable 200001
40 90L2002 - Cavo comando innesto diff. post. passo 3000 1 Cable 200001
41 90A2023 Moila di innesto 1 Spring 200001
42  S0A2018 Rondelia 1 Washer 200001
43 90A2020 Prigioniero 1 Stud 200001
44 202202 Dado 1 Nut 200001
45 Dado 1 Nut 200001

AQ542



TAV. ‘E @ = @'42 Tiranteria bloccaggio differenziale anteriore
BRICK Ed. 04 /2001 Front differential interiock linkage

!

Tav 10.411
Tav 10.412 f
Tav 18.421 |
Tav 10.422 b
I
[

g &

Chx2  Emaxe

A 2

& &
05 =20 B

i




Sraizist

Tiranteria bioccaggio differenziale anteriore

Front differential interfock linkage

TAV.

10.442

BRICK Ed. 04 /2001

P‘:'S_ COD.  DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION oo maticola
1 3018262 Leva comando in cabina 1 Lever 200001
2 90L2008 .leva 1 .lever 200001
3 83560 - Salterelto 1 . Pawt 200001
4 83558 . Botione di sgancio 1 . Button 200001
5 AQ528 . Tirante 1 . Tie rod 200001
5] 83558 . Molla di richiamo 1 . Spring 200001
7 90L2005 . Seftore dentaio 1 . Cogged sector 2000014
8 201020 . Vite montaggio perne leva 1 . Bolt 200001
g 203003 . Rendella per vite montaggio leva 1 .Washer 200001
10 AB525 . Distanziale 1 . Spacer 200001
11 A9537 . Supporio per micro 1 - Support 200001
12 81802 . Microinterrutiore 1 . Microswitch 200001
13 204006 . Vite per montaggio micro 1 . Bolt 200001
14 A9523 . Permo leva 1 .Pin 200001
15 202101 . Dado per settore dentato 2 - Nut 200001
16 201015 . Vite per settore dentato 1 . Boit 200001
17 203001 . Hondella elastica 1 .Washer 200001
18 201014 . Vite 1 . Bolt 200001
19 203001 . Rondella 2 . Washer 200001
20 9012003 . Coperchio 1 . Cover 200001
21 202102 . Vite 1 . Boit 200001
22 ASH45 .8eegerE18 3 . Seeger 200001
23  90A2018 Albero forcella blocco differenziale 1 Shaft 200001
24 80A2024 Supporto per dado bloccaggio differenziate 1 Support 200001
25 A7 Farfalla per forceliz innesto 2 Butterfly nut 200001
26 A3010 O.Ring (5,68x2,62) 1 O.Ring 200001
27 80A2003 Forcella per blocco differenziale 1 Fork 200001
28  90A2007 Leva doppia comando biocco differenziale 1 Lever 200001
29 90A2022 Molia di richiamo 1 Spring 200001
3¢ 83375 Ingrassatore dritto 1 Fitting 200001
31  S0A2029 Prigioniero staffa blocco differenziale 4 Stud 200001
32 203003 Ranella : 4 Washer 200001
33 202102 Dade M8 autobloc. UNI 7473 4 Nt 200001
34 A9540 Cicalina 12 V di segnalazione blocco diff. 1 Buzzer 200001
35 E4111 Bussola M5 0917-25 per install. cicalina 1 Bush 200001
36 201001 Vite M5x16 UNI 5739-65 1 Bolt 200001
37 203001 Rondella elastica 8x16x1,9 1 Washer 200001
38 201014 Vite M6x25 UNL 5739-65 1 Bolt 200001
3g 90Lico4 Cavo comando innesio 1 Cable 200001
40  90A2023 Molla di innesio 1 Spring 200001
41 90A2019 Rondefla 1 Washer 200001
42 S0A2020 Prigioniero 1 Stud 200001
43 202202 Dado 1 Nt 200001
44  AQ542 Dado 1 Nut 200001



e
e

i




©

TAY, 2@- -E .ﬁ Ponte posteriore completo

BRICK Ed. 04 /2001 Complete rear axle

2% Tav 40.13

G
E2

L Alw i

05 020 | 062 Q4axd

b &

Q O

]
=3




Ponte posteriors completo TAV. 2@, ‘E -E
Complete rear axle BRICK Ed. 04 /2001

le's_ COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matricola
1 PONTPO0084 Ponte BRICK PO 3,5 20M 9/46 1 Ade 200001
2 PONTPO0085 Ponte BRICK PO 3,5 20M 9/46 BL 1 Axle 200001
3  PONTP00086 Ponte BRICKPO 3,5 5M 9/46 1t Axe 200001
4  PONTP00087 Ponte BRICK PO 3,5 5M 9/46 BL T Ade 200001
5§  PONTPQ0088 Ponte BRICK PO 5,0 20M §/46 1 Axie 200001
6  PONTPO0088 Ponte BRICK PO 5,0 20M 9/46 BL 1 Axe 200001
7 PONTPOO0S0 Ponte BRICK PO 5,0 5M 9/46 1 Axle 200001
8 --PONTPO00S1 Ponte BRICKPO-5,0 -5M 9/46 BL 1 Ade 200001
9  PONTP00056 Ponte BRICK PO3,5 20M 10/45 1 Axe 200001
10 PONTPD0060 Ponte BRICK PO 3,5 20M 10/45 BL 1 Axle 200001
11 PONTP00058 Ponte BRICKPO 35 5M 10/45 1 Axe 200001
12 PONTPO0057 Ponte BRICK PO 35 5M 10/45BL 1 Axe 200001
13 PONTPO0061 Ponte BRICK PO 5,0 20M 10/45 1 Ade 200001
14 PONTP00059 Ponte BRICK PO 5,0 20M 10/45 BL 1 Axle 200001
15 PONTP00092 Ponte BRICK PO 5,0 5M 10/45 1 Axe - - 200001
16 PONTP00093 Ponte BRICK PO 5,0 5N 10/45 BL 1 Axe 200001




©

TAV. 20.12

BRICK Ed. 04 /2001

Ponte posteriore {struttura portanta)
Rear axle {cerryng structure)

Tav 10.411

Tav 10.412 \

i3

B

Q2o

I

Cxe Daxd

KT



Ponie posieriore {strutiura portante}

Hear axie (cerryng struciure)

20.12

TAY.

BRICK Ed. 0472001

Pﬁé. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo maticola
1 80751 Tappo sfiato 1 Plug 200001
2 80753 Tappo carico olio 1 Plug 200001
3 80754 Guarnizione {appo carico olio 1 Gasket 200001
4 90A2008 Calotta chiusura differenziale 1 Caiotie 200001
5 80A2010 Spina di centraggio 2 Pin 200001
& OSSAPQO0S50 -Armatura ponte posteriore [ 35 ) 1 Hear axle case 200001
7 S0A4008 Spina di centraggio 2 Pin 200001
8  A7005 Tappo M 20x1 dim. 8065.8 1 Plug 200001
g 201023 Vite M 8x30 8 Boilt 260001
10 2010832 Vite M 8x80 2 Bok 200001
11 201026 Vite M 8x40 i0  Bol 200001
12 203003 Hondella 8x16x1 20 Washer 200001
13 83550 Sigillante {Suf due Izt 1 Siling 200001
15  90A9208 Assieme campana differenziale 1 Differential assy 200001
16 B0A2032 . Prigioniero 4 . Stud 200001
17 202114 . Dado autobloccants 4 . Self-locking nut 200001
18 80473 . Spina 4 .Pin 200001
19 OSSAPO0055 Armatura ponte posteriore (35 - 5M) 1 Rear axle case 200001
20 OSSAP00051 Armatura ponte posteriore {50 ) 1 Rear axle case 200001
21 OB5APC0058 Armatura ponte posteriore (50 - 5M) 1 Rear axie case 200001
22 201024 Vite M 8x35 2 Bolt 200001



TAM, 2@ .2 .E Ponte anteriore compleio
BRICK Ed. 04 /2001 Complete front axle




Porte anteriore compieto

Complete front axle

TAV. 20.21

BRICK Ed. 04 /2001

N. Da matricola
Pos. CoD. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Serial number
1 PONTAQQ055 Ponte anteriors BRICK 4x4 9/48 autoventilato 1 Axie 200001

2 PONTAQC056 Ponte anteriore BRICK 4x4 9/46 BL. autoventilato 1 Axle 200001

3 PONTAO0050 Ponte anteriore BRICK 4x4 10/45 autovendilato 1 Axle 280001

4 PONTAO0053 Ponte anteriore BRICK 4x4 10/45 BL. autoventiaio 1 Axle 200001



©

rav. 20.2 -E 3 Ponie anteriore completo
BRICK Ed. 04 /2001 Complete front axle

/ 5% Tav 40.111
V2

§:§ Tav 40.111




Ponte anteriore completo Tav. 20.213
Complete front axle

BRICK Ed. 04 /2001

N, Da matricola
Pos. CoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 PONTAQO000 Ponte 1 Axle

200601




Ponte anteriore (siruttura portanta)

Front axie (cerryng structure)

TAV.

20.221

BRICK Ed. 04 /2001

Pf;'s. coD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo mancola
1 A7005 Tappo M 20x1,5 1 Plug 200001
2 201023 Vite M 8x30 8 Bolt 206001
3 201024 Vite M 8x35 2 Bolt 200001
4 201026 Vite M Bx40 10 Bolt 200001
5 2061032 Vite M 8x80 2 Bolt 200001
& 203003 Rondella 8x16x1,9 20 Washer 200001
7 80751 Tappo sfiato 1 Plug 200001
8 80753 Tappo carice olio 1 Plug 200001
g 80754 Guarnizione tappe 20x30x2 1 Gasket 200001
10 S0A2008 Calotta bloccaggio differenziale 1 Calotte 200001
11 90A2008 Spina di centraggio 2 Pin 200001
12 B80A2010 Spina di centraggio 2 Pin 200001
13 OSSAN000S0 Armatura ponte anteriore 4x4 1 Front axle case 200001
14  B0AS208 Assieme campana differenziale 1 Difierential assy 200001
15 S0A2032 . Prigioniero 4 . Stud - 200001
16 202110 - Dado autobloccante 4 . Self-locking nut 200001
17 80473 . Spina 4 .Pin 200001
18  B3550 Sigillante { sui due lati } 1 Silling 200001
20 202004 Dado M8 UNI 5587-68 8 Nut 200001

1



TAV. 2 @ = 2 2 2 Ponte anigriore {strutiura portanie)

BRICK Ed. 04 /2001 Front axie (cerryng structure)

ol

E4x2 D4ax4

A A

B|5 20

&

| S




Ponte anteriore (struttura portarnie)
Front axie {cerryng structure)

Tav. 20.222

BRICK Ed. 04 /2001

COD. DENOMINAZIONE

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

1

OSSANOCORD Strutture ponte anteriors

1

Front axie structurs

200001



Pl
ot e
e

e e
=

5

SEneiian SR
“iﬁ&ﬁ%@m Sy

s

-

Si P,
e

e am%"w%
s e
S =
e o

erTER

Topibndeth M“wés“ WQ-WW}
w“*"”"%«ﬁz""' S e
S
i

e

s e
s e s
S WW%”QE;J@”@“;;}&?"&%MW %'"W(m”‘h‘““'

s oy
- -
Bk o s wm )555 gee
L

S o
e

S

i

e

B

=

S
S

SR
et

e

s

e




Q Tav. 30.1 1 Sospensione anteriore

BRICK Ed. 0472001 Front-wheel suspansion

9
15 o5
16 &
@\18
Q35 & i @Eﬁ 8| cee e | Ew E1| OvEs
l L35 D% D4x2  Ddxd :5 'é: & O 0 Fhy 2 | e O | ONo




tav. SO .1 1

BRICK Ed. 0472001

Sospensione anteriore
Front-wheel suspension

Q.ty DESCRIFTION

D& matricola

Pos. CoD. DENOMINAZIONE Serial number
1 203109 Rondella piana 2 Washer 200001
2 202102 Dado M8 autobicccania 4 Seli-locking nut 200001
3 80A1001 Tampone 2 Plug 200001
5 201022 Vite M 8x25 4 Bolt 200001
3] B5036 Biella balestre telaio 2 Rod 200001
7 B6035 Spinotte attacco bafestra & Connector 200001
8 D4032 Ingrassatore 5] Fitting 200001
g 90A1007 Rondella per ammortizzatore 2 Washer 200001
10 92B1008 Ammortizzatore anteriorg 2 Shock absarber 200001
1t 90B903 Distanziale balestra H=25 (35 q.ii) 2 Spacer 200001
12 90A9411 Assieme balestra anteriore e bussocla (35 q.li) 2 Front spring assy and bush 200001
13 90A1009 Piastra battuta tampone 2 Piate 200001
14 S0B1002 Cavallotto di collegamento 4 U-Bolt 200001
15 80A1025D Piastra per ammortizzatore destro 1 Plate 200001
16  90A10258 Piastra per ammortizzatore sinistro 1 Plate . 200001
17 203005 Rondella 12x24x2,8 4 Washer 200001
18 202104 Dado M12 14 Nut 200001
19 Bs037 Boccola 2 Bushing 200001
20 201060 Vite M 16x65 2 Bolt 200001
21 203201 Ranefla 17x27x3,5 4 Washer 200001
22 202008 Dado M16 4 Nut 200001
23 90B9t02 Distanziaie balesira H=15 (45 q.li} 2 Spacer 200001
24  90A9413 Assieme balestra anteriore e bussola (45 q.li} 2 Front spring assy and bush 200001
25 203005 Rondella 1 Washer 200001



@-.. 30.121

BRICK &£d. 04 /2001

Barra siabilizzatrice anteriore
Front main anti-roll bar

T

ERdax2 Uhdxa




Barra stabilizzatrice anieriore

Front main anti-roll bar

rav.30.121

BRICK Ed. 04 /2001

N. Da matricola
Pos. COoD. DENOCMINAZIONE Q.ty DESCRIPTICN Serial number
i B&014 Gommino 2 Rubber 200001
2 B&015 Gommino 2 Rubber 200001
a B&C16 Semi biglla 4 Malf rod 200001
4 B&0O17 Bussola biella 2 Bush 200001
5 S0B1001 Barra di torsiong 1 Torsion bear 200001
B 201040 Vite M 10x20 8 Bok 20001
7 202005 Dado M 10 8 Nut 200001
a8 203004 Hondella conica elastica & Washer 200001
9 BB013 Gomming 2 Rubber 200001
10 Be0i2 Cavallotto 2 Rubber 200001
11 201061 Vite M 16x80 2 Bolt 200001
i2 203201 Rondella 17x27x3,5 2 Washer 200001
13 202008 Dado M16 2 Nut 2000601
14 202103 Dado 2 Nud 200001
15 9081005 Pemo collegamento bielle / barra torsione 1 Pin 200001



Q Tav. 30.122

BRICK Ed. 0472001

Barra stabilizzatrice antericre
Front main anti-roft bar

2% Tav 20.21

2

E20

D42 E4xa




rTav.o 0.1 22

Barra stabilizzatrice anteriore

Frontmain anti-roll bar BRICK Ed. 04 /2001
o COD. DENOMINAZIONE | Qty DESCRIPTION oo maticoa
1 Be014 Gommino barra biglia 2 Rubber 200001
2 B&015 Gommino bielia telaio 2 Rubber 200001
3 BB016 Semi biella 4 Malf rod 200001
4 B6&017 Busscla biella 2 Bush 200001
5 90B1001 Barra di torsions 1 Torsion bear 200601
6 207040 Vite M 10x20 8 Bolt 200001
7 202005 Pado M 10 6 Nut 200001
8 203004 Rondelia conica elastica 8 Washer 200001
8 B6013 Gommino barra ponte 2 Rubber 200001
10 Begiz2 Cavallotio barra torsione ponte 2 Rubber 200001
11 201061 Vite M 16x80 2 Bolt 200001
12 203201 Rondella 17x27x3,5 2 Washer 200001
13 202008 Dado M16 2 Nut 200001
14 202103 Dado 2 Nut 200001
15 90B1005 Permo collegamento bielle barra forsione 1 Pin 200001
16 B&028 Distanziale barra stabilizzatrice 2 Spacer - 200001
17 201042 Vite M 10x30 4 Bolt 200001



Tav.o 0. 122

Barra stabilizzatrice anteriore

Front main anti-roll bar arIck Ed. 04 / 2001

Al COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Qo maticola
1 Bo014 Gomminc barra bietla 2 Rubber 200001
2 Ba&015 Goemmino bielta telaio 2 Hubber 200001
3 BB0o16 Semi biella 4 Maif rod 200001
4 B6G17 Bussola biella 2 Bush 200001
5 90B1001 Barra di torsicns 1 Torsion bear 200001
4] 201040 Vite M 10x20 8 Bolt 200001
7 202005 Dado M 10 8 Nut 200001
8 203004 Rondella conica elastica 8 Washer 200001
9 B6013 Gommino barra ponte 2 Rubber 200001
10 BB012 Cavallottc barra torsione ponte 2 Rubber 200001
o 201061 Vite M 16x80 2 Bott 200001
12 203201 Rondella 17x27x3,5 2 Washer 200001
13 202008 Dado M16 2 Nut 200001
14 202103 Dado : 2 Nut 200001
15 90B1005 Perno collegamento bielle barra torsione 1 Pin 200001
16 BB028 Distanziale barra stabilizzatrice 2 Spacer - 200001
4 Bolt 200001

17 201042 Vite M 10x30



QTAV. 30.21

BRICK Ed. 04/2001 Rear-wheel suspension

Sospensione postericre

e
TUR bt [ E— & 0| 2. 4
Qs Oz - %= o | CEE g = OvEs
I Qias u%' D% Cx2 DOaxs :IIB: 'én' I = 0 0 . 0 | S O E anNo




Sospensione posteriore

Rear-wheel suspansion

tav. 30 .2 1

BRICK Ed. 04 /2001

N. a matricota
bos  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 9CB9103 Assigme distanziale balestra H=25 (35 q.1i) 2 Spacer 200001
2 20A8412 Balestra posteriors con bussole(35 q.f) 2 Suspension ieaf spring 200001
3 S0A1011 Piastra balestra 2 Piate 206001
4 80A1025D Piastra ammortizzatore destra 1 Plate 200001
5 S0A10255 Piastra ammartizzatore sinistra 1 Plate 200001
& S0A1005 Cavallotio balestra 4 Rubbear 200001
7 203005 Rondelia elastica 12x24x2.8 4 Washer 200001
8 202104 Dado M12 autobicccante 8 Nut 200001
2] 203003 HRondella elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
10 202004 Dado M8 4 Nut 200001
i1 201020 Vite M 8x16 2 Boit 200001
12 90LA0CT Supporto cavo freno a mano 2 Support 200001
13 90A1001 Tampone 2 Piug 200001
15 B6036 Biella balestra telaio 2 Rod 200001
16 BB037 Boceola 2 Bushing 200001
17  B6035 Spinotto attacco balestra 6 Connector 200001
18 D4032 Ingrassatore 12 Fitting 200001
18 90A1007 Rondella per ammortizzatore 2 Washer 200001
20 90A1034 Ammortizzatore posieriore 2 Shock absorber 200001
21 2010860 Vite M 16x25 2 Bolt 200001
22 203201 Rosetta 177x27x3,5 4 Washer 200001
23 202008 Dado M16 4 Nut 200001
24 203109 Rondella piana 2 Washer 200001
25 9DAg414 Balesira posteriore e bussole (45 q.ii) 2 Suspension leaf spring 200001
26 201022 Vite M 8x25 4 Bolt 200001
27 202102 Dado M8 autobloccante 4 Self-locking nut 200001



Q Tav. 3 0.22 Barra stabilizzatrice posteriore

BRICK Ed.04/2001 Bear main anti-roll bar

2% Tav 20.11

- TUR
g

HHE

D4x2 O4x4

L 2

Os 2o

i §

[ B

H 70
=4

CEE "ﬂ-v':"




Tav. 0.2 2

Barra siabilizzatrice posteriore

Hear main anti-rolf bar BRICK Ed. 04/2001

P?;é. COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo ool
1 Bgo14 Gommino barra biella 2 Rubber 200001
2 B8015 Gommino bigtla tefaio 2 Rubber 200001
3 Beo1s Semi biglla 4 Maif red 200001
4 B&017 Bussola bielia 2 Bush 200001
5 92A1001 Barra ditorsione 1 Torsion bear 200001
B 201040 Vite M 10x20 8 Bolt 200001
7 202005 DadoM 10 & Nut 200001
8 203004 Rondella conica elastica 8 Washer 200001
g B&013 . Gommino barra ponie 2 Rubber 206001
10 B8&ot2 Cavallotio barra torsions porite 2 Rubber 200001
11 201061 Vite M 16x80 2 Bolt 200001
12 203201 Rondella 17x27%3,5 2 Washer 200001
13 202008 Dado M16 2 Nt 200001
14 202103 Dado 2 Nut 200001
15  90B1029 Perno collegamento biglle barra torsione 1 PFin 200001
16  BB028 Distanziale barra stabilizzatrice 2 Spacer o 200001
17 201042 Vite M 10x30 4 Bokt 200001



QTAV. 2R0.323

BRICK Ed. 0472001

Cerchi & ructe
Rims and wheels

TUR

2 A

Es Qze

Qs
0

ol

B4x2 [qxs




Tav. 20 .27

Cerchieruots

Rims and wheeis BRICK Ed. 04/2001
N . Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 90C5001 Cerchions 17,5x8,00 4 Rim 200001
2 9005005 Valvola R 17,5%6,00 4 Valve 200001
3 80C5002 Pneumatico 8.5 R 17,5 4 Tyra 200001
4 9005011 Pneumalico tubgless 22575 R 17,5 4 Tyre 200004
5 g0C5010 Pneumatico ubeless 215/75 R17,5 4 Tyre 200001



S

SR o
G
T

o
R
- -

5 2

Sanie =
s SRRt e
et

S D
il WWWW PR &
e S e
ey Paw e :‘”\W"’”""*t‘“tr

e e
R

fle s s e
e
s SRR A




QI‘AV. Volanie e comandi

BRICK Ed. 04 / 2001 Steering colon and driving controls

-

QYES
Qa2 O4xd

QnNo

20




TAV.

Volante e comandi
Steering colon and driving controls

20.11

BRICK Ed. 0472001

oy COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION o matooa
1 £4024 Supporio sterzo 1 Steering support 200001
2 201011 Vite M 8x16 UNI 5739-65 per supporio sterzo 4 Bolt 200001
3 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 UNI 8836 4  Washer 200001
4 202003 Dado M6 UNI 5587-68 11 N 20000t
5 E4025 Supporio sterzo semiguscio di chiusura 1 Steering support 200001
8 201012 Vite M 8x20 UNI 5739 4 Bolt 200001
7 E4013 Volante completo di tappo 1 Complete steering coion 200001
8 80742 Rondelia 20,2x34x2,5 1 Washer 200001
2] 81116 Dado @ 18 per collegamento volante pianione b Nut 200001
16 90D9116 Piantone sterzo compieto i Complete steering column 200001
11 8001046 . Ganotio sterzo 1 . Steering column 200001
12 80D1044 . Anello interno per cuscinetio g rulfini 1 . Seal 200001
13 S0D1047 . Piantone sterzo i . Steering column 200001
14  E4023 . Seeger esterno UNI 7435 2 . Seeger 200001
15  E4022 . Cuscinetto canoito sterzo 1 . Bearing 200001
16  E4021 . Supporto cuscinetio canoiio sterzo 1 . Support - 200001
17 83023 . Seeger interno | 48 UNI 7437-75 1 . Seeger 200001
18 8011043 . Accensiong/bloccasterzo i . Switch on ant steering lock 200001
18 90D1043 . Cuscinetio a rullini per canotto sterzo 1 . Bearing 200001
20 201013 . Vite M 6x35 UNI 5737-65 3 - Bolt 200001
21 203003 . Rondelia elastica 6x12x1,4 7 . Washer 200001
22 202003 . Dado M6 UNI 5587-68 1 . Nut 200001
23 90D1048 . Boccola rientro devioguida 1 . SEAL 200001
24 9001045 . Disco di protezione cuscinetto a rullini 1 . dis¢ 200001



Q‘A A 5@- 12 idroguida /planione sterzo

BRICK Ed. 04/ 2001 HPS / steering colon

0

\ §j§ Tav 50.21

(W30

E L A[EE 1 E &S

s D20 | Q4x2 D4 a




ldroguida / piantone sterzo TAV. 5@“ 1 2
HPS /steering colon BRICK Ed. 04 /2001

N. ) Da matricola
Pos. COD. DENGMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 a0D1042 Albere scorrevole completo 1 Shaft 200001

2 8000102 Crociera inferna 1 Internal cros 200001

4 201161 Vite M 10x45 UN! 5931 2 Boit 200001

5 202103 Dado M10 autobloccante 4 Self-locking nut 200001




QE‘AV. 5@» '@ 3 idroguida/comando alle ruote

BRICK Ed. 04 / 2001 HPS /wheel control

§j;$ Tav 50.21

L/
28 Tav 40.111 /

. TUR
oy OE2

HI

Didye Cdxng

2 A

Qs LA20

Q



ldroguida/comando alie ruote TAV. 5@ = '§ 3
HPS /wheel control BRICK Ed. 04 /2001

M. Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 8001003 Asta di colleg. articolazicni sterze ai mozzi 1 Rod 200001

2 B7008 Snoedo in acciaio 2 Joint 200001

3 B7007 Snodo in aceigio 2 Joint 200001

4 202203 Dado & 18x1,5 H 15 sinistro 2 NutiH 200001

5 202204 Dado M 18x1,5H 15 destro 2 Nut RH 200001

6 Bei17 Tirante scatola sterzo asta di colleg. articolazioni 1 Tie rod 200001




TAV. 5@ = 2 -g Idroguida /servoatiuatore idraulico

BRICK Ed. 04 /2001 HPS / servoactuator

up

]

W b

O Q44

3YES
QaNO

DEsg

§

Q20 0



ldroguida /servoattuatore idraulico TAV. 50.2 1

HPS / servoactuator BRICK Ed. 0472001

o COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matricola

1 80D1022 Contropiastra di supporto idroguida 1 Support plate 200001

2 S001021 Piastra principale di supporto idroguida 1 Plate 200001

3 80D1002 Leva sterzante idroguida i Lever 200001

4 8001030 Distanziale tra piastre supportoc idroguida 3 Spacer 200001 %

5 201095 Vite M 14x1,5x130 3 Bolt 2000061

8 203210 Rondelia spezzata per viti M14 7 Washer 200001

7 201094 Vite M 14:x1,5:50 1 Bolt 200001

8 201083 Vite M 14x1,5x25 3 Boit 200001

g 202113 Dado M 14x1,5 auicblocecante 3 Self-iocking nut 200001

10 201062 Viie M 12x30 4 Bolt 200001

11 203005 Hosetta elastica 12x24x2,8 4 Washer 200001

12 202104 Dado M12 autcblcccante 4 Self-locking nut 200001

13 80D1013 idroguida TAS 15 1 Hydraulic steering unit 200001




Qﬁi - 50. 22 idroguida / connessioni idraufiche

BRICK Ed. 04 /2001 HPS / hidraulic connection

——0R
U2
I

-

Oaxe [4x4

2

s Q20

(1)
<l

QYES
ONO

i




idroguida / connessioni idrauliche

HPS / hidraulic connection

TAV. 50.22

BRICK Ed. 04 /2001

% COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Q2 matricda
1 80D1024 Tubo ofio da pompa ad attuatore sterzo 1 Pipe 200001
2 30D1050 Tubo aspirazione olic della pompa idraulica 1 Pipe 200001
3 s0D1051 Tubo di ritorno ofio al serbatoio 1 Pipe 200001
4 90D1017 Raccordo maschio M 16x1.,5 3 Union 206001
5 9oD1018 Guarnizione rame 8x2{x2 7 Gasket 200001
8 9001018 Guarnizione aliurninio 1 Gasket 200001
7 9001038 Prolunga tubo olic 1 Extension 200004
8 9001015 Serbatoio in plastica olio per idroguida i Tank 200001
g 90D1027 Semi staffa 1 Bracket 200001
10 201011 Vite M 6x16 2 Boit 200001
11 203002 Rondelia slastica 6x18x1,6 8 Washer 200001
12 201012 Vite M 8320 2 Bolt 200001
13 202003 Dado M6 2 Nut 200001
14 90D1028 Semi staffa 1 Bracket 200001
i5  80H2014 Fascetia 2 Clamp 200001
16 90D1014 Pompa per idroguida 1 Pump 200001
17 B8103 Giunto 1 Joint 200001
i8  AS014 Vite 1 Bolt 200001
19 203004 Hondella i Washer 200001



S

e

S
SO
ey

5 R
A

Samhoas

-




Cabina semplice

Tav. 860.1 1

Simple cab

BRiCK Ed. 0472001




3

s

Cabina semplice

Tav. B

-1 1

Simple cab BRICK Ed. 0472001
N. coD DENOMINAZIONE Q.iy DESCRIPTION Da matricola
Pos. - - Serial number
1 {abina sempiice completa e vemiciata 1 Fult simpie cab {treated by painted) 200001
2 28440 . Tetto cabina grezzo 1 . Cahin roof semy-finished 200001
3 80E1045 . Parafango anteriore destro frattato 1 - Right wing (treated) 200001
4 . Parafango anteriore destro vemiciato 1 . Right wing {freated by painted) 200001
5 S0E1046 . Parafango anteriore sinistro tratiato 1 . Left wing {ireated) 200001
6 . Parafango anteriors sinisiro verniciatc 1 . Leftwing {ireated by painted) 200001
7 S0GE1075 Cofano grezzo 1 Raw bonnet 200001
8 Cofane vemiciato 1 Painted bonnet 200001
8 SOE1072C Mascherina inferiore tratiata 1 Grill 200001
10 Mascherina inferiore vemiciata ki Painted grill 200001
i1 E4120 Supporto inferiore parafango destro 1 Right wing support 200001
12 Supporio inferiora parafango destro vemiciato 1 Right wing support (freated by painted) 200001
13 E4121 Supporto inferiore parafango sinistro 1 Left wing support 200001
14 Supporte inferiore parafango sinistro vemiciaio 1 Left wing support {treated by painted) 200001
15 CATBKOOODO Cabina con porte e tratiamento protettivo 1 Cab - 200001
16 201014 Vite M 6x25 UNI 5738-65 8 Bolt 200001
17 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 4 Bolt 200001
18 201013 Vite M 6x35 UNi 5737-65 8 Bolt 200001
18 201012 Vite M 6x20 UNI 5739-65 4 Bolt 200001
206 201020 Vite M 8x16 UNI 5739-65 <] Bolt 200001
21 203002 Rondella elastica 6x18xt1.,6 28 Washer 200001
22 203003 Rondella efastica 8x16x1,8 6 Washer 200001
23 202003 Dado M8 UNI 5587-68 8 Nut 200001
24 202101 Dado M6 autobloccante UNI 7473 14  Self-locking nut 200001
25 E4118 Nastro decorativo adesivo 1 Ornamental tape 200001
26  90E1073C Portiera destra cataforizzata 1 Right door {treated by cataphoresis) 200001
27  80E10676C Portiera sinistra cataforizzata 1 L eft door (freated by cataphoresis) 200001
28 E4086 Gomimino 2 Rubber 200001
29 E4067 Pedana disalita 2 Plate 200001
30 203300 Rondella nera F15 8 Washer 200001
31 204010 Vite autofilettate 4,8x22 brunita UNI 6854 8 Bolt 200001
32 B80E1049 Profilo fanale sinistro 1 Moulding left headiamp 200001
33 Profilc fanale sinistro verniciato 1 Moulding left headtamp 200001
34 BOEI48 Profilo fanale destro 1 Moulding right headlamp 200001
35 Profilo fanale destro verniciato 1 Moulding right headlamp 200001

Codiciin bianco : da richiedere al magazzine ricambi prima di inviare Tordine.



Cabina doppia

TAVY. 6@_@2

Double cab

BRICK Ed. 04 /2001

(=]
Y]

\

1..
=t
jo)

f=)
<t

. @O W WM/////AAWW o

_ g 8 //// Q
—\\Dyepe

2 . Dy H:\L@ﬁ. ?

/ 2
////

N

)




av. 60.12

Cabina doppia
Bouble cab BRICK Ed. 04 /2001
on COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matioola
1 Cabina doppia fre porte verniciata 1 Double cab 3-seat (painted) 200001
2 28771 . Tetto cabina grezzo 1 . Cabin roci semy-finished 200001
3 SOE1045 . Parafangoe anteriore destro trattaio i . Right wing {treated) 200001
4 . Parafango anteriore destro verniciato i . Right wing {treated by painted) 200001
5 80E1046 . Parafango antetiore sinistro trattato t . Left wing {freated) 200001
8 . Parafango anteriore sipistro verniciato 1 - Leftwing (freated by painied) 200001
7 S0GE1078 Cofano grezzo 1 Raw bonnet 200001
8 Cofano verniciato 1 Painted bonnet 200001
g 8CE1072C hascherina inferiore trattata 1 Grill 200001
10 Mascherina inferiore vemiciata 1 Painted grift 200001
it E4120 Supporto inferiore parafango desko 1 Right wing support 200001
12 Supporto inferiore parafango destro vemiciato 1 Right wing support (freated by painted) 200001
13 B4i21 Supporig inferiore parafango sinistro 1 Left wing support 206001
14 Supporio inferiore parafango shistro verniciato 1 Left wing support (reated by painted) 200001
15 Cabina con porte con trattamento proteftivo 1 Cab - 200001
16 201014 Vite M 6x25 UNI 5739-65 8 Bok 200001
17 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 12 Bolt 200001
18 201013 Vite M 6x35 UNI 573785 8 Bokt 200001
19 201012 Vite M 620 UNI 5739-85 4 Boit 200001
20 201020 Vite M 8x16 UNI 5739-65 6 Boit 200001
21 203002 Hondella elastica 6x18x1,6 36  Washer 200001
22 203003 Rondelia elastfica 8x16x1,9 16 Washer 200001
23 202003 Dado M6 UNI 5587-68 8 Nut 200001
24 202101 Bado M6 autobloccanie UNI 7473 14 Sefif-locking nut 200001
25 E4118 Nastro decorafivo adesivo 1 Omamenital tape 200001
26 90E1073C Portiera destra cataforizzata 1 Right door (freated by cataphoresis) 200001
27  S0E1078C Portiera sinistra cataforizzata 1 Leftdoor (treated by cataphoresis) 200001
28 E4086 Gomming 2 Rubber 200001
29  90E1080C Portiera laterale posteriore destra cataforizzata 1 Daor (treated by cataphoresis) 200001
30 201021 Vite M 8x20 UNI 5739-65 4 Bolt 200001
3 ao121t Vite SPE M 8x30 UNI 5833 8 Bok 200001
32 83584 Collegamento a pressione 2 Union 200001
33 80PO700 Zoccolo intermedio pedane 2 Intermediate foot rest support 200001
34 S0PC701 Aftacco posteriore pedane 2 Rear foot-rest support 200001
35 EBA067 Pedana di salita 3 Plate 200001
36 203300 Rondellanera Fi5 8 Washer 200001
37 204010 Vite autofilettate 4,8x22 brunita UNI 6954 8 Balt 200001
38 90E1049 Profilo fanale sinistro 1 Moulding left headlamp 200001
39 Profilo fanale sinistro veimiciato 1 Moulding left headlamp 200001
40  SOE1048 - Profilo fanale destro 1 Moulding right headlamp 200001
49 Profilo fanale destro vemiciato 1 Moulding right headlamp 200001

Codici in bianco : da richiedere al magazzino ricambi prima di inviare Fordine.



TAV. 6 @ = 'ﬁ 3 '§ Portiera anteriore DX E SX
8RICK Ed. 04 /2001 Right and left door {front)

— R
£ e
Mo

ks

Caxe Ci4x4

L 2

Qs 20

}&322




Tav.80.131

Portiera anteriore DX E 8X
Hight and left door (front) BRICK Ed. 04 /2001
N. Da matricola
Pos. COD. DENCMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Seral numbsr
1 80P9732 Tirante ferma porta 1 Tierod 200001
2 201302 Vite M 8x16 inox UNI 7589 4 Boklt 200001
3 82P7003 Maniglia con chiave 1 Handie 200001
4 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 3 Washer 200001
5 201010 Vite M 6x10 UNI 5739-65 1 Bolt 206001
8 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 i Bolt 200001
7 202003 - Dado M & UNI 5587-68 1 Nut 200001
8 92P7013 Tirante chiusura serratura 1 Tierod 200001
2] §2P7004D Serratura porta destra 1 Lock RH 200001
10 92P7004S Serratura poria sinistra 1 Lock LH 200001
11 92P7010 Giunto collegamento aste comando serratura 1 Joint 200001
12 92P7014 Tirante manighia serratura 1 Tierod 200001
13 92P7005 Manigiia apertura interna porta 1 Handle 200001
14 204003 Vite auiofilettante testa croce 8x16 UNI 8954 2 Bolt 200001
15  82P7009 Guarnizione pornelio serratura 1 Gasket - 200001
16 92r7012 Pomello serratura interna 1 Knob 200001
17 90P7015 Tirante per serratura interna 1 Tie rod 260001
18 E4122 Gommino ammortizzatore chiusura porta 1 Rubber 200001
19 201213 Vite M 6x25 UNI 5933 2 Bolt 200001
20 S0P70180 Guida verticale vetro 1 Guide 200001
21 80P7018S Guida verticale 1 Guide 200001
22 83545 Rivetto 4x10 per montaggio guide verticalt 2 Rivet 200001
23 S0P7048D Alzacristalli portiera destra 1 Winow winder 200001
24 80E1073C Portiera trattata destra 1 Right door (treated by cataphoresis) 200001
25 90E1076C Portiera trattata sinistra 1 Left door (treated by cataphoresis) 200001
26 Portiera verniciata destra 1 Right door (treated by painted) 200001
27 Portiera verniciata sinistra 1 Left door {treated by painted) 200001
28 92P7006 Protezione maniglia apri portaintema 1 Protection 200001
29  92P700t Perno ingrassabile per cerniera porta 865 2 Pin 200001
30 E4071 Cerniera 1 Hinge 200001t
31 D4032 Ingrassatore a'’ 2 Fitiing 200001
32 90P7018 Spessore riscontro portiera 1 Shim 200001
33 82P7007D Riscontro per portiera destra 1 Striker 200001
34  92PT007S Riscontro per portiera sinistra 1 Striker 200001
35 20421 Vite M 8x40 UNI 7688 2 Bolt 200001
3B GE4124 Risconiro portiera 1 Striker 200001
37 201214 Vite M 6x10 UNI 5933 2 Bolt 200001
38 201301 Vite M 6x16 inox UNI 75688 a Boit 200001
3% 90P7046S Alzacristalli portiera sinistra 1 Winow winder 200001

Cadici in bianco : da tichiedere al magazzino ricambi prima di inviare Pordine.




©

Tav.80. .@ 3 2 Vetri e guarnizioni per portiera
BRICK Ed. 04 /2001 Windows and door weather strips

I

Odxz Chdxd

A A

Os B20




Vetri @ guarnizioni per portiera

Windows and door weather strips

av.60.132

BRICK Ed. 04 /2001

mo.  COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo matrioola
1 S0P7048D Rivestimento portiera destra 1 Cover 200001
2 90P7048S Rivestimento poriiera sinistra 1 Cover 200001
3 83984 Collegamento a pressione per mont. rivest, portiera 15 Connection 200001
4 E4061 Guarnizione raschia polvere vetro scorrevols 1 Gasket 200001
5 92P7017 Maniglia tira porta 1 HMandle 200001
8 201305 Vite M 6:20 UNI 7689 INOX 7 Bok 200001
7 201213 Vite M 6x25 UNI 5833 per mont. man. tra porta 2 Boit 200001
8 E4080 Guarnizione girovetro laterale 1 Guide 200001
g 30P1028 Vetro scorrevole 1 Glass 200001
10 80P1037D Specchio refrovisore estemno destro 1 Mirror 200001
11 80P1G375 Specchio retrovisore esterno sinistro i Mirror 200001
12 90P9108 Vetro laterale fisso 1 Glass 200061
13 E4012 . Guarnizione con tenditore 1 - Giasket locking ring 200001
14 E400% Vetro 1 . Glass 200001



TAV.ﬁ @ 2 "§ 4" .% Portiera laterale DX

BRICK Ed. 04 /2001 Right side door




av.860.141

Portiera lateraie DX

Right side door BRICK Ed. 04 /2001
Pté. COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo matricola
1 §2pP7003 Manigiia con chiave 1 Handle 200001
2 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 3 Washer 260001
3 202003 Dado M 6 UNI 5587-68 1 Nut 200001
4 201010 Vite M'6x10 UNI 5739-65 1 Bolt 200001
5 201011 Vite M 8x16 UNI 5739-85 1 Boit 200001
3] 82P7G13 Tirante chiusura serratura 1 Tierod 200001
7 92P7004D Serraiura porta desira 1 Lock 200001
8 92pP7010 Giunto collegamento aste comandao serratura 1 Joint 200001
9 92P7005 Manigiia apriporta interna 1 Handle 200001
10 S0P7024 Tirante apertura porta laterale 1 Tie rod 200001
11 92P7008 Guarnizione pomello serratura 1 Gasket 200001
12 82P7012 Pomello comando interno sicura 1 Knob 200001
13 80P7045 Tirante sicura 1 Tierod 200001
i5 201213 Vite speciale M 6x25 UNI 5833 2 Bolt 200001
16 92P7017 Maniglia tira porta 1 Handie - 200001
17 92P7008 Protezione maniglia apri poria interna 1 Protection 200001
18 E4129 Pannelio rivestimento portiera 1 Panel 200001
19 83984 Collegam. a pressione per mont. fivestim. portiera 12 Connection 200001
20  92P7001 Perno ingrassabile per cerniera porta 8x65 2 Pin 200001
21 D4032 ingrassatore a 'l 2 Fitting 200001
22  Q0PY018 Spessore riscontro portiera 1 Shim 200001
23 92P7007D Riscontio portiera 1 Siriker 200001
24 201421 Vite M 8x40 UN| 7688 per montaggio riscontro 1 Bolt 2006001
25 ED4127 Vetro iaterale scorrevole per porta posieriore dx 1 Glass 200001
28 E4128 Guarnizione vetro laterale scorrevole 1 Gasket 200001
27 K2075 Molla a gas 1 Spring 200001
28 K2085 Perno montaggio mella a gas - lato cabina 1 Pin 200001
29 81535 Pemo montaggio molla a gas - lato portiera 1 Pin 200001
30 205001 Copiglia 2x20 UNI 1336A 1 Cotter 200001
31 K2156 Protezione pistone molla a gas 1 Protection 200001
32 204005 Vite autofilettante 1 Boit 200001
33  S0E108GC Portiera trattata laterale destra 1 Lateral left door (reated by cataphoresis) 200001
3 Portiera verniciata laterale destra 1 Lateral right door (freated by painted) 200001

Codiciin bianco : da richiedere al magazzino ricambi prima di inviare l'ordine.




C)

7av.60. 151 Componenti vari cabina singola

BRICK Ed. 04 /2001 Simple cab various components

18

\ 18
§§Taveo.11

TUR o o P
y Oep h t CEE i == [AYES
Q% D% Claxz Olaxd g 'é P 8 Q ‘ o, O i Bae O QNo




Componenti vari cabina singola

Simpile cab various components

Tav.860.151

BRICK Ed. 0472001

oo, COD.  DENOMINAZIONE Qty DESGRIPTION oo matrcola
1 E4068 Antivibrante cabina 4 Damper 200001
2 201041 Vite M 10x25 UNI 5738-65 8 Boit 200001
3 203004 Rondelia elastica 10x20x2,3 ) Washer 200001
4 202103 Dado M10 autobloccante UN| 7473 8 Nut 200001
5 201180 Wite andivibrante M 12x100 UN] 5831 4 Bok 200001
8 203005 Rondella efastica 12x24x2,3 UN! 8836 4  Washer 200001
7 202006 Dado M12 UNI 5588-65 4 Nut 200001
8 S0OM1338 Gommino 2 Rubber 200001
g 80P1002 Cermiera cofanc 2 Hinge 200001
16 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 4 Washer 200001
1 202003 BDado M6 UNI 5587-68 8 MNut 200001
12 S0P1038 Supporto maschera anteriore superiore i Support 200001
13 E4159 Targhefta “Bremach” 1 “Bremach” plate 200001
14 E4076 Molietta montaggio targhetta “Bremach” 4 Spring 200061
15 202107 Dado M5 autobloccante UNI 7473 6 Boit - 260001
16 203002 Rondella elastica 6x18x1,8 UNI 8836 4 Washer 200001
17 90P1015 Ammortizzatore a gas per cofano 2 Shock absorber 200001
18  K2085 Perno montaggio ammortizzatore a gas 2 Pin 200001
19 E4083 Gommino 1 Rubber 200001
20 gOE1008 Plastrina per chiusura cofano 1 Plate 200001
21 E4124 Chiusura cofanc 1 Closure 200001
22 201510 Vite 1 Bolt 200001
23 90P1030 Maschera anteriore superiore 1 Grilt 200001



C)

TAv.6 0. 1 S 2 Componenti vari cabina doppia
BRICK Ed. 04 /2001 Double cab various components

18

~

/ é} Tav60.12

-

e i QE(QJH
e Ciax2  [haxd

A A

s Q20




Componenti vari cabina doppia

Doubte cab various components

BRICK Ed. 04 /2001

oy COD.  DENOMINAZIONE Qdy DESCRIPTION oo maticola
1 £4068 Arttivibrante cabina 4 Damper 200001
2 201041 Vite M 10x25 UNI 5739-65 8 Bol 200001
3 203004 Hondella efastica 10x202,3 8 Washer 200001
4 202103 Diado M10 autobloccanie UNI 7473 8 Nut 200001
5 201160 Vite antivibrante i 12%100 UNI 5931 4 Boit 200001
6 203005 Rondsila elastica 12x24x2,3 UNI 8836 4 Washer 200001
7 202006 Dado M12 UNI 5588-65 4 Nut 200001
8 S0M1338 Gommino 2 Rubber 200001
9 80P1002 Cemiera cofano 2 Hinge 200001
10 203001 Hondella elastica 6x12x1,4 4 Washer 200001
11 202003 Dado M6 UNI 5587-68 8 Nut 200001
12 S0P1038%#® Supporto maschera anteriore superiore 1 Support 200001
13 E4159 Targhetta “Bremach” 1 “Bremach” plate 200001
14 E4078 Molletta montaggio targhetta “Bremach” 4 Spring 200001
15 202107 Dado M5 autobloccante UNI 7473 6 Bok 200001
16 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 UNI 8836 4 Washer 200001
17 80P1015 Ammortizzatore a gas per cofano 2 Shock absorber 200001
18 K2085 Perno montaggio ammortizzatore a gas 2 Pin 200001
18 E4083 Gommino 1 Rubber 200001
20 S0E1008 Piastrina per chiusura cofano 1 Plate 200001
21 E4124 Chiusura cofano 1 Closure 200001
22 201510 Vite 1 Boit 200001
23 S0P1030 Maschera anteriore superiore 1 Grill 200001



C)

TAV. ﬁ @ 21 Velri & guarnizioni cabina singola
BRICK Ed. 04 /2001 Simple cab windows and gasket

Voo
ik

R+

Qe D4x4

2

20

i)

[N -

=0
W]
]

S




Vetri e guarnizioni cabina singola

Simple cab windows and gasket

tav. 60 .2 1

BRICK Ed. 04 /2001

Ff;;& COD.  DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION o2 matrcola
i £4107 Para spruzzi inferno sinistro vano motore 1 Splash guard 200001
2 80NT11i862 Para spruzzi interno desiro vane motore 1 Splash guard 200001
3 E41869 Rivetto 4,8x16 8 Rivet 200001
4 83235 Cristallo posteriore 1 Glass 200001
5 83236 Guarnizione cristalio posteriore 1 Gasket 200001
8 80P1031 Guarnizione profilo poriiera anfericre 2 Gaslet 200001
7 90,1029 Cristallo parabrezza 1 Glass 200001
8 g0P1032 Guamizione cristallo parabrezza con tenditore 1 Gasket 200001



TAY. 6 @ = 2 2 Vetri e guarnizioni cabina doppia
BRiCK Ed. 04 /2001 Double cab windows and gasket

&b

O Claxa

A

Qs Q20




Tav. 60.22

Vetri & guarnizioni cabina doppia

Double cab windows and gasket BRICK Ed. 04 /2004
Pgé_ COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo masicoa
1 83235 Cristallo posteriore 1 Class 200001
2 83236 Guarnizione cristallo posteriore 1 Gasket 200001
3 S0P10a3t1 Guamizione profilo portiera anteriore 4 CGiasket 200001
4 80P1028 Cristallo parabrezza 1 Glass 200001
5 80P1032 Guarnizione cristaiio parabrezza con tenditore 1 Gasket 200001
& 82313 Guamizione porta posteriore 1 Gasket 200001
7 E4128 Guarnizione vetro lalerale 1 Gasket 200001
3 ED4127 Vetro laterale destro 1 Glass 200001




©

Rivestimenti interni cabina singola

31

Tav. 60

Simple cab inside paneis

BRICK Ed. 04 /2001

i,

— //////

A ST

AT

Wk
Caxe Oiaxs

A
Q20




Tav. 60.3 1

Rivestimentl inferni cabina singola

Simple cabinside panels BRICK Ed. 04 /2001
N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Seriai number
1 E4175 Bussola per montaggio manigiia tiraporia 1 Bush 200001
2 92P7017 Maniglia di cortesia a soffiio 1 Handle 200001
3 201201 Vite M 6x20 UNI 5833 per mont. manigiia cortesia 2 Bok 200001
4 80P6063 Rivestimento sofiotetio 1 Cover 200001
5 g0P4070 Bussola M6 montaggio rivestimento soltotetto g Bush 200001
6 203300 Rondella nera F15 5 Washer 200001
7 201303 Vite BTC M 6x20 UNI 7689 5 Boli 200001
8 88P6060 Rivestimento parete posteriore 1 Cover 200001
] 80P80Gt Rivestimento montante sinistro 1 Cover 200001
10 90P60&2 Rivestimento montante desiro 1 Cover 200001
11 83984 Collegamento a pressione per mont. rivestimenti 8§ Connection 200001




©

Rivestimenti interni cabina doppia

Tav. 80 .32

Doubie cab inside panels

BRICK Ed. 0472001

R

i A& &
G20 | Qaxe Duxa

05

s}
g

&




Tav. 60.32

Rivestimeniti interni cabina doppia

Double cab inside panels BRICK Ed. 04 /2001
bu.  COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Qo mawicola
1 E4125 Tappeto a bolle posteriore L Mat 200001
2 S0PBG19 Listello di fissaggio tappeto lato lungo (1500mm} 1 Fillet 200001
3 90P6022 Listello di fissaggio tappeto lato sinistro 1 Fillet 200001
4 E4066 Batiitacco 1 Thre shold 200001
5 204005 Vite autofilettante 3,5x13 UNI 6958 10 Bolt 200001
3 204010 Vite autofiletiante 4,8x22 UN{ 6954 brunita 7 Bolt 200001
7 E4175 Bussola per montaggio manighta tiraporia 1 Bush 200001
8 92P7G17 Maniglia di cortesia a soffitto 2 Handle 200001
9 201201 Vite M 6x20 UNI 5833 per mont. manighia cortesia 4 Bolt 200001
10 Rivestimeanto sottotetto anteriore 1 Cover 200001
11 E4136 Rivestimento sottotetto posteriore 1 Cover 200001
12 203300 Rondeila nera F15 14 Washer 200001
13 201303 Vite BTC M 6x20 UNI 7682 7 Boli 200001
14 Rivestimento parete posteriore 1 Cover 200001
15 S0P4670 Bussola M6 montaggio rivest. ant. sottotetic 4 Bush - - 200001
18 Rivestimento montante sinistro 1 Cover 200001
17 Rivestimento montante destro 1 Cover 200001
18 83984 Collegamento a pressione per mont. rivestimentt 8 Connection 200001
19 E4134 Pannello posteriore sinistro 1 Panel 200001
R 20 2038300 Hondellanera Fi5 8 Washer 200001
e 21 201040 Vite M 10x20 8 Bolt 200001
22 20130 Vite 1 Bolt 200001

Codici in bianco : da richiedere al magazzino ricambi prima di inviare l'ordine.




Q |

TAYV. 6 @ = ﬁ' '@ Allestimenti interni cabina
BRICK Ed. 04 /2001 insertcab parts

TUR
2 DE2

5 A

s 20




isavresne

& Tin
T R
R

Allestimenti interni cabina

Tav. 860 .4 1

insertcab paris BRICK Ed.04/2001
Pi..s. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matrioola
1 90PB067 Ala parasole 2 Sunshade 200061
2 201308 Vite bruniia M 6x16 UNI 7689 4 Bolt 200001
3 E4175 Supporto aleita parasole 2 Support 200001
4 g0P4070 Bussola M6 817-6 2 Bush 200001
5 E4052 Guarmnizione tunnell cambio 1 Gasket 200001
g 80P1639 Cruscotto 1 Bashboard 200001
7 80P1630 . Sportello con fogo Bremach 1 Flap door 200001
8 80P1635 - Coppia bussole e pemni per montaggio sportaiio 1 Flap door steady pin 200001
g S0P1636 . Tubo canalizzazzione aria 1 Tube 200001
10 90Pi628 - Chiusura (tipo cricchetto) a spinta per sporielio 1 Push lock sistem 200001
11 84P5001 Rivestimento destro pavimento in lamiera 1 Cover 200001
12 84PB000 Rivestimento sinistro pavimento in iamiera 1 Cover 206001
13 84P6002 Poggiapiedi sinistro intamiera 1 Footrest 200001
14  E4095 Rivetto 4,8x186 per rivestimenti pavimenio 156 Rivet 200001
16 B3556 Cuffia ieva marce 1 Boot - 200001
16 83557 Cornice metallica per montaggio cuffia 1 Conice 200001
17 G3001 Coperchio per foro inst. telecomando ribaltabile 1 Cover 200001
18  90P8056 Piastra per inst. telecomando ribalt. per vers VER/CR 1 Plate 200001
19 204002 Vite autofil. testa a croce 3,5x19 UNi 6954 24  Bolt 200001
20 90Ps057 Molletta per fissaggio comando ribaltabile CEE 2 Spring 200001
21 90PO510 Piastra 1 Plate 200001
22 b4012 Coperchio 2 Cover 260001
23 20400t Vile autofilettante testa croce 35x13UNI 5954 26 Washer 200001
24 203102 Rondelia piana 5x15x1,6 10 Washer 200001
25  g1P86001 Tunneil cambio insonorizzato 1 Sound proce cover 200001
26 204011 Vite autofil. 4,8x45 UN| 6954 2 Bolt 200001
27 83544 Rivetto 3,2x10 per mont. targa espiicativa uso marce 2 Rivet 200601
28 E4162 Specchio retrovisore 1 Mireor 260001
28 E4111 Bussola M 5-0917-25 2 Bush 200001
30 201508 Vite testa croce M 50x30 UNI 7687 2 Bolt 200001
31 90P1012 Piastra chiusura foro inst. com. riduttore 1:10,24 2 Plate 200001
32 201002 Vite M 5x30 UNI 5739-65 per montaggio cruscotio 1 Bok 200001
33 204010 Vite autofil. 4,8:22 UNI 6954 permont. cruscotio 8 Bolt 200001
34 203300 Rondelianera F15 6 Washer 200001
35 80Pi1622 Difiusore aria rotondo 8 Diffusion air 200001
36 90P1623 Posacenere 1 Ashtray 200001
37 90Pi624 Portaoggetti/ portamonete 1 Holder 200001



ey

(T

[N E]
[»]
um [
Q
)
M [ [ Im ]
=
I
g

.... ]

.‘m% Bed
g O -
4}
nm =t
3 "
<f

3

A £

Os 20

b Tav 60.41
o I

0 19
85

Ttav. 80 .42

BRICK Ed. 04 /2001

&




Allestimenti inferni cabina (cruscotto)

42

Tav. &

Cabinstruments BRICK Ed. 0472001
N. coD DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Da matricola
Pos. : : Serial number
1 9019117 Gruppo comando luci e devioguida 1 Lights drive 200001
2 01103 Telaio 4 posti 1 Frame 200001
3 a0P1008 Tachimetro conta Km per PT 35 1 Speedometer 200001
4 S0P1011 Tachigrafo eletironico per PT 45 1 Tachygrapher 200001
5 8011096 Contatore e livello carburanie 1 Mileage-recorder 200001
<] 9011085 Contagiri 1 Hev counter 200001
7 801087 Maschera per N.8 spie segnalazione 1 Grill 200001
8 2011024 Indicatore temperatura acqua 1 Watertemperature 200001
g 201002 Vite M 5x30 UNI 5739-65 10 Bolt 200001
10 201503 Vite testa croce M 5x15 4 Bott 200001
11 90P1608 Accendisigari completo 1 Safely lighter 200001
12 S0MO080 Pulsante interr. per com. emergenza 1 Pushbutton 200001
i3 8011082 Pusanteinier. peroom faropost artinebbia 1 Pushbution 200001
4 9011081 Pulsaria per com ventilaareasine cah, 1 Pushbution 200001
15 90{1085 Puisante comando luci 1 Pushbutton - 200001
6 80111 Vetro rosso com. emergenza 1 Giass 200001
17 90131 Vetro verde com. luci 1 Glass 200001
18 8011048 Regolazione fari intermna 1 Remiote headlights controt 200001
18 8011022 Vetro giallo per puisante com. faro post. antinebbia 1 Glass 200001
20 80h1118 Veiro verde neutro 1 Glass 200001
21 901084 Pulsante comando alzavetro 2 Pushbution 2000601
22 80Pi607 Tappo per puisante 1 Screwplug 200001
23 o2P1624 Mascherina N.6 posti 1 Grill 200001
24 E4110 Dado in gabbia M5 6 Nut 200001
25 2853.006 Telaio porta strumeniazione 1 Frame 200001
26 9011083 Telaio porta vetrini 2 Frame 200001
27 801030 Lampada per spie di segnalazione 4 Lamp 200001



Tav. 80 .4 3

BRICK Ed. 04 /2001

Pedaliera € gruppo poggiapiedi
Pedal braket and foot rest assy

Gnls 3 i

‘ &Dss

TUR
Qe
[i45 ]

A
s 020

R

D4z D4x4

Hyd



tav. 50 .4 3

Pedaliera & gruppo poggiapiedi

Pedal braket and foot rest assy BRICK Ed. 04 /2001
oy COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION o2 maticoa
1 E4050 Supporto pedaliera 1 Support 200001
2 808035 Boccola 16x21x80 2 Bushing 200001
3 E4046 Pedale freno 1 Brake pedat 200001
4 E4AD4T7 Pedale frizione 1 Pedal 200001
5 83371 Pemo leva pedale frizicne 1 Pin 200001
& 2050061 Copiglia @ 2x20 UNI 1336A 1 Cotter 200001
7 04032 Ingrassatore a 80° 2 Fitting 200001
8 80943 Spinofto 2 Connector 200001
8 202103 Dado M10 autobloccante UNI 7473 per spinotio 2 MNut 200001
10 201022 Vite M 8x25 UNI 57398-65 4 Boli 200001
11 203003 Rondella elastica 8x16:x1,8 i2 Washer 200001
12 202004 Dado M8 UNI 5587-68 8 Nut 200001
13 201021 Vite M 8x20 UNI 5739-65 2 Bolt 200001
14 202021 Dado M 12x1,5 H6 UNI 5589 1 Nut 200001
15 9011005 Interruttore luce freni a pulsante b Switch - ! 200001
16 919501 Supporto interrutiore luce freni 1 Support 200001
17 202003 Dado M6 UNi 5587-68 5 Nut 200001
18 201012 Vite M 6x20 UNi 5739 5 Bolt 200001
18  E4100 Molla per pedali 2 Spring 200001
20 81535 Perno feva pedale freno 1 Pin 200001
21 205001 Copiglia 1 Cotter 200001
22 K2081 Appoggia piedi 1 Foot rest 200001
23 K20728 . Appoggia piedt 1 . Footrest 200001
24  K2080 . Lamiera alluminic per appoggia piedi 1 . Alluminium plate 200001
25  E4085 Rivetio 4,8x16 i Rivet 200001
26 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 a8 Washer 260001
27  90L5007 Cavo comando frizione 1 clutch cable 200001




TAV. 6 @ ad 5 11 Sedili e cinture di sicurezza {2 posti anteriori)
BRICK Ed. 04 /2001 Seats and safely beits (2 front seals)




Sedili e cinture di sicurezza (2 posti anterior)

Seals and safety belis (2 front seats)

Tav.60.511

BRICK Ed. 04 72001

ngé. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Q2 matricola
1 90P6045 Coppia cinture anteriori 1 Front saferty belt set 200001
2 80P5025 Supporio sedite guida 1 Operator’s seat stand 200001
3 80P5024 Sedile guida 1 Operator's seat 200001
4 80P5027 Supporto sedile passaggerc 1 Seat stand 200001
5 90P5026 Sedile passeggerc 1 Seat 200001
8 201027 Vite M 8x45 UNI 5737-65 8 Bolt 200001
7 203110 Rondella piatta 8x24x1.7 18 Washer 200001
8 202004 Dado M8 UNIi 5587-68 g MNut 200001
g 201021 Vite M 8:20 UNI 5738-65 4 Bolt 200001
10 202102 Dado M8 autobloccanie UNI 7473 8 Self-locking nut 200001
11 2010238 Vite M 8x30 UNI 5738-85 4 Bolt 200001
80P5028 Poggiatesta 2 Headrest 200001



C)

7av.60.512 Sedili € cinture di sicurezza (3 posti anteriori}
BRICK Ed. 0472001 Seats and safety belts (3 front seals)




Tav.60.512

Sedili & cinfure di sicurezza (3 posti anteriori}

Seats and safety belis (3 front seats) BRICK Ed. D4 /2001
Piis';' COoD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:n‘;'f‘;ﬁi )
1 90P8045 Coppia cinture anteriori 1 Front saferty heli set 200001
2 90PB046 Cintura centrale 3° posio 1 Beit 200001
3 90P5025 Supporio sedile guida 1 Operator's seat stand 200001
4 80P5024 Sedile guida 1 Cperator’s seat 200001
5 20P5018 Supporio sedile 2 posti 1 Seat siand 200001
8 S0PB017 Sedile 2 posti anteriore 1 Seat 2060001
7 201027 Vite M 8x45 UNI 5737-65 4 Boilt 200001
8 203110 Rondella piatta 8x24x1,7 i6  Washer 200001
] 202004 Dadc M8 UNI 5587-68 8 Nut 200001
16 261021 Vite M 8x20 UNI 5738-65 4 Boit 200001
11 202102 Dado M8 auiobioccante UNI 7473 8 Self-locking nut 200001
12 201023 Vite M 8x30 UNI 5739-65 4 Bok 200001
13 80P5028 Poggiatesta 2 Headrest 200601




Tav. 60.52

BRICK Ed. 04 /2001

Sedili e cinture di sicurezza (3 posti postericri)
Seats and safety belts (3 rear seats)

S

//”///i
L G
T\ o s

\N
45

-
~

& b

O4x2 CO4xd

20 ]

:1::213;53
[} [}

-




Sedili e cinture di sicurezza (3 posti posteriori) TAV. 6 @ = 5 2
Seats and safety belts (3 rear seats) BRICK Ed. 04 /2001
P%s. cOoD. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION ggn’;‘fmcgfe i
1 S0P6047 Cintura passeggero sinistra posteriore 1 Belt 200001
2 90P5048 Cintura passeggero centrale posteriore 1 Belt 200001
3 80,6049 Cintura passeggero destro posteriore 1 Belt 200001
4 E4131 Supporio panca posteriore 1 Support 200001
5 E4130 Cerniera per panca postetiors 2 Hinge 200001
8 E4005 Rivetto 4,8x18 per montaggio cerniere panca 2 Rivet 200001
7 80P5007 Schienale panca posteriore 1 Seat back 200001
8 S0P5008 Sedile panca posteriore 1 Seat 200001
g 202003 Dado M6 per montaggio schienale 4 Nut 206001
10 203002 Rondella slastica 6x18x1,6 8 Washer 200001
1 201012 Vite M 6x20 UNI 5739 4 Bolt 200001
12 202101 Dado M6 autobloccante 4 Nut 200001




©

Tav. 60 .6 1

BRICK Ed. 0472001 Sound insulation in engine area

Insonorizzazione vane moiore

-

(320 | Q42 [4xs




Insonorizzazione vano motore Tav. B @ -6 1
Sound insufation in engine area BRICK Ed. 0472001

e Pﬁ;& COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION po matricola
1 S0P4071 Pannello centrale parate cabina 1 Paneti 200001
2 80P4001 Pannello Iato sinistro vano motore 1 Panel 200001
3 90P4002 Pannelio tato destro vano motore 1 Panel 200001
4 80P4003 Pannello frontale vano motore % Panel 200001
5 90P4004 Pannello laterale destro vano motore intemo 1 Panet 200001
g 80P4005 Fannallo laterale sinistro vano motore intemno 1 Panet 200001
7 80P4006 Pannello laterate desiro vano moiore esterno 1 Panel 200001
8 80P4007 Pannello laterale sinistro vano motore estemo i Panel 200001
g 90P4008 Pannello superiore cofano 1 Panel 200001
10 80P4077 Pannelio frontale cofano 1 Panel 200001
11 80P4010 Pannello laterale destro cofano 1 Panel 200001
12 80P4023 Pannello iaterale sinistro cofano 1 Panel 200001




Insonorizzazione cabina

Tav. 860 .62

Cab sound insulalion

BRICK Ed. 04 72001

|

|

% 3

TUR é é m :::
035 020 | Odxe Tldxs

. LIES

Ju]

iy in
44

i




Tav. 60 .6 2

Insonorizzazione cabina
Cab sound insuijation BRICK Ed. 0472001
Pﬁ:& coD. DENCMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:n";f‘;ﬁgae ]
1 20P4075 Pannello orizzontale base sinisira 1 Panel 200001
2 91P4020 Assieme pannello anteriore 1 Panei Assy 200001
3 80P4053 Assieme pannello posteriore sinistro 1 Panel Assy 200001
4 S0P4054 Assieme panneilo posteriore destro 1 Panel Assy 200001
5 S0P4018 Piastrina fissaggio panneli - Plate 200001
8 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 per fissaggio pannelli _ Bolt : 200001
7 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 per fissaggio pannelli  _ Washer 200001
8 80P4070 Bussola filetata M6 0917-26 per fissag. pannelli  _ Bush 200001
g 80P4055 Pannello superiore sinistro 1 Panel 20606001
10 90P4056 Pannellc superiore destro 1 Panef 200001
11 90P4078 Pannello base desiro 1 Panel 200001
12 S0P4051 Pannello intermedio destro 1 Panel 200001
13 80P4052 Pannello intermedio destro 1 Panel 200001

Pannello codice

T T PR

=t o aJ — [7s) i7s) o

[Te] in e w3 D i (2]
2lels|slsi1§l¢

Minuterie tipo e 5 % S S =
(3] [+7] o (o] [+3] [s2] [+

201011 7 7 4 4 2 2 2
203002 7 7 4 4 2 2 2
SOP4070 1 7 4 4 2 2 2
90P4019 8 8 8 8 8 _ _




TAV. ﬁ @ = ? Tergicrisiallo e lavacristallo
BRICK Ed. 04 /2001 Wiper-washer equipment

TOR
Qg2

&

Qaxe G4xa

A 2

as Q20

G




Tav. ©60.7

Tergicristallo e lavacristalio

Wiper-washer equipment BRICK Ed.04/2001
PI:;E;.:. cob. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:ngf;r;‘?g&r
1 80P8303 Tubi acqua lavavetro 1 Pipes 200001
2 £4081 . Tubo acqua lavavetro | = 600 1 . Pipe 1 =800 200001
3 £4080 . Tubo acqua lavavetro | = 200 1 . Pine 1 =200 260001
4 E4082 . Tubo acqua lavavetro | =750 1 . Pipe 1=750 200001
5 83462 . Connatipre 3 vie tubi acqua lavavetro 1 . Connector 200001
8 83380 Spruzzatore lavavetro 2 Sprayer 200091
7 G6004 Leverisme tergicristallo 1 Levers 200001
8 80P3001 dotorino tergicristalio 1 Motor 200001
9 201022 Vite M 8x25 UNI 5738-65 8 Bolt 200001
10 203110 Rondelia piatia 8x24x1,7 UNI 6593 4 Washer 200001
1 203104 Rondelia piatta 8x17x1,5 UNI 6592 1 Washer 200001
12 203003 FRondella elasiica Bx16x1,9 4 Washer 200001
13 202004 Dado M8 UN! 5587-68 4 Nut 200001
14 14503 Comando eletirico ad intermittenza 1 Electric drive 200001
15 G6001 Braccio portaspazzola tergicristatio 3  Am - 200001
16 S0P3006 Spazrola tergicristallo centrale ¢ lato autisia 2 Wiper 200001
17 82P3001 Vaschetla acqua iavaveiro 1 Cup 200001
18 201001 Vite M6x16 UNI 5739-65 4 Boit 200001
12 G7003 Pompetta completa 1 Pump 200001
20  90P3004 Piastra supporto motore 1 plate 200001
21 203102 Rondella plana 5x15x1,6 UNI 6953-69 4 wascher 200001
22  92P3002 Supporto vaschetia 1 Support 200001
23 80P3005 Spazzola tergicristalii lato passeggero (L=480mm) 1 Wiper 200001







Comandi riscaldamento

QE‘AV. 70,1

=300

Heating controls

%

Qa4xz O4x4

W

2
Chz2o

Brick Ed. 04 7 2001




Comandi riscaldamenio

TAY,

70.1

BRICK Ed. 04/ 2001

Heating controls
PE'S_ COD.  DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION g matricola
1 D8c17 Tubo telaic colleg. scambiatore motore e ftorne 2 Pipe 200001
2 80H2014 Fascetta 4 Clamp 200001
3 g1P2001 Convogliatore aria 1 Conveyor 200001
4 80P2001 Griglia presa d'aria sul cofano 1 Grill 200001
5 203102 Rondella piana 5x15x1,5 4 Washer 200001
g 202002 Dado M5 UN!I 5587 4 Nut 200001
7 202003 Dado M6 UNI 5587-588 5 Nut 200001
8 203002 Rondelia elastica 6x18x1,6 UNI 8836 8 Washer 200001
2] S0P2011 Filo comando rubinetio scambiatore 1 Heat exchanger contro! cabie 200001
i0 202010 Dado M5 UNI 5588-85 1 Nut 200001
11 E4042 Leva attuazione comando a filo riscaldamento 1 Lever 200001
12 E4041 Bussola per montag. manopola comando riscald. 2 Bush 200001
13 80P1641 Piastra PE. riscaldamento lato motore 1 Plate 200001
14 201107 Vite M 4x14 UNI 5931 8.8 1 Bol 200001
15 90P2003 Manopola 1 Knob 200001
16 90P2012 Permo 1 Pin - 200001
17 90P9205 Piastra portaieva attuazione com. a filo riscald. 1 Plate 200001
18  E4095 Rivetio per fissaggio piastra porta leva 4,8x16 3 Rivet 200001
1 91H3017 Protezione termica turbina 1 protection 200001
20 E4088 Gommiino 4 Rubber 200001
21 202003 Dado M6 UNI 5587-68 8 MNut 200001
22 203115 Rondella 8  Washer 200001
23 90P2016 Piastra per manopola riscaldamento 1 Plate 200001
24  90P1640 Piastra PE. niscaldamento lato cruscotto 1 plate 200001



TAV. ? Q. 2 Comandi riscaldamento - Condizionatore
Brick E£d. 04 /2001 Heating controls - Air conditioned

— TR
= U2

HE

Q4x2  Chdxs

y 35

A A

as Q20

TI RS




Comandi riscaldamento - Condizionatore TAV. ? @ = 2
Heating controls - Air conditioned aricK Ed. 04 /2001
N. Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION Serial number
1 £4088 Guarnizione per convogliatore 1 Gasket : 200001
2 G5003N Ventola e motorinc 1 Fan and motor 200001
3 G5001 Scambiatore 1 Exchange 200001
4 G5h002 Rubinetio 1 Cock 200001







C)

TAV. 80.11

BRICK Ed. 04 /2001

Comando di presa di forza sul cambio
Power take-off control on the gearbox

’ éﬂﬁ o5 D% D42 Ciaxa %: :§ .ﬁgi ] FfEy O




TAV. 0.11

Comandeo di presa di forza sul cambic

Power take-off control on the gearbox BRICK Fd. 04 /2001
F,E;I'S_ COoD. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION gjrzla:‘t‘;fg
1 80835 Booceola 10x21x60 1 Bushing 200001
2 C7006 Leva di innesio presa di forza 1 Lever 200001
3 80L6002 Leva di innesto presa di forza {CEE) 1 Lever 200001
4 90MB001 Pomolo per leva innesto presa di forza 1 Knob 200001
5 SOMB00G Pomolo per leva innesto presa di forza {CEE} i Knob 200061
& 202012 Dado M 8 1 Nut 200001
7 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 1 Washer 200001
8 202103 ‘Dado autobloccante M 10 UNI 7473 1 Self-locking nut 20000t
g 80843 Spinotio 1 Connector 200001
10 D4032 ingrassatore 1 Filting 200001
11 83574 Snode sx IKO asta rinvio comando presa diforza 1 Joint 200001
12 83372 Dado M 8 sinistro per snodo sinistro 1 Nt 200001
13 C7005 Asta rinvio comando presa di forza 1 Rod 200001
14 202004 Bado M 8 UNI 5587-68 1 Nut 200001
15 83573 Snodo dx IKO asta rinvio comando presa di forza 1 Joint T 200001
18 H5123 Gomito 3/4” zincato 1 Ebow 200001
17 H5129 Curva 3/4" 45° zincato 1 Elbow 200001
18 C7008 Porta gomma 3/4" 1 Pipe union 200001
19 90M1023 Raccordo 1/2"a 90° 1 Union 200001
20 96M4007 Raccordo 1/2" Diritio{CEE) 1 Union 200001
21 80MB003 Pompa olio LTA 325 006093 1 Pump 200001
22  91Ms0oc2 Presa di forza al cambio 1 Gear box poller takeoff 200001
23 90l1049 Microsegnalatore presa diforza (CEE) 1 Power takeoff micro switch 200001
24 90MO6B01 Kit viti @ guarnizioni 1 Boit and gasket kit 200001




TAV, 8@ - -E 2 ‘g Presa di forza posteriore sul ridutiore con pompa idraulica
BRICK Ed. 04 /2001 Rear power take-off on reduction gear with hydraulic pump [

(3s DELEJR
o

Q45

H

Ohe T4x4

A A

s 20




Presa di forza posteriore sul riduttore con pompa idraulica

TAV.

80.121

¥} Rear power take-off on reduction gear with hydraulic pump  srick Ed. 04 / 2001

F’Eé. COoD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:r:‘;ﬁizg;’éae )
1 201022 Vite 8 Screw 200001
2 201027 Vite 2 Screw 200001
3 201158 Vite 4 Screw 200001
4 202102 Dado 1 Nut 200001
5 203003 Rondetla 14 ‘Washer 200001
g 80677 Spina 1. Pin 200001
7 83653 Giunto 1 Joint 200001
8 83654 Giunto 1 Joint 200001
g 80K1001 Flangia 1 Flange 200001
10 S0K3003 Anello di centraggio 1 Locsating ring 200001
it 90K3004 Albero 1 Shaft 200001
12 B0K3005 Cusginetio 1 Bearing 200001
13 S0K3006 Seeger 1 Seeger 200001
14 SOK3007 Seeger 1 Seeger 200001
15  90R1002 Perno 1 Pin - 200001
i6  S0R101t Corpo 1 Body 200001
17 80R1017 Motla 1 Spring 200001
18  90R1018 Molia 1 Spring 200001
19 S0R1032 Rasamento - Adjusting shim 200001
20 S0R1020 Rasamenio _ Adjusting shim 200001
21 90R1021 Rasamento _ Adjusting shim 200001
22  S0R1031 Seeger 1 Seeger 200001
23 SOR1034 Seeger 1 Seeger 200001
24 90R1035 Tappo 1 Plug 200001
25 80R1037 Gabbia a rulli 1 Roller cage 200001
26 90M1047 Nottoiino 1 Pawl 200001
27  S0R1048 Grano 1 Dowel 200001
28 90R1050 Mozzo di innesto 1 Hub 200001
29  S0OR1052 Manicotto scorrevole 1 Sleeding sleeve 200001
30 90R1054 Forcella 1 Forked shaft 200001
31 90R1055 Leva 1 Lever 200001
32 90R1058 Albero 1 Shatit 200001
33 90R1079 Guarnizione 1 Gasket 200001
34 A2017 Farfalia 2 Butterfly nut 200001
35 A3010 Guarnizione OR 1 O-Ring gasket 200001
36 B1003 Seeger 1 Seeger 200001
37 (7501 Pompa 1 Pump 200001



TAV. 8@ i .ﬁ 3 '§ Prosa di forza anteriore su motore
BRICK Ed. 04 /2001 Front power take off on the engine

I

Ddxe Cidx4

L

Q20




Presa di forza anteriore su motore
Front power take off on the engine

TAV.

0.131

BRICK Ed. 04 /2001

. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matricola
1 QT1362 Puleggia moiore 1 Engine puiley 200001
2 AZ045 Seager 1 Seeger 200001
3 QT1383 Puleggia superiore 1 Fullay 200001
4 90K5083 Cuscinetto 2 Bearing 200001
5 AZ2050 Seeger 1 Seeger 200001
8 90K2035 Piastrina superiore i Plate 200001
7 203004 Hondellg 8 Washer 260001
8 201041 Vite TE 8 Boit 2000061
g S0KG200 Traversa per pompa 1 Pump cross mamber 200001
10 80K2017 Distanziale 2 Spacer 200001
11 AS014 Wite TE 4  Bolt 200001
12 90K2033 Piastra 1 Plate 200001
i3 202108 Dado 2 Nut 200001
i4 203106 Rondela 2 Washer 200001
15 201158 Vite TCE! 2 Bolt - - 200001
16 20K2023 Innesio elettronico con puleggia 1 Electromagnetic gear with poule 200001
17 90K2028 Pornpa AP2/22-8 1 Pump : 200001
18 90K2026 Pompa AP2/6,5-5 1 Pump 200001
19 201108 Vite TCE! : 4 Bolt 200001
20 203003 Rondella 4  Washer 200001
21 90K2036 # Cinghia 2 Belt 200001
22 H5107 Rondella 1 Washer 200001
23 203002 Rondelia 1 Washer 200001
24 201012 Vite TE 1 Bolt 200001
25 Q71364 Tassello in gomma per giunto di trasmissione 6 Rubber packed coupling 200001



C)

TAV. B@ = -g ﬁ' Impianio Stanley
BRICK Ed. 04/ 2001 Stanley sysiem

20 | Odxe 4xa




impianto Stanley
Stanley system

TAV.

80.14

BRICK Ed. 04 /2001

N Da matricola

Pos. COD. DENCMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Serial number
1 201021 Vite 4 Bolt 200001
2 201054 © Vite CEl M 8x55 2 Bolt 200001
3 201041 Vite 2 Bolk 200001
4 201045 Vite 3 Bolt 200001
5 202004 Dado 4 Nut 200001
8 202102 Dado 8 Nut 200001
7 202103 Dado 2 Nut 200001

8 2030083 Rondella 8 Washer 200004
& 203004 Rondella 3 Washer 200001
10 203103 Rondella g Washer 200001
11 90K0001 Termosiato 1 Thermostat 200001
12 90K1087 Attacco rapido 1 Qulick union 200001
13 90K1086 Attaceo rapido 1 Quick union 200001
14 Ki018 Rondelle di rame 4 Washer 200001
15 K1i26 Raccordo 2 Union - 200001
16 S0M3001 Distributore 1 Distributor 200001
17  90K1005 Prolunga 1 Extension 200001
18 90K1006 Tubo passo 2600 1 Pipe for wheelbase 2600 200001
18 S0K1007 Tubo passo 3000 1 Pipe for wheelbase 3000 200001
20 C7530 Radiatore i Radiator 200001
21 90M4003 Tubo 1 Pipe 200001
22  S0K1010 Tubo passo 2600 1 Pipe for wheelbase 2600 200001
23 80K1011% Tubo passo 3000 1 Pipe for wheelbase 3000 200001
24  90K1076 Tubo 1 Pipe 200001
25 80K1008 Tubo 1 Pipe 200001
26 9Q0K1008 Tubo 1 Pipe 200001
27 90K1040 Tubo 1 Pipe 200001
28  Q0K1041 Tubo i Pipe 200001
29  o0K1012 Cavaliotio 4 U-bolt 200001
30 S0K1013 Staffa destra 1 Right bracket 200001
31 90K1014 Staffa sinistra 1 Left bracket 200001
32 90Ki01s Supporto 1 Support 200001
33 90K1024 Raccordo a 90° 3 Union elbow 200001
34 80K1023 Raccordo a 80° 1 Union elbow 200001
35 H5123 Raccordo a 90° 3 Linion elbow 200001
36 90K1077 Raccordo a 90° 1 Union elbow 200001
37  90K1026 Raccordo a tre vie 3 3-way pipe fitting 200001
38, S0K1026 Raccordo a tre vie 1 3-way pipe fitting 200001
39  90H2G13 Fascetta 4  Clamp 200001
40 C7036 Portagomma.. 3 Pipe unicn 200001
41 Hb5114 Raccordo 1 Union 200001
42  SOM4007 Raccordo 1/2” diritto 5 Union 200001
43 90K9100 Plasira 1 Plate 200001
44 903002 Biocco distributore elettrovaivole 1 Control valves block 200001
45  Q0K1027 Riduzione i Reduction 200001
46 - C7513 Fitiro 1 Filter 200001

i

e



©

TAV. 80.21

BRICK Ed. 04 /2001

Presa di forza posteriore su riduttore
Rear power take off on reduction gear box

TUR
£2

&-Dss
Q45

L A

s 020

W ok

Q42 Udx4

L

c Q

CEE

[m]
=5




Presa di forza posteriore su ridutiore
Rear power take off on reduction gear box

TAV.

80.21

BRICK Ed. 04 /2001

Pf;['s_ COD.  DENOMINAZIONE Qity DESCRIPTION Q2 matrioola
1 201022 Vite 8 Bolt 200001
2 201027 Vite P Bolt 200001
3 202102 Dado 1 Nut 20000t
4 203003 Rondella iG  Washer 200001
5 80877 Spina 1 Pin 200001
& 83075 Seeger 1 Seeger 200001
7 goR1002 Parno 1 Pin 200001
8 goR1011 Corpe 1 Body 200001
g 80R1012 Flangia 1 Flange 200001
10 S0R1014 Flangia 1 Flange 2000601
11 S0RIiIGi7 Molla 1 Spring 200001
12 90R1018 Molla 1 Spring 200001
13 8CR1032 Rasamento _ Adjusting shim 200001
14 O0R1020 Rasamenio - Adjusting shim 200001
15 SOR1021 Rasamento —  Adijusting shim 200001
16 S0R1024 -+ Anelio ditenuta 1 Seal ring 200001
17 90R1025 Ghiera scanalata 1 Grooved nut 200001
18 90R1028 Distanziale 1 Spacer 200001
19 90R1031 Seeger 1 Seeger 200001
20 S0R1034 Seeger 1 Seeger 200001
21 90R1035 Tappo i Phg 200001
22  S0R1037 Gabbiz a rulli 1 Roller cage 200001
23 GOR1044 Cuscinetio 1 Bearing 200001
24  90R1047 Nottolino 1 Pawi 200001
25 90R1048 Grano 1 Dowel 200001
26 S0R1050 Mozzo di innesto 1 Hub 260001
27 S0Ri0s52 Manicotto scorrevols 1 Steeding sleeve 200001
28 S0R1054 Forcella 1 Fork 200001
29 90R1055 Leva 1 Lever 200001
30 90R1058 Albero 1 Shaft 200001
31  90R1067 Alibero in uscita 1 Shaft 200001
32 B0Rt079 Guarnizione 1 Gasket 200001
33 A2017 Farfalla 2 Butterfly nut 200001
34 A3010 Guarnizione OR 1 O-Ring gasket 2030001
35 Bi1003 Seeger 1 Seeger 200001



C )

TAV. 8@«22 Comando presa di forza posteriore

BRICK Ed. 04 /2001 Bear power take-off control




Comando presa di forza posteriore
Rear power take-off conirol

TAV.

80.22

BRICK Ed. 0472001

N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Seriai number
1 S0K3010 t eva innesto presa di forza 1 Lever 200001
2 goLgsM - Leva con bussola 1 . Lever with bush 200001
3 S0K3002 .. Leva 1 .. Laver 200001
4 202003 .. Dado 1 . MNut 200001
5 201601 .- Vite 1 .. Bok 200001
8 80934 . Boceola 1 .Bush 200001
7 SOMB00T Pomolo 1 Handle 260001
8 203005 Rondella 1 Washer 200001
8 202104 Dado 1 Nut 200001
10 80L3007 Perno 1 Pin 200061
11 D4032 Ingrassatore 1 Grease nipple 200001
t2 202012 Dade 4 Nut 200001
13 203003 Rondella 3 Wsher 200001
14 83573 Snodo desiro 1 Right joint 200001
15  80L6001 Asta 1 Rod - 200001
16 83372 Bado sinistro 1 Left nut 200001
17 83574 Snodo sinistro 1 Left gauche 200001
18 BOR1055 Leva 1 Lever 200001
18 80877 Spina i Pint 200001
20 D2004 Supporio 1 Support 200001
21 201021 Vite 2 Bolt 200001
22 F301t Micra segnalatore 1 Microswitch 200001
23 F3012 Pipetia protezione 1 Pipette 200001



©

TAV. 8@‘ 23 Ridutiore a 20 rapporti € alberi di rasmissione
BRICK Ed. 04 /2001 20 ratio-reduction gear and drive shafis




Riduttore a 20 rapporti e alberi di trasmissione
20 ratio-reduction gear and drive shafis

TAY,

80.23

BRICK Ed. 04 /2001

P';"S. COD. DENOMINAZIONE Qy DESCRIETION g:ﬂ’;‘f’éﬁf;’fe )
1 201038 Vite 4 Bolt 200001
2 201122 Vite 8 Boit 2000061
3 202103 Bado 8 MNut 200001
4 203004 Rondeilz 8 Washer 200001
5 S0RS100 Riduttore 20 rapporti 4x4 i 20-radio reduction gear 4x4 20000t
8 S0RG101 Riduttore 20 rapporti 4x2 i 20-radio reduction gear $x2 200001
7 A2005 Flangia 1 Flange 200001
8 ‘A2040 Ghiera scanalata 2 Grooved nut 200001
g A2041 Rosetta di sicurezza 1 Spring washer 200001
10 A4001 Albero cardanico 1 Propeller shaft 200001
11 A4101 Albero cardanico 1 Propeller shaft 200001
12 Ad002 Supporti 2 Supports 2000061
13 A4003 Linguetia 1 Tongue 200001
14 S0K3008 Albero presa di forza posteriore 1 Shaft 200001
i5  90K3008 Albero presa di forza post. per serbaloio 680 mm 1 Shaft - - 20000




Cassone ribaltabile tritaterale

80.31

BRICK Ed. 04 /2001

TAY.

Kipper

27

28

I3

e
L D4xs

2
Giz0

&

TUR |
Ogp




Cassone ribaliabile trilaterale

TAV.

80.31

Kipper BRICK Ed. 04 /2001
P';l‘s_ cob. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION g:;:f‘;ﬁ’ir
1 £8020 Staffa 2 Bracket 200001
2 8031 Supporioc anteriore destro 1 Right support {front) 200001
3 C8032 Supporic anteriore sinistro 1 Left support {front) 200001
4 8033 Supporto postericre destro 1 Right support (rear) 200001
5 C8034 Supporto posteriors sinistro 1 Left support {rear) 200001
& CB037 Spina {16 mm) 1 Pin (16 mm) 200001
7 8038 Spina (14-18 mm) 1 Pin (14-48 mm) 200001
8 203103 Hondella piatta 8x15%1.,5 2 Washer 200001
g 201034 Vite TE 1 Bolt 200001
10 202004 Dado M8 1 Nut 200001
11 202104 Dado M12 autobloccante 2 Seif-locking nut 200001
12 C8028 Bussola sgancio sponda posteriore 1 Bush 200001
13 C8018 Perno 1 Pin 200001
14 B1322 Molla i Spring 200001
15 201041 Vite M 10x25 12  Bolt - - 200001
16 202103 Dado M10 auiobloccante 16 SeifHocking nut 200001
17 201042 Vite M 10x30 4 Bolt 200001
i8 81863 Motla 1 Spring 200001
19 90M1323 Tappo 2 Plug 200001
20 90M1322 Tubolare di collegamento 1 Connection pipe 200001
2t S0M1320 Squadretta sinistra 1 Left braket 200001
22 90M1321 Squadretta destra 1 Right braket 200001
23 90T1700 Coppia pannelli riflattent 1 Double panei 200001
24 89544 Rivetio 1 Rivet 200001
27 201028 Vite TE 4  Bolt 200001
28 203003 Rondeila piatta 4 Washer 200001
28 92T3002 Legno di appoggio 1 Wooden list 200001
30 202012 Dado 4 Nut 200001
31 201141 Vite TCEI 2 Bolt 200001
32 203004 Rondelia 4 Washer 200001
33 202103 Dado autobloccante 2 Seif-locking nut 200001
34 D5200 Cavalletio grezzo 1 Trestle ( raw ) 200001
35 VD5200 Cavalletto verniciaio 1 Trestle (trated by painted) 200001
36 90M1100 Cassone completo grezzo cab. semplice p. 2600 1 Full kKipper single caby ( raw ) 2600 200001
37  90M1101 Cassone completo grezzo cab. semplice p. 3060 1 Full kipper singie cab ( raw ) 3000 200001
38 ooM1108 Cassone completo grezzo doppia cab. p. 2600 1 Full kipper double cab ( raw } 2600 200001
38 S0M1107 Cassone completo grezzo doppia cab. p. 3000 1 Full Kipper double cab { raw ) 3000 200001
40  90OM1100V Casscne completo verniciato cab. semplice p. 26001 Full kipper single cab (painted)} 2600 200001
41 SOMYIO1vV Cassone completo verniciato cab. semplice p. 30001 Full kipper single cab (painted) 3000 200001
42 S0M1108Y-  Cassone completo verniciato doppia cab. p. 2600 1 Eult kipper double cab (painted) 2600 200001
43 90M1107V Cassone completo verniciato doppia cab. p. 3000 1 Full kipper double cab {painted) 3000 200001
44  S0M1313 Sponde lat. grezze cabina semplice p. 2600 2 Side board single cab { raw } 2600 200001
45 S50M1318 Sponde fat. grezze cabina semplice p. 3000 2 Side board single cab ( raw ) 3000 200001
46  90M1i314 Sponde lat. grezze doppia cabina p. 2600 2 Side board double cah ( raw ) 2600 200001
47  90M1312 Sponde lat. grezze doppia cabina p. 3000 2 Side board double cab { raw } 3000 200001
48 -~ 90M1313V Sponde lat. verniciate cabina semplice p. 2600 2 Side board single cab (painted) 2600 200001
49  890M13iBY  Sponde lat. verniciate cabina semplice p. 3000 2 Side board single cab {painted) 3000 200001
50 90M1314V  Spondelat. verniciate doppia cabina p. 2600 2 Side board double ¢ab (painted) 2600 200001
51 90Mi3{2v Sponde lat. verniciate doppia cabina p. 3000 2 Side board double cab (painted) 3000 200001
52 90M1036 Sponda post. grezza cabina semplice p. 2600 1 Tailgate single cab ( raw ) 2600 200001
53 90M1036 Sponda post. grezza cabina semplice p. 3000 1 Tailgate single cab { raw ) 3000 200001
54  90M1036 Sponda post. grezza doppia cabina p. 2600 1 Tailgate double cab ( raw } 2600 200001
55 S0M1036 Sponda post. grezza doppia cabina p. 3000 1 Tailgate double cab { raw } 3000 200001
56 90M1036v Sponda post. verniciata cabina semplice p. 2600 1 Tailgate single cab {(painted) 2600 200001
57  90M1036V Sponda post. verniciata cabina semplice p. 3000 1 Tailgate single cab (painted) 3000 200001
58 9S0M1038V Sponda post. verniciata doppia cabina p. 2600 1 Tailgate double cab (painted) 2600 200001
58  S0M1036V Sponda post. verniciata doppia cabina p. 3000 1 Tailgate double cab (painted) 3000 200001
60 201606 Vite 4 Bolt 200001



TAV. 8@ '3 "é ‘g Attivazione cassone ribaliabile
BRICK Fd. 04 /2001 Dump assy




Attivazione cassone ribaltabile

TAV.

80.311

Dump assy BRICK Ed. 0472001
N. Da matricola
Pos. CcoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 84053 Staffa sostegno serbatoic 2 Bracket 200001
2 201020 Vite M 8x18 8 Boit 200001
3 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 10 Washer 200001
4 90MO301 Serbatoio olio 1 Tank 200001
5 S0MB3005 Gomito 1" aspirazione serbatoio olip 1 Ethow 200001
8 90M30086 Portagomma ottone “1” 1 Pipe union 200001
7 84056 Fascia fissaggio serbatoio 2 Bracket 200001
8 202004 Dado M 8 UNI 5527 2 Nut 200001
2 7039 Guarnizione rame 19x26x1,6 1 Gasket 200001
10 C7021 Guarnizione rame 18x25xi,5 1 Gasket 200001
11 C7020 Raccorde 1 Union 200001
12 80OM4002 Tubo idrautico 1/2” pompa distributore 1 Pipe 200001
13 D8043 Fascetta serratubo 25/45 H.14-4A 2 Clamp 200001
14 C7010C Tubo di aspirazione olio idraufico 1 Pipe 200001



TAV. 8@ = 3 'ﬁ 2 Attivazione cassone ribaltabile (connessioni idrauliche)
BRICK FEd. 04 /2001 Dump assy {hydraulic connections)

CIYES
INO

-

Q20 | 462 Qaxs




Tav. 80.312

Attivazione cassone ribaliabile (connessioni idrauliche)

Dump assy (hydraulic connections) BRICK Ed. 04 /2001
P';!‘S_ COD.  DENOMINAZIONE Quy DESCRIPTION gamatioola
1 C7038 QO-Ring 128 2 O-Ring 200001
2 C7037 Raccordo idraulico 1 tUnion 200001
3 C7043 Tubo idraulico distributore attuatore ribaftabile p. 2600 1 Pipe 200001
4 C7044 Tubo idraulico distribudore attuatore rbaltabile p. 3000 1 Pipe i 200001
5 C702C Raccordo 2 Union 200001
5 C7039 Guarnizione rame 19x26x1.,6 2 Gasket 200001
7 C7021 Guarnizione rame 18x25x1,5 2 Gasket 200001
B C7023 Distributore 1 Distributor 200001
g {7032 Leva comando distributore 1 Lever 200001
10 83858 Pomello leva comando distributore 1 Knob 200001
11 G027 Tubo idraulico distributore serbatoio olio 1 Pipe 200001
12 80K1027 Riduzione 22-15 mm 1 Reduction 200001
i3 80K1024 Raccordo 3/4" a 80° 1 tnion 200001
14 C7015 Raccordo M 18x1,5 1 Union 200001
15 83828 Tappo e filiro di carico per serbatoio ofic 1 Plug - - 200001
16 201153 Vite CEl M 8x35 2 Bolt 200001
17 203003 Rondelia elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
18 202102 Dado M8 autobloccante 1 Seif-locking nut 200001
18 203110 Rondella piana 8x24x1,7 i Washer 20001
20 C7014 Filtro in aspiraziong 1 Filter 200001
21 C7013 Flangia aspirazione 1 Flange 200601
22 201031 Vite M 8x70 UNI 5737-65 1 Bolt . 200001
23 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 8 Washer 200001
24 201012 Vite M 6x20 [ Bolt 200001
25 F3011 Microinterrutiore per ribaltabile 1 Microswiich 200001
26 F3012 Gommino di protezione 1 Rubber 200001
27 83667 Cornice fissaggio cuffia 1 Cornice 200001
28 204001 Vite autofilettante 3,5x13 4 Bolt 200001
28 B3556 Cuffia per leva comando distribuiore 1 Boot 200001




TAV. 8@ = 3 -ﬁ 3 Attivazione cassone ribaltabile (connessioni idrauliche)

srick Ed. 04 / 2001

Dump assy {(hydraufic connections}

—TUR
Qg2

a

! 05 k20

LI

Oxe [axa [}

EAE

i
ol

s



Tav. 80.313

Attivazione cassone ribaltabile {connessioni idrauliche)

Dump assy (hydraulic connections) BRICK Ed. 04 /2001
x N con DENOMINAZIONE Qty DESGRIPTION Da matricola
Pos. - : Serial number
1 £7038 O-Ring 128 2 O-Ring 200001
2 7037 Raccordo idraulico 1 Union 200001
3 S0MAa004 Tube idraulico blocco elettrovaivola attuatore p. 2600 1 Pipe 200001
4 S0M4005 Tubo idraulice blacco elettrovalvola attuatore p. 3000 1 Pipe 200001
5 S0M4007 Raceordo 1/2” dirfito 3 Union 200001
8 K1018 Guarnizione rame 1/27 3 Gasket 200001
7 S0M3002 Blocco distributore elefirovalvole senza pressostaic Control valves block 200001
8 201154 Vite CEI M 8x55 2 Bolt 200001
g B0M4006 Tubo idrauiico blocco eletirovalvole serbatoio ofio 1 Pipe 200001
10 80M4008 Raccordo 3/4” diritio 1 Union 200001
11 83823 Tappo e filtro di carico per serbatoio olio 1 Pipe 200001
12 202102 Dado M 8 aufobloccante 1 Nut 200001
13 203110 Rondella piana 8x24x1,7 1 Washer 200001
14 C7014 Filiro in aspirazione 1 Fiter ' 200001
15 C7013 Flangia aspirazione ] Flange - 200001
16 201031 Vite M 8x70 UNI 5737-85 1 Bolt 200001
17 208001 Rondella elastica 6x12x1,4 8 Washer 200001
18 201012 Vite M 620 6 Boit 200001
19 9OMB3005 Raccordo a 90° 1 Union 200001
26 90M3006 Portagomma ottone “1” 1 Pipe union 200001
21 90M3003 Tubo idraulico i Pipe 200001
22 90H2013 Fasceita 2 Clamp 200001
23 90M4003 Tube idraulico 1 Pipe 200001
24 F3011 Micro interrutiore per ribaltabile 1 Microswitch 200001
25 F3012 Gommino di protezione 1 Fubber 200001
26 90M3503 Pulsantiera per comando ribaltabile 1 Tilting kipper control box 200001
27 90143502 Cicalina ribaltabiie 1 Tilting kipper beeper 200001




TAV. 8@ = 3 '@ @' Pistone e traverse dei ribaitabile
BRICK Ed. 04 / 2001 Piston and cross members of the tipper

TUR LIYES
k2 QNO

I -

Qae  A4xd

"

o

A 2

w5 Lh2o

(m) 2 3
{
BR




Pistone e traverse del ribaliabile

Piston and cross members of the tipper

TAV.

80.314

BRICK Ed. 04 / 2001

;:‘S' con. DENOMINAZIONE Quty DESCRIPTION g: n’;‘?:}:fgéz .
1 C7034 Culla pistone attuatore 1 Jack support 200001
2 C7035 Supporto mozzo 2 Support 200001
3 201081 Vite M 12340 4 Bolt 200001
4 203005 Rondeltz elastica 12x24x2,8 4  Washer 200001
5 202006 Dado 12 4 Nut 200001
& C8000 Pistone attuatore completo 1 Piston 200001
7 83375 - Ingrassatore M 6x1 1 . Fitting 200001
8 8002 . Guarnizione TSE 61/69 1 . Gasket 200001
g Cs5003 . Guarnizione TSE 76/84 1 . Gasket 200001
10 CB007 . Semiguscio fermo pistone 2 . Piston maif clamp 200001
11 (8008 - Seeger | 70 UNI 7437-75 2 . Seeger 200001
12 Cs004 - Guarnizione TSE 81/89 i . Gasket 200001
13 Cs001 . O-Ring 4400 (101,2x3,53) 1 . O-Ring 200001
14  90M1335 Supporto sensore eletirico fondo corsa 1 Support 200001
15 201001 Vite M 5x16 UN| 5739-65 2 Boit v 200001
i6 20310t Rondella piana 5x10x1 4 Washer 200001
17 202002 Dado M5 UNI 5387-68 2 Nut 200001
18  92H4007 Fascetta 108/128 H.11 1 Clamp 200001
19 80M3501 Interruttore fondo corsa a frazione 1 Switch 200001
20 50M3504 Cavo per fine corsa 1 Cabie 200001
21 202002 Dado 1 Nut 200001
22 202102 Rondelia 1 Washer 200001
23 C8025 Traversa posteriore ribaitabile ki Cross brace 200001
25  90MS003 Traversa anteriore ribaltabile 1 Cross brace (CEE yas) 200001
26 201041 Vite M 10x25 UNI 5738 per mont. traverse ribait. 18 Bolt 200001
27 202103 Dado M10 autobloc. UN! 7473 per mont. traverse 16 Nut 200001
28 202102 Dado autobloccante ki Seli-locking nut 200001
28  90M1334 Staffa per ribaltabile 1 Tilting kipper bracket 200001
30 D8eesg Bussola 1 Bush 200001
31 90Mi332 Moila 1 Spring 200001
32 201030 Vite TE. 1 Bolt 200001
33 K2085 Vite T.E. 1 Bolt 200001
34 203003 Rondelia piatta 1 Washer 200001
35 90M1333 Supporto 1 Support 200001
36 90M1338 Perno 1 Pin 200601
37 207004 Spina 1 Pin 200001
38 207003 Spina 1 Pin 200001
3% S0M1338 Gommino 1 Rubber 200001
40 Vite T.E. 2 Bolt 200001

201041



©

TAV. 80.32 Cassone fisso

BRICK Ed. 04 /2001 Fixed body

TUR
Qas 0g w BT Y| %E=zg ceE -2 lge D
Ci45 Q 05 020 [ Oaxd| 0 0 | &p O u} R O ' B O




Cassone fisso TAV. 8® -32
Fixed body BRICK Ed. 04 /2001
Pﬁ's_ COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION o2 matricola
1 201044 Vite i€ Bok 200001
2 202103 Dado 16 Nut 200001
3 A10289 Piastra di spessorazione per coperioni 4 Plate 200001
4 8071700 Coppia pannelii riflettenti 1 Doubie pane! 200001
& GOM2315 Sponda lat. cassone 2450x1670x400 2 Side board for body 2450x1870x400 200001
7 50023186 Sponda lat. cassone 2850x1670x400 2 Side board for body 2850x1670x400 200001
8 90M2317 Sponda lat. cassone 1666x1670x400 2 Side board for body 1665x1670x400 200001
g 80M2318 Sponda lat. cassone 2065x1670x400 2 Side board for body 2065x1670x400 200001
11 S0M2319 Sponda post. cassoni larghezza 1670 altezza 400 1 Tailgate for bodies 1670 wide 400 hight 200001
13 gOM2028 Cassone fisso completo grezzo 2450x1670x400 1 Full body (raw) 2450x1670x400 200001
14 S0M2018 Cassone fisso compleio grezzo 2850x1670x400 1 Full body (raw} 2850x1670x400 200001
15 8OM2002 Cassone fisso completo grezzo 1665x1670x400 1 Full body {raw) 1665x1670x400 200001
18  S0M2008 Cassone fisso compieto grezzo 20651670x400 1 Full body(raw) 2065:x1670x400 200001
18 S0M2028V  Cassone complefo fisso vernic. 2450x1670x400 1 Full body (painted) 2450x1670x400 200001
19 SOM2019V Cassone completo fisso vernic. 2850x1670x400 1 Full body (painted) 2850%1670x400 200001
20 g0oM2002v Cassone completo fisso vernic. 1665x1670x400 1 Full body {painted) 1665x1670x400 200001
21 90M2008V Cassone completo fisso vernic. 2065x1670x400 1 Fult body (painted) 2065x1670x400 200001




TAY. 8@ 2 @' Gancio di traino
BRrRICK Ed. 04 7 2001 Tow hook

Al ok

05 20 | D4x2 Odxd




Gancio di traino

TAV. 80.4

Tow hook BRICK Ed. 04 /2001
N. COD DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Da matricola
Pos. : : Seral humber
1 Al028 Gancio ulpio 1 Retainer 20000t
2 201064 Vite M 14x40 UN! 5739-585 4 Bolt 200001
3 213106 FHondella piana 14x28x2.5 8 Washer 200001
4 202109 Dado M 14 aulobloccante 4 Nut 2000601
5 201402 Vite iesta croce M 5x35 3 Bolt 200001
8 14503 intermittenza 1 Intermittence relay 200001
7 2011020 indicatore direzione rimorchio 1 Indicator 200001
8 83012 Lampada 12V 3W 1 Lamp 200001



C)

FAV. 8@ hid 5 Barre laterali antincastro
BRICK Ed. 04 /2001 Lateral guard rods

T TUR
e E2

:;7 c

o

Odxz Cidxd

A A

Gs 20




Barre laterali antincastro TAV. 8 5
Laterai guard rods BRICK Ed. 04 /2001
N, Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION Serial number
1 2061020 Vite 12 Boli 206001
2 203003 Rondella 12 Washer 200001
3 SON1008 Tappo 8 Plug 200001
4 S0N1031 Protezione laterale destra passo 2600 Brick 1 Right side guard wheelbase 2600 200001
5 90N1032 Protezione laterale sinistra passo 2600 Brick 1 Lait side guard wheelbase 2600 200001
6 S0N1033 Protezione laterale destra passo 3000 Brick 1 Right side guard wheelbase 3000 200001
7 S0N1034 Protezione laterate sinistra passo 3000 Brick 1 Left side guard wheelbase 3000 260001




TAV. 8@ = @ Barra aniincastro - paraurii
BRICK Ed. 04 /2001 Anti-restrainig bar-bumper

oy

O oo

e 4x4

Lok

c o

A A

s 020

[}
ﬁg

=




Barra antincastro - paraurti TAV. 80.6
Anii-restrainig bar-bumper BRICK Ed. 04 /2001
N, cOoD DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Da matricola
Pos. : . Serial number

1 SONg161 Assieme paraurli anteriore 1 Buffer 200001
2 O0N1023 Paraurti anteriore faterale sinistro 1 . Left iateral beffer 200001
3 a0N1022 Paraurii anteriore laterale destio i . Right lateral beffer 200001
4 9ON1021 §  .Paraurii anteriore centrale 1 . Centre beffer 200001
5 A1048 Testata plasiica barra anti incastro 2 Head 200001
8 83984 Fop per rivestimanto 10008 8 Pressure rivet 200001
7 11004 Fascetia per montaggio cabiaggio elsitr. lucipost.” 8 Clamp 200001
8 201041 Vite M 10x25 4 Bolt 200001
2] 203004 Hondella elastica 10x20x2,3 4 Washer 200001
10 202005 Dado M 10 UNI 5587-68 4 Nut 200001
€1 B Staffa laterale destra sostegno paraurti anteriore 1 Bracket 200001
® 12 N10 Staffa laterale sinistra sostegno paraurti anteriore 1 Bracket 200001
13 201020 Vite M 8216 UNI 5738-45 4 Bolt 200001
14 203003 Rondella elastica 8x16x19 4 Washer 200001
15 8ON1035 Barra anti incastro 1 Guard rod - - 20000t
6 201021 Vite M 8x20 4 Bott 200001
17 201606 Vite M 10x20 UNI 7380 per montaggioc paraurti 4 Boit 200001
8 202103 Dado autobloccante M 8 UNI 7473 4 Self-locking nut 200001
20 B&i2t Piastra per attacchi atirezzature 2 Plate 200001
21 201133 Vite M 12x25 UNI 5931 8 Bol 200001

% 04075 Px
wx GONADZT S<




TAV. 8@ '? Parafanghi e paraspruzzi
BRICK Ed. 04 /2001 Wings and mudguard flaps

1 : ~_14

TUR YES
. LiEo N ]

LANO

R

Qa2 C4x4

A A

Qs D20

335
Q45




Farafanghi e paraspruzzi

TAV.

80.7

Wings and mudguard flaps BRICK Ed. 04 /2001
Pﬁé. COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Q2 matrcola
1 SOGN1501 Parafango postericre 2 Splash-board 200001
2 8089125D Staffa destra 2 Bracket 200001
3 80891258 Staffa sinistra 2 Bracket 200001
4 201020 Vite M 8x16 UNI 5739-65 8 Bok 200001
5 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 8 Washer 200001
[ 201012 Vite M 6x20 UNI 5739 g Boit 200001
7 S0ON1502 Piattina lato interno parafango per mont. riveti 4 Internal plate 200001
8 202104 Dado M 6 autobloccante 32 Self-locking nut 200001
2] E4169 Rivetto 4,9x16 12 Rivet 260001
16 203102 Hondelia plana 5x16x1,6 UN{ 6593-69 ring 12 Washer 200001
i1 83620 Paraspruzzi 23x27 2 Splash guard 200001
12 EB4097 Lamiera paraspruzzi destra 1 Right mud guard plate 206001
i3 E4008 Lamiera paraspruzzi sinistra 1 Left mud guard piate 200001
14 E4070 Paraspruzzi 45x30 per ruota anteriore 1 Splash guard 200001



©

TAV. g@_@ Ruota di scorta e casseita porta atirezzi
BRICK Ed. 04/ 2001 Spare wheel and fools box

H

O Chdnd

(320



Ruota di scorta e cassella poria attrezzi

Spare wheel and tools box

TAV,

80.8

BRICK Ed. 04 72001

N. Da matricola
Pos,  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
i S0N40O1 Supporic completo ruota di scorta H Compleie support 200001

s 201050 . Vite M 12 x25 UN{ 5738-65 4 . Bolt 200001

3 203005 . RHondella elastica 12x42x2,8 UN} 8836 4 .Washer 200001
4 202204 . Dado M 18x1,5 UNI 5588 2 CNut 200001
5 8078001 Cassetta porta afirezzt 1 Case 200001



TAV. 8@ ad g Abirezzi e accessorl
BRICK Ed. 04 /2001 Tools and fittings

TOR
Qe

HEN

Caxe dx4

A

s Q20




Attrezzi e accessori
Tools and fittings

TAV. 80.9

8RICK Ed. 04 /2001

N. Da matricola
Pos. CoD. DENCMINAZIONE .ty DESCRIPTION Serial number

1 81388 Martinetto con leva 1 Jack 200001

2 2075005 Kit attrezzi 1 Tool kit 200001

3 81674 Cinghietia per martinetto 1 Belt 200001

4 80TS000 Chiave a tubo 1 Key 200001




e H

.




©

TAV. @@ = @ instaliazione batteria
BRICK Ed. 04 /20001 Batlery installation




TAV. 0.1

instaliazione batteria

Batiery installation srRiIcK E4. 04 / 2001
N Da mairicola
Pos. COD. DENOMINAZIONE .ty DESCRIPTION Serial number
1 510Q55 Riparo batieria completo 1 Compiete proiection 200001
2 A0N8404 . Semiscatola superiore i Housing 200001
3 90NS8403 . Semiscatola inferiore 1 Housing 200061
4 81400 Batteria i Battery 20000t
5 15007 Cavo polo positivo batteria 1 Cable 200001
8 15008 Cavo polo negativo batteria {massa) 1 Cable 200001
7 A1013 Supporio batteria completo 1 Support 200001
8 201020 Vite M Bx16 8 Bolt 200001
2] 203003 Rondella 8 Washer 200001
10 A1014 Piastra fissaggio batteria 1 Plate 200001
11 208002 Rondells elastica 1 Washer 200001
12 202101 Dado autobloccante M6 1 Self-Hocking nut 200001




©

TAV. g® = 2 Treccia messa a massa moiore
BRICK Ed. 04 720001 Engine earth connection cable

A& &

Quxo Cayd

A

G5 Uzo

g Q



Treccia messa a massa motore TAV. g nﬁ
Engine earth connection cable BRICK Ed. 04 /2007
N, Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Serial number
1 201083 Vite 2 Beit 200001
2 203005 Hondzlia 2 Washer 200001
3 202004 Dado 1 Mt 200001
4 203110 Rondella 2 Washer 200001
5 82{1015 Treccia messa a massa motore 2 Cable 200001
& 15012 Centralina controllo ace. candelette {mot. aspirato} 1 Box 200001
7 201001 Vite 5 Bolt 200001
8 201002 Rondeliz ki Washer 200001
g e11662 Centralina controllo acc. candelette (mot. wrbo) 1 Box 200001
10 S1N2004 Souadretiia i Braket 200001
it 208102 Rondelia 4 Washer 260001
12 202002 Dado 2 Mut 200001




©

TAV. ‘ ,,3 Cablaggio anteriore e componenti eletirici
BRICK Ed. 04 /20004 Front harness and elecirical components




Cablaggio anteriore e componenti elstirici
ront harness and elecirical components

TAV.

0.3

BRICK Ed. 04 /2001

P':j;s_ COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matricola
1 11004 Fascefia - Clamp 200001
2 1003 Fascetta - Ciamp 200001
] 15014 Cavallotto. - U-bolt 200001
4 5011 Connetiors Connecior 200001
5 15009 Connettore - Connecior 200001
6 15610 Connetiore - Connector 200001
7 15004 Intermitienza frecce emergenza 1 Intermittence 200001
8 203402 Rondelia 3 Washer 200001
g 201001 Vite TE 3 Bolt 200001
10 S0P1007 Adatiatore segnaie eletirico per contachilometri 1 Adapter 200001
11 F2000 Plafoniera completa - Roof lamp 200001
12 83748 Cablaggio fari 1 Wiring 200001
13 K2113 Prolunga cablaggio per 2° piaf. per furgonati e promiscui 1 Extension 200001
14 A9540 Centiralina indicatore blocco differenziale 1 Box 200001
18 EBE4174 Interruttore porta 2 Switch - " 200001
16 204005 Vite autofiletiante 4 Bolt 200001
17 EROO1 Freccia laterale destra 1 Direction indicator 200001
18 E5002 Freccia laterale sinistra 1 Direction indicator 200001
18 Faro completo destro 1 Complete right light set 200001
20 Faro cornpieto sinistro 1 Complete left light set 200001
21 90i10786 . Lampada luci citt] 12V-5W 1 .Lamp 200001
22 8011105 Portalampada luci di direzione 1 . Lamp holder 200001
23  90HO77 . Lampada alogena H4 12V - 55/60W 1 .Lamp 200001
24 90i1073 - Gruppo ottico anteriore destro 1 . Left front med light assy 200001
25 gOl1074 . Gruppo ottico anteriore sinistro 1 . Right front med light assy 200001
26  S0HO7S . Tassello di supporio fanale anieriore 2 . Support 200001
27  90H078 . Motorino fari - 1 . Motor 200001
28 8301t . Lampadina 21W 2 . Lamp 200001
29 9011104 . Portalampada luci di posizione 2 . Lamp holter 2006001
3¢ 202004 Dado M8 1 Nut 200001
31 201021 Vite TE M8x20 1 Bolt 200001
33 90P1837 Plafoniera con proietiore 1 Spotlight roof lamp 200001
34 81411 Avvisatore acustico 1 Horn 200001
35 S50E1083 Staffa di sostegno plafoniera cenirale 1 Bracket 200001
36 2814.002 Staffa supporio romba 1 Bracket 200001
37 Qo114 Cablaggio ant. completo per modello turbo 1 Wiring 200001
32 203003 Rondella 1 Washer 200001
40 203110 Rondella 1 Washer 200001

Codici in bianco

: da richiedere al magazzino ricambi prima di inviare l'ordine.



TAW. 0.4 Cablaggio posteriore e componenti slettrici
BRICK Ed. 04 / 20001 Rear harness and electrical components




TAV. 90.4

Cablaggio posteriore & componenti eletirici

Rear harness and electrical components BRICK Ed. 04/ 2001
o COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Sa maticola
1 11004 Fascetia - Clamp 200001
2 11003 Fascetta - Clamp 200001
3 15014 Cavellotio - U-bolt 200001
4 15011 Connetlore - Connecior 200001
5 15008 Connetiore - Connector 200001
<] 15610 Connettore - Connecior 200001
7 F1000 Lucetarga 2 Number plate light 200001
8 201011 Vite M 5x16 UNI 5738-85 4 Bolt 200001
g 203102 Rondella piana 5x15x1,6 UNI 5593-69 5 Washer 200001
10 202002 Dado M 5 UNI 5587-68 4 Nut 200001
11 80122 Fanale posteriore rotonde con luci direzionali 2 Signal ight 200001
12 9010102 Trasparente pasteriore {fuci direzionali) 1 200001
13 9010104 Trasparente posteriore {luci retronebbia) 1 200001
14 8010103 Trasparente posteriore (luci retromareia) 1 200001
15 83011 Lampadina 21W 6 Lamp - - 2000601
16  B3013 Lampadina 3W 2 Lamp 200001
17 203002 Rondelia elastica 6x18x1,6 2 Washer 200001
18 202003 Dado M 6 UNI 5587-68 2 Nut 200001
19  90It124 Fanale retronebbia rotondo completo t Signal ght 200001
20 90123 Fanale retromarcia rotondo completo 1 Signal light 200001
21 9011033 Staccabatteria completo i Breaker 200001
22 202101 Dado 2 Nut 200001
23 203002 Rondella 4 Washer 200001
24 201014 Vite TE 4 Bolt 200001
25 14200 Cablaggio posteriore 1 Wiring 200001
26 11200 Cablaggio centrale 1 Wiring 200001
27 14100 Prolunga cablaggio per mod. passo 3000 - Extension 200001
28 90127 Set cablaggio post. completo per passo 3000 1 Wiring 200001
25 90N2027 Staffa sostegno catadiotro 2 Bracket 200001
30 801125 Catadiotro 2 Reflecting 200001




ndice alfan
phan

Catalogo ricambi BRICK
Edizione aprile 2001
pagine n.g




indice alfanumerico edizione aprile 2807
Catalogo ricambi BRICK

COoD. TAEY. POS. EDIZ.  COD. TAY. POS. EDIZ. , COD. TRAY. POS. EDIE

201022 80,121 1 0472001 | 201080 16,422 13 04/ 2001
[atsisa 50,1 1 84 1 2001 291922 80,21 1 0472001 201681 Q13 21 04 /2001
201001 10,441 36 @4/2001 | 201023 0,13 48 0472001 | 201081 0,14 21 04/ 2001
201001 10,442 3% 6472001 | 201023 6,14 56 0472001 | 207082 16,321 36 0472007
201001 60,7 18 g4/2001 | 201023 - 0,61 21 0412001 | 201083 10,322 45 04/ 2001
201601 80,314 15 0472001 | 201023 10,21 8 0472001 | 201083 16,323 45 04712081
201001 50,2 7 0472001 | 201023 10,22 ig 0472001 | 201088 8,521 8 04 1 2001
201001 99,3 ] 0472001 | 201023 10,23 s 0472001 | 201088 0,522 2 047 200t
201002 50,41 32 oaroo61 | 201023 10,24 32 0472007 | 201089 0,24 2 047 2001
201002 50,42 ] 84/2001 | 201023 26,12 s 04/2001 | 201088 30,2 1 0472001
201002 90,2 g 0472001 | 201023 20,221 z 0472001 | 201093 5G,21 8 04/ 2001
201010 60,131 5 0472001 201023 50,12 3 6472001 | 201094 50,21 7 04 /2001
201010 86,141 4 0472001 1201023 §0,511 1% 6472001 | 207085 50,21 5 04 /2001
201911 0,13 46 0472001 | 201023 60,512 12 64/2001 | 201107 76,1 14 04/ 2001
201011 0,14 53 0472001 | 201024 9,21 5 0472001 | 201108 6,522 27 54/ 2001
201011 50,11 2 04/2001 | 201022 0,522 26 042001 | 201109 80,131 18 04/ 2001
201011 50,22 10 04/20061 | 261024 10,22 21 6472001 | 207122 10,11 g 041 2001
201011 60,11 17 0412001 | 201024 20,221 3 0472001 | 201122 - 80,23 z 047 2001
201011 60,12 17 6472001 | 201024 2012 22 6472001 | 201124 10,22 26 04 /2001
201011 60,131 8 €45/2001 | 201026 0,21 7 04/2001 | 201133 80,6 k1 0472001
201011 606,141 5 64/2001 | 201025 20,12 11 04/2001 | 201141 80,31 1] 04/ 2001
201011 50,62 3 0472001 | 201026 20,221 4 0472001 | 201152 6,32 11 g4/ 2001
201011 90,4 8 04/2001 | 201027 10,24 34 0472001 | 201153 80,312 16 04 /2001
201012 2,71 3 0472001 | 201027 40,11 4 04/2001 | 201154 80,313 8 04/ 200t
201012 50,19 & 64/2001 | 201027 60,511 ] 64/2001 | 201156 80,121 3 04/ 2001
201012 50,22 12 0442001 | 291027 80,512 7 0472001 | 201158 80,131 5 0472001
201012 60,11 19 0472001 | 201027 ag,121 2 04/2001 | 201169 60,151 5 0472001
201012 60,12 19 0472001 | 201027 80,21 2 G4/2001 | 201160 60,152 5 0412001
201012 60,43 18 0472001 | 201028 80,31 27 0472007 | 2011812 50,12 4 04/ 2601
201012 80,52 11 04/2001 | 201030 10,43 8 0472001 | 201201 60,31 3 0472001
201012 80,133 24 0472061 | 201030 80,314 32 0472001 | 201201 50,32 9 04/ 2001
201012 80,312 24 64/2001 | 201031 0,22 3 0472001 | 201210 10,313 15 04/ 2001
201012 80,313 18 G4/2001 | 201031 0,32 2 0472001 | 201216 10,312 15 04/ 2001
201012 80,7 6 6472001 | 201031 40,12 21 0472001 : 201213 6,13 11 0472001
201013 50,11 20 6472001 | 201031 80,312 22 0472001 | 201219 6,14 11 0472001
201013 80,11 18 0a/2001 | 201031 80,313 i6 0472001 | 201211 80,12 31 04/ 2001
201013 80,12 18 04/2001 | 261032 20,12 10 e4/2001 | 201213 50,131 19 04/ 2001
201014 10,841 18 0472001 | 201032 20,221 5 04/2001 | 201213 £0,132 7 0472001
20114 10,441 38 G4 f 2001 201034 30,31 9 04 1 2001 201213 60,141 15 04 / 2001
201014 10,442 18 0472001 | 201038 85,23 1 0472061 | 201214 60,131 a7 0472001
261014 10,442 38 04/2001 | 201039 10,321 34 04/200t : 201301 60,131 38 04/ 2001
201014 60,11 16 0472001 | 201039 10,322 44 0472001 | 201301 60,32 22 04/ 2001
201014 60,12 16 64/2001 | 201039 10,323 44 0472001 | 201302 60,131 2 04/ 2001
201014 90,4 24 64/2001 | 201039 40,13 1 0472001 | 201303 80,31 7 84/ 2001
201015 10,441, 15 0472001 | 201040 30,121 & 04/2001 | 201303 60,32 13 04/ 2001
201015 10,442 16 04/2001 | 201040 30,122 & 04/2001 | 201305 60,132 & 0412001
201015 40,21 5 0472001 | 201040 30,22 8 0472001 | 201306 60,41 z 047 2001
201020 0,13 4 04/2001 | 201040 60,32 21 0472001 | 20140t 0,42 14 04/ 2001
201020 0,14 4 o4/2001 | 201041 0,22 7 0472001 | 201402 80,4 5 04/ 2001
201020 0,42 2 P47/2001 | 201941 10,283 3 o4/2001 | 20142t 60,131 35 047 2001
201020 0,61 2 0472001 | 201641 60,151 2 04712001 | 201421 60,141 24 04/ 2001
201020 10,283 10 0472001 | 201041 60,152 2 04/2001 | 201503 60,42 10 0472001
201020 10,284 2 04/2001 | 201041 20,131 8 0472001 | 201505 0,521 1% 04/ 2001
201020 10,321 1 6472001 | 201041 80,14 3 0472001 { 201505 0,522 16 04/ 2001
201020 10,322 47 e4/2001 | 201041 80,31 15 0412001 | 201509 60,41 30 047 2001
201020 10,323 48 0412001 | 201041 80,314 25 c4/2001 | 201510 60,151 22 04/ 2001
201620 10,441 & 0a/2001 | 201041 80,314 40 g4/2001 | 201510 60,152 22 04/ 2001
201020 10,442 8 0472004 1 201041 30,6 8 04/2001 | 201601 0,27 0 04/ 2001
201020 30,21 11 0472001 | 201042 10,321 10 0472001 | 201601 10,27 5 04/ 2001
201020 60,11 20 0472001 | 201042 10,322 14 0472001 | 201601 40,21 10 04/ 2001
201620 60,12 20 0412001 | 201042 10,323 14 04/2001 | 201601 80,22 5 04/ 2001
201020 80,311 2 04/200t | 201042 30,122 17 04/2001 ; 201606 80,31 60 04/ 2001
201020 80,5 1 04/200% | 201042 30,22 17 04/2001 | 201606 80,6 17 04/ 2001
201020 80,6 13 0472001 | 201042 80,31 17 0472001 } 202001 0,521 20 04/ 2004
201020 80,7 4 0472001 | 201044 10,321 35 0472001 | 202001 0,522 17 04/ 2001
201020 20,1 8 04/2001 | 201044 80,32 1 0472001 | 202602 40,21 13 04/ 2001
201021 9,32 13 0472001 | 201045 89,14 4 04/2001 | 202002 70,1 ] 04/ 260t
201021 10,27 17 0472001 | 201047 10,283 7 0472001 | 202602 80,314 17 041 2001
201021 10,411 2 04/2001 | 201650 80,8 2 6472001 | 202002 80,314 21 6412001
201021 10,421 2 o4/ 2001 | 201051 80,314 3 0472001 | 202002 90,2 i2 6472001
201021 60,12 30 04/2001 | 201054 80,14 2 0472001 | 202002 90,4 i 04/ 2001
201021 60,43 ik B4/2001 | 201060 10,283 4 04/2001 | 202003 0,13 26 04/ 2001
201021 60,511 ] 0472001 | 201060 30,11 26 G2/2001 | 202003 6,13 48 04/ 2001
201021 60,512 10 o4/2001 | 201060 30,21 -3 04/2001 | 202003 6,14 26 04/ 2001
201021 80,14 1 o4/200t | 201063 20,121 11 0472001 | 202003 0,14 55 0472001
201021 80,22 21 8472001 | 201061 30,122 11 04/2001 | 202003 8,51 5 0472001
201021 80,6 16 04/2001 | 201061 30,22 11 0472001 | 202003 0,71 5 04/ 2001
201021 90,3 3 0472001 201062 10,11 3 0472001 | 202003 10,27 11 04 /2601
201022 0,42 5 0847 2001 201062 50,21 10 0412001 202003 10,27 i8 0472001
201022 10,11 12 0472001 | 201064 80,4 2 0472001 | 202003 10,27 & 04 /2001
201022 10,24 30 04/2001 | 201075 10,11 & 04/2001 | 202003 40,21 1t 04 /2001
201022 30,11 5 0472001 | 201075 10,12 2 0472001 | 202003 50,11 22 04/2001
201022 20,21 26 04/ 2001 | 201075 10,13 2 0472001 | 202003 50,11 4 0472001
201022 40,11 3 a4/ 2001 201080 10,411 i7 0472001 202003 50,22 13 0472001
201022 60,43 10 0472001 201080 10,412 i3 04 F 2001 202003 60,11 23 04 /2001
201022 60,7 2] 0472001 201080 10,421 17 04 /2001 202003 60,12 23 04 /2001

Pag. 1/9



indice alfanumericc edizione aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

COL. TRV, POS. EDIZ. | COD. TAV. POS. EBIZ. , COD. TAY. FPOS. EDIZ

202003 80,131 7 6472001 ¢ 202101 80,7 g 04/2001 | 203602 88,11 21 04 /2001
202003 60,141 3 0472001 | 202101 26,1 i2 0472001 | 203002 66,12 21 4/ 2001
202003 60,151 11 0472001 | 202101 804 22 04/2001 | 203002 86,151 16 6412001
262003 60,362 it 0472001 | 202102 10,21 10 4472007 | 203002 68,152 16 - 0472001
202003 60,43 17 0472001 | 202102 10,23 10 0472001 | 203002 60,43 25 04 /2001
202003 60,52 ] 84/2001 | 202102 10,24 33 0472001 | 203002 60,52 19 04 2001
202003 78,1 21 0472001 | 2062102 10,441 - 21 04/2001 | 203002 60,62 7 0472001
202003 70,1 7 0472001 © 202%02 16,441 32 0472001 | 203002 70,1 8 04 72001
202003 80,22 4 84/2001 : 202102 10,442 Z1 0472001 | 263002 80,131 23 0472001
202003 80,4 18 04/2001 | 202102 10,442 33 8472601 | 203002 50,1 11 041200t
202004 8,13 8 8472001 | 202102 30,11 2 0472601 | 203002 80,4 17 04/ 2001
202002 4,13 52 04/2001 | 202102 3021 27 0472061 : 203002 80,4 23 0472001
202004 0,14 18 04/200% | 202102 40,12 18 0412061 | 203003 6,13 s 04/ 2001
202004 8,14 58 04/2001 : 202102 60,511 ¢ 84/2001 | 203003 8,14 ] 047200
202004 8,32 4 0472007 | 202102 60,512 1 0472001 ; 203003 0,21 4 6472001
202004 9,42 7 0472001 ! 202102 84,521 4 0472001 | 203003 9,22 4 G4/ 2001
202004 9,521 10 0412001 | 202102 80,14 [ 0472001 : 203003 0,32 14 04 /200t
202004 0,521 4 e4/2001 | 202102 80,21 3 0472001 203003 0,32 3 9472001
202004 0,522 7 0472001 | 202102 80,312 18 0472001 | 203003 6,42 2 0412001
202004 G,61 11 0472001 : 2029102 80,313 i2 0472001 | 203003 T o42 [ 04 1 2001
202004 10,11 15 04/2001 | 202102 80,314 22 04/2001 | 203003 0,521 3 0472001
202004 10,25 12 0472001 : 202102 830,314 28 04/20071 | 203003 0,522 31 04 /72001
202004 10,26 i5 0472001 : 202103 10,25 5 0472001 | 203063 9,61 10 04 / 2001
202004 0,27 i9 G4/2001 | 202103 30,121 14 0472001 : 203003 8,61 3 04 /2001
202004 10,321 43 04/2001 ;| 202163 30,122 4 06472001 : 203003 10,11 4 04/ 2001
202004 10,322 4s 0472001 : 202703 30,22 14 04/2001 | 203003 10,21 ] 04/ 200t
202004 ‘19,323 50 0472001 202102 40,13 2 04/2001 | 203003 022 18 0472001
202004 10,441 18 04120071 © 202103 40,21 27 04/2001 | 203003 10,23 ] 04 7 2001
202004 10,812 i4 0472001 | 202103 50,12 ] 04/2001 | 203003 10,24 Eq] 04 /2001
202004 F0.421 i8 04/2001 ; 202103 50,151 4 0412007 ; 203003 16,25 i1 0412061
202004 10,422 14 04/2601 | 202103 60,152 4 0472001 | 203003 10,26 4 04 /2001
202004 20,221 20 04/2001 ; 202103 80,43 9 0472001 : 203003 10,283 11 04 /2001
202004 30,21 10 0472001 [ 202103 86,11 8 04/2607 | 203002 10,284 3 047 2001
202004 40,11 5 04720071 | 202103 80,14 7 0472007 | 203002 10,321 42 04 /2001
202004 40,12 5 0472001 | 202163 80,23 3 0412001 ; 203003 10,322 48 04/ 2001
202004 40,21 20 0472001 | 202103 80,31 16 0472001 ; 203003 10,323 48 04 /2001
202604 66,43 12 04/2001 | 202103 80,31 33 0472001 | 203003 10,411 23 0472001
202004 60,511 4 472001 © 202103 80,314 27 0472001 } 203002 10,412 23 0472001
202004 80,512 8 0472001 | 202103 80,32 2 04£/2061 203003 10,421 23 04 /2001
202004 66,7 13 04/200% : 202104 0,13 7 6472001 | 203003 10,422 23 G4/12001
202004 80,11 14 0472001 ; 202104 014 7 0472001 ; 203003 10,441 32 0472001
202004 80,14 5 04/2001 | 202104 %N 5 0472001 ! 203003 10,441 8 04 7 2001
202004 80,31 16 0472001 : 202104 10,12 3 047200t | 203003 10,442 3z 04 72001
202004 80,311 -] 0472001 | 202104 10,13 3 0472001 | 203003 10,442 k] 04 /2001
202004 80,8 i8 0472001 | 202104 10,27 13 0472001 : 203003 20,12 12 04 /2001
202004 20,2 3 0472001 | 202104 30,11 i8 0472001 | 203003 20,221 3 041 2001
202004 50,3 30 0472001 ; 202104 30,21 8 0472001 | 203003 30,21 8 04 /2001
202005 0,521 3 0472007 : 202104 50,21 12 0472001 | 203003 40,11 2 0472001
202005 0,522 5 0472007 ; 202904 80,22 e 0472001 ; 203003 40,12 4 0412001
202005 30,123 7 0472001 | 202104 80,31 i1 G4/2001 | 203003 40,21 19 0412001
202005 30,122 7 0472001 | 202107 60,151 15 0472001 | 203003 60,11 22 0472001
202005 30,22 7 0472001 ;| 202107 640,152 5 0472001 | 203003 60,12 22 64 /2001
202005 40,12 12 04/2001 § 202109 80,131 i3 0472001 203003 60,43 11 04/2007
202005 40,21 28 $4/2001 | 202109 80,4 4 0412001 | 203003 60,7 12z 0472001
202005 80,6 10 0472001 | 202110 20,221 16 64/2001 | 203003 80,11 7 0472001
202006 10,26 23 G472001 | 202113 50,21 4 04/2001 | 203003 80,121 5 0472001
202006 - 60,151 7 0472001 | 202114 20,12 17 9472001 | 203003 80,131 20 04 / 2001
202006 60,152 7 2472001 | 202202 0,13 2% 0472001 | 203003 80,14 8 0472001
202006 80,314 5 0472001 | 202202 0,14 24 04/2001 ; 203003 80,21 4 0472007
202007 10,25 20 0472001 | 202202 0,21 12 0472001 : 203003 80,22 13 04/2001
202008 10,283 5 0472001 | 202202 10,441 44 0472001 | 203003 80,31 28 04 /2001
202008 30,11 22 ©4/2001 § 202202 10,442 43 0472001 | 203003 80,311 3 9412001
202008 30,121 i3 0472001 | 202203 50,13 4 0272001 | 203003 80,312 17 0472001
202008 30,122 13 0472061 | 202204 50,13 5 0452001 | 203003 80,314 34 0472001
202008 30,21 23 C4/72001 | 202204 80,8 4 0472001 | 203003 80,5 2 a4 / 2601
202008 30,22 13 04/2001 : 202304 0,21 L1 o472000 ; 203003 80,6 12 0472001
202010 70,1 10 0472001 | 203001 0,71 4 0472001 | 203003 80,7 5 0472001
202012 0,22 ] 0472001 | 203001 10,441 7 04/200% | 203003 80,1 g 0412001
202012 10,25 ¢ 0472001 | 203001 10,441 19 0472001 © 203003 90,2 .38 041200t
202012 10,26 13 0472001 { 203007 10,441 37 0472001 | 203004 0,13 33 0472001
202012 10,27 23 0472001 | 203001 - 0,442 i7 0472601 | 203004 0,13 51 084 /2001
202012 40,12 28 0412001 : 203003 10,442 18 0472001 | 203004 0,14 37 04/ 2001
202012 40,21 25 0472001 : 203001 10,442 37 0472001 | 203004 0,14 58 04 /2001
202012 80,11 6 04/2001 ; 202001 50,11 21 0472001 : 203004 0,22 ] 0472001
202012 80,22 12 04/2001 | 203001 60,131 4 0472001 | 203004 0,521 28 04/2001
202012 80,31 30 0472001 | 203001 60,141 2 0472001 | 203004 0,522 25 0412004
202018 0,22 8 0472001 | 203001 69,151 10 04/200% | 203004 0,522 4 94 /2004
202021 60,43 14 0472601 | 203001 60,152 19 0472001 : 203004 10,1 10 0472004
202024 0,21 § 0472001 | 203001 80,312 23 04/2001 | 203004 10,283 2 0472001
202101 10,441 5 6472061 | 203001 80,313 7 0472001 | 203004 10,283 -] 04 /2001
202101 10,442 15 0472001 | 203002 0,13 a7 0472007 | 203004 10,321 i1 04 /2001
202101 40,12 16 0472001 ; 203002 0,14 54 0472001 ; 203004 10,321 37 04 /2001
202101 40,21 16 04/2001 :© 203002 9,51 4 0472001 | 203004 10,322 15 0472001
202501 80,1t 24 0472001 © 202002 40,12 18 Q4/2001 | 203004 10,323 i5 0472001
202101 80,12 24 G472001 | 203002 50,11 3 0472601 | 203004 10,411 19 0472001
202101 60,52 12 04/2001 | 203002 50,22 1 04/2001 | 203004 10,412 15 04 /2001

Pag. 2/2



indice alfanumerico edizicne aprile 2001
Catatogo ricambi BRICK

cob, TAV. PO%S. EDIZ.  COD. TAV. POS. EDEZ. | COD. TAY. POS. EDIZ.

203004 10,421 18 0472061 | 204005 50,32 5 0472001 | 81043 10,322 19 04 2001
203004 10,422 15 0412001 | 204005 20,3 16 64/2001 | 81043 10,323 12 84/ 2001
203004 30,121 8 0472001 | 204005 10,441 2 g472001 81044 10,311 1 04 2001
203004 30,122 8 pa/2001 | 204006 10,442 13 04/2001 | 81044 10,312 11 04 1 2001
203004 36,22 g 0472001 | 204010 50,11 31 0472001 | 81044 10,321 15 o4/ 2001
263004 40,12 11 pas2001 | 204010 80,12 37 0472001 | 81084 10,322 20 04 2001
203004 40,13 3 8472001 | 204010 60,32 8 0472001 | 81044 10,323 26 64 2001
203004 50,22 ig 0472001 | 204010 50,41 33 oa/2001 | 81052 10,311 3 84/ 2001
203004 60,151 3 0412001 | 204011 50,41 26 0472001 | 81052 18,312 g o4 2001
203004 6,152 3 8472001 | 205001 40,21 30 0472001 | 81052 10,321 38 04/ 2001
203004 £0,131 7 84/2001 | 205001 80,141 30 p4/200% | 81052 10,322 43 04 / 2001
203004 80,14 g 0472001 | 205001 80,43 21 04/200% | 81052 10,323 43 04 / 2001
203004 80,23 4 041200t | 205001 50,43 8 g4/2001 | 81053 10,311 12 04 / 2001
203004 50,31 %) 842001 | 205003 10,411 20 p4/2001 | 81052 10,312 12 84/ 2001
203004 80,6 $ 04/2001 | 205003 10,412 16 ¢4/2001 | 81053 10,321 16 04 1 2001
203005 0,13 5 042001 | 205003 10,421 20 04/2001 | 81053 10,322 21 04/ 2001
203005 8,12 15 g4/2001 | 205003 10,422 18 g4/2007 | 81053 16,323 2t 94 2001
265005 2,21 0 0472001 | 207003 BG,314 28 ga/2001 | 81110 50,11 8 04/ 2001
203005 10,11 4 84/2001 | 207004 80,314 37 0472001 | 81322 80,31 14 04/ 2001
203005 20,11 17 o4/ 2001 | 213106 80,4 3 @4/2001 | 81385 geg 1 g4/ 2001
203005 30,11 25 0472001 | 2814.002 80,3 35 o4/2001 | 81400 90,1 4 0472001
203005 30,2t 7 84/2001 | 28450 60,11 2 04/2001 | B1411 90,3 34 04/ 2001
203005 40,111 3 04/2001 | 2853.006 60,42 25 04/2001 | B1535 40,21 3 04/ 2001
203005 50,21 1t 04/2001 | 28771 60,12 2 04/2001 | 81535 60,141 29 0472001
203005 60,151 8 64/2001 | 60201 40,12 29 0442001 | 81535 60,43 20 04/ 2001
203005 $0,152 & 04/2001 : 863575 10,321 40 042001 | Bl674 20,2 3 o4/ 2001
203005 80,22 8 04/2001 | 50473 20,12 18 garz00l | 81792 0,521 g 0472001
203005 80,314 © 4 04/2001 | 80473 20,221 17 04/2001 | 81782 0,522 8 0472001
203005 80,8 3 0412001 | 80489 0,13 48 04/2001 | 51802 10,444 12 0472001
203005 80,2 2 0472001 | 80450 0,13 47 var2001 | 81802 10,442 12 04/ 2001
203101 80,314 6 85/2001 | 80547 0,61 23 9412001 | 81863 50,31 18 04/ 2001
203102 0,521 % 04/2001 | 80677 10,21 1 04/2001 | 82289 40,1% 7 04/ 2001
203702 0,522 15 oa/2001 | 80677 10,23 z 0s/2001 | 82274 40,1t 14 64/ 2061
203102 60,41 24 0472001 | 80677 10,24 19 04/2001 | 52278 46,11 1 0472001
203102 60,7 21 04/2001 | 80677 10,25 14 0412001 | 82278 40,12 2 0472001
203102 70,4 5 0472001 | 80877 10,26 2t 0412001 | 82313 60,22 8 04 2601
203102 80,7 16 04/ 2001 | 80677 10,27 25 04/2001 | 83011 90,3 28 04 2001
203102 80,2 11 84/2001 | 80677 80,121 & 0412001 | 83011 80,4 15 04 / 2001
203192 90,4 5 p4/2001 | 80677 50,21 5 84/ 2001 | 83012 80,4 & 0472001
203103 10,43 9 P4/ 2001 | 80677 50,22 5 04/2001 | 83013 80,4 15 04/ 2001
203103 80,14 12 04/2001 | 86719 10,811 3 04/2001 | 83023 50,11 17 0472001
203103 80,31 8 0472001 | 80719 10,412 z 0472001 : 83075 10,24 23 84 /2001
203164 60,7 11 04/2001 | 80719 10,421 3 0472001 | 83075 80,21 5 04/ 2001
203105 0,521 7 0472007 | 80719 10,422 2 6472001 | 83134 0,51 20 04 /2001
203105 0,522 3 64/2001 ] 80731 10,43 5 04/2001 | 83138 0,51 g 0472001
203106 80,131 14 o4/2001 | 80733 10,43 6 04/2001 | B3138 40,11 26 a4/ 2601
203109 36,11 1 04/2001 {80742 50,11 8 0472001 | 83178 0,71 g 04 /2001
203108 30,21 24 0472001 | 80751 20,12 1 04/2001 | 83235 60,21 4 0472001
203110 0,13 50 0472001 | 80751 20,221 7 0472001 | 83235 60,22 1 04/ 2001
203110 0,14 57 64/2001 | 80752 20,12 2 0472001 | 83236 60,21 5 0472004
203110 0,521 2~ 04/200% | 80753 20,221 8 0472001 | 83236 60,22 2 04 / 2001
203110 0,64 22 04/2001 | 80754 20,12 3 0472001 | 83371 60,43 5 04 /2001
203110 10,11 13 04/2060% | 80754 20,201 9 047200t | 83372 10,25 9 04/ 2001
203110 80,511 7 04/2001 | 609035 60,43 2 0472001 | 83372 10,26 12 6412001
203110 60,512 8 0412061 | 90934 10,26 3 94 /2001 | 83372 10,27 22 04 /2001
203110 60,7 10 0472001 | 80934 10,26 6 0472001 | 83372 40,12 25 04/ 2001
203170 80,312 19 8472001 | 80934 10,27 4 0472007 | 83372 4021 24 64/ 2001
203110 20,313 13 04/2001 | 80934 1027 g 0472001 | 83372 80,11 12 04 / 2001
203110 20,2 4 0472001 | 80934 80,22 8 0472001 | 83372 80,22 16 04 /2001
203110 90,3 50 0472001 | 50935 10,25 2 oa/2001 | 83375 10,322 1 04 /2001
2037114 0,13 25 0472001 | 50935 20,21 3 0472001 | 83375 10,323 1 0472001
203114 0,44 25 04/200t | 80935 80,11 1 04/2001 | 83375 10,441 30 0472001
203115 70,1 22 0472001 | 60943 10,25 4 0472001 | 83375 10,442 20 04/ 2001
203201 30,11 21 04/2001 | 80943 40,21 28 84/2001 - | 83375 80,314 7 04 / 2001
203201 30,121 12 04/2001 | 80943 60,43 8 e4/2001 | 83387 40,12 =7 04/ 2001
203201 30,122 P2 04/2001 | 80943 80,11 g e4/2001 | 83387 40,21 12 04/ 2001
203201 30,21 22 0472001 {81036 10,311 8 p4s2001 | 83390 60,7 6 04 /2001
203201 30,22 12 04/2001 {81036 10,312 8 0472001 | 53462 60,7 5 0472001
203201 40,11 15 04/200% | 81036 10,323 13 04/200% | 53544 60,41 27 04/ 2001
203210 50,21 5 04/2001 | 81036 10,322 18 0412001 | 63545 60,131 22 04/ 200t
203300 60,11 30 0472001 | 81036 10,323 18 0472001 | 83550 20,12 13 04/2001
203300 60,12 36 0472061 | 810410 10,321 12 04/2001 | 83550 20,221 18 04/ 2001
203300 8031 . 6 0412001 | 810410 10,322 16 042001 | 83556 10,25 15 04/ 2001
203300 60,32 12 c4/2001 | 816410 10,323 16 0472001 | 83556 10,27 26 0472001
203300 60,32 20 84/2001 | B1041DX 10,311 1 04/2001 | 83556 50,41 15 04/ 2001
203300 80,41 34 04/200% | S1041DX 10,312 1 G4/200% | 83556 80,312 29 0472001
203402 90,3 8 pa/2001 | 810415 10,3214 28 p4/2001 | 83557 10,25 18 0472001
204001 10,25 17 0472001 | B1041S 10,322 17 04/2001 | 83557 10,27 27 04/ 2061
204001 10,26 18 0472001 | 810415 10,323 17 0472004 | 83557 50,41 15 04/ 2001
204001 10,27 28 04/2001 | 81041SX 10,311 2 04/2001 | BI5S7 80,312 27 04 / 2001
204001 60,41 23 0412001 | 81041SX 10,312 2 o4/2001 | 63558 10,441 4 04 / 2001
204001 £0,312 28 04/2001 | 81042 10,311 13 04/2001 | 83558 10,842 4 04/ 2001
204062 50,41 19 0472001 | 81042 10,312 13 04/2001 | 83558 40,21 5 0472001
204003 0,42 12 04/2001 | 81043 10,311 10 04/2001 | 83559 10,441 § 0472001
204003 60,131 4 04/2001 | 51043 10,312 10 0472001 | 83559 10,442 6 04 1 2001
204005 0,141 32 04/2001 | 81043 10,321 14 0472001 | 83559 40,21 8 0472001

Pag. 319



indice alfanumerico edizione aprite 2001
Catalogo ricambi BRICK

CoBD. TRV, POS. EDIZ.  COD. TAWY. POS. EDIZ.  COD. TAV. B0Ss. EDIZ.

83560 16,441 3 0472001 | SDA2016 10,411 8 0472001 | 90B40HH 10,323 47 04 /2001
83560 10,442 3 0472001 | S0AZ2016 1,412 7 0472001 | 9089102 30,11 23 04 /2001
83560 40,21 7 8412001 | 90A2015 10,421 g 4472061 | 9085103 30,13 1t 6472601
83561 40,21 g 64/2001 | 90A201s 19,422 7 0472001 | S0B2103 34,21 i 04 /2001
83573 0,13 20 0472001 : 30A2018 10,441 22 0412001 : 90CT1004 10,12 1 aa/ 2001
83573 6,14 20 0472001 | 90A2018 10,442 3 04/2001  S0CIO04 19,13 i 0472001
83573 16,25 1 8472001 | 90A2049 16,441 42 8472001 | 90C10057 18,12 & 84 12001
83573 10,26 1 647200t | S0A2019 10,442 41 0472001 | soCs001 30,3 1 08472001
83573 19,27 3 0472001 | S0A2026 10,441 43 62/2001 ; S0C5002 39,3 3 0412001
83573 40,12 23 0412001 | 90A2020 10,442 42 04/2001 : 96C5004 16,311 17 G4 /2001
83573 40,21 22 C472001 | 96A2021 10,412 2z 8472001 | S0C5004 16,312 17 8472001
83573 80,11 i) 0472001 | 90A2021 10,422 22 0472001 | 9005004 10,321 38 0412001
83573 80,22 14 04/2007 ; S0A2022 10,441 S 0472001 | S0C5004 10,322 48 04/ 2001
83574 16,25 8 0472001 | S0A2022 10,442 28 64/2001 : 9005004 16,323 45 0472001
83574 19,28 11 8472001 | 90A2023 10,441 4 0472001 ! 80C5005 30,3 2 0472001
83574 10,27 21 0472001 | 90A2023 19,442 420 94/2001 ; S0C5010 36,3 5 041 2001
83574 40,12 24 04/2001 ; S0A2024 10,441 24 04/2601 | S0C5011 30,3 % 04 f 2001
83574 49,21 23 0472007 | S0A2024 19,442 24 0472001 | S0DO102 S0,12 2 6472001
83574 80,11 11 0412001 { 80A2026 18,411 28 0472001 | soD1002 50,21 3 04 72004
83574 80,22 37 0472001 | 90A2026 10412 25 0472001 § 30D1003 = 86,13 1 0472601
83620 80,7 1t 64/2001 ; 90A2027 10,411 29 9472007 | S0DI012 50,21 13 08472001
83629 40,12 g 0472001 | S0A2027 16,412 26 04412001 | S0D1014 50,22 i 0472001
83653 80,121 7 0472001 | 9042023 10,411 9 04720001 | SOD1G15 40,11 23 0472001
83654 80,12t 8 0472001 | S0A202% 10,421 0 04/200% | 90D1015 50,22 8 0472001
83691 16,311 3 0472001 | 90A2029 10,441 31 8472001 | 90D1017 50,22 4 0472001
B3691 10,312 3 0412001  S0A202% 10,442 31 8472001 | 90D1018 50,22 5 04/ 2001
83682 40,311 4 0472001 : 90A20630 10,411 10 0472001 | S0D1O18 50,22 8 08472001
83692 10,312 & 0472001 ; 90A2030 10,421 11 0412001 : S0D1021 50,21 2 0472001
83749 90,3 12 0472001 | S0A2031 10,411 i1 04/2001 | S0D1022 50,21 i 0472001
83s23 80,312 15 0472001 | 90A203% 10,421 iz 8472001 | s0D1024 50,22 1 04/ 2001
83823 80,313 11 0412007 & 90A2032 2012 16 0442001 1 enmine? 5022 g 4 /2001
53858 10,25 18 0472001 | 90A2032 20,221 15 0472001 ;| soDiozs 50,22 i4 0412001
83858 10,27 23 0472001 ; 30A2037 16,43 10 04/2001 : S0D1030 50,21 4 0412001
83858 80,312 10 0472001 : SpA2038 10,43 11 04/2001 : 80D1035 50,71 13 0472001
83984 80,12 32 0472001 ; 90A4003 10,311 5 0472001 | S0D103S 50,22 7 0472001
83984 69,132 3 04/2001 | S0A4003 16,312 5 84/2001 | soD1042 50,12 1 84720071
83984 60,141 19 0472001 | 90A4004 10311 8 ¢4/2001 | S0D1043 50,11 19 0472001
83084 60,31 i1 0472001 : 90A5004 . 10,312 & 6472061 : s0D1044 50,11 12 04 1 2001
83984 80,32 18 04/2001 : 90A4004 40,13 37 04/2001 | 20D1045 50,11 24 0472001
83984 80,6 ] 04/2001 | SCAR008 20,12 7 0412001 | SODI046 50,11 11 0272001
84053 80,311 1 04/2001 ; S0A4008 20,221 n 0412001 | 90D1048 59,11 3 0472001
84058 80,311 7 04/2001 | 90Ad012 10,311 7 0472001 ; 90D1050 50,22 2 0472001
89544 80,31 23 0472001 | 90A4012DX 16,312 7 0472001 | 90D1051 50,22 3 0412001
50143502 80,313 27 0472001 | S0A40135X 10,312 18 04/2001 | s0Du11§ 50,11 10 04/2001
S0A0920 10,411 27 042001 : S0A9205 10,43 12 G4/2001 | 96E1009 60,151 20 0412001
90A0920 10,412 24 0472001 | 80AS205 10,43 7 0472001 § SOE100% 60,152 20 041 2001
S0A1001 30,11 3 0472001 | 90A9205 10,43 1 04/2001 | 90E1045 0,11 3 G2 /2001
90A1001 30,21 13 0412001 ; 90A9208 18411 i2 04/2001 ; 90E1045 80,12 3 04 /2001
S0A1005 30,21 8 0472001 § 90A9208 10,412 8 04/2001 | 90E1046 80,1t 5 0472001
S0A1007 30,11 9 0472001 | 90AS208 10,421 12 04/2001 } SOE1046 69,12 5 94 1 2001
S0A1007 30,21 18 0472001 | 90A9208 10,422 8 0472001 ; 90E1048 60,11 34 04 1 2001
S0A1009 3,1 i3 0472601 | 90A9208 20,12 i5 03/200t | S0E1048 80,12 38 04 /2001
S0A1071 30,2t 3 04/2001 i S0AS208 20,227 £ 04/2000 | SOE1049 80,11 32 0472001
S0A10250 30,11 15 0472001 | 90AS409 19,311 18 0472001 | SOET049 60,12 40 0472001
S0AT0250 20,21 4 C4/2001 | S0A9409 10,312 1% 0412001 | SOE1072C 60,11 9 0472001
90A10255 30,11 16 2472001 | S0AS411 30,11 12 0472001 ; 90E1072C 60,12 -] 04/ 2001
90A10255 30,21 S 04/2001 | 90A9412 30,21 2 64/206t | 90E1073C 60,11 26 0472001
B0A1034 30,21 20 04/2001 ; S0AS413 30,11 24 0472001 | 90E1073C 80,12 26 0472001
S0A2003 10,441 27 0472001 | 90A9412 30,21 25 84/2001 | S0E1673C 60,131 23 0412001
90A2003 10,442 27 0472001 . 90B0460 10,322 ] 0472001 | 90E1076C 60,11 27 0472001
90A2004 10,411 4 04/2001 : 90BO40O 10,323 & 472001 | SOET076C 60,12 27 04/ 2001
20A2002 10,412 3 0472001 | 80B6S20 10,421 7 04/2001 ; 90E1076C 60,131 5 0412008
S0A2004 10,421 4 0472001 : 90B092¢ 10,422 24 04/2001 | SOE1080C 60,12 28 0472001
80AZ004 10,422 3 04/2001 | 90BiCOT 30,121 5 0472001 | SOE1680C 60,141 33 04 2001
S0A2007 10,441 28 0472001 | 90B1001 30,122 & 0472001 | S0E1083 50,3 35 0472001
SCA2007 10,442 23 04712001 | 86B1002 30,11 14 0472001 ; S0FQ912 40,111 9 06412001
90A2008 20,12 4 0472601 | 90B1005 30,121 15 G4/200% | 9GF1601 40,12 20 0412001
90A2008 20,221 0 0472001 { S0B100S 30,122 15 0472001 | 90F1002 40,12 22 04 /2001
S0A2010 26,12 5 0472001 : 90B1029 30,22 s 0472001 ; 90F1003 40,12 13 0412001
S0A2010 20,221 ‘12 04/2001 | 90B2004 10,421 28 0472001 | 90F1004 40,12 14 94/2001
S0A2011 10,411 13 04712001 | 9082004 10,422 25 0472001 | 90Fi005 40,12 17 04172001
S0A2011 10,412 9 04/2001 | 90B2005 10,427 29 64/2001 | SOF1008, 40,12 10 04 12001
S0A2011 16,421 13 0472001 | 90B2005 10422 26 0472001 | 90F1009 40,11 13 04 72061
90A20%1 10,422 ] 0412001 : 90B40G3 10,321 3 04/2001 | 90FiG10 40,11 18 G4 /2001
S0A2013 10,411 5 0472001 } 90B4003 10,322 4 04/2001 | soFiolt 40,11 19 04/ 2001
B0A2013 10,412 4 0472001 : 90B4003 10,323 4 0472001 | 801012 40,11 8 04 / 2001
90A2013 10,421 ] 0412001 ; 90B2004 10,322 2 0472001 | 90F10%3 40,11 2] 04 12001
90A2013 10,422 4 0472001 | 9084004 10,323 2 0472001 ; SOF1014 40,11 10 04 /200t
90A2014 10,411 6 0472001 : 90B4005 10,321 18 0472001 | SOF1015 40,11 16 042001
90A2014 15,412 5 04/2001 : 90B40GS 16,322 22 04/200t | 90F1016 40,11 17 04/ 2001
S0A2012 10,421 & 0472001 | 9084005 10,323 22 0472001 | 90F1017 40,12 28 0472601
S0A2014 10,422 & 0412001 | S0B4007 10,321 4 0472001 | S0F103% 40,11 6 04 /2001
90A2015 10,411 7 0472001 | 90B40OT 10,322 3 0472601 | SOF1032 40,11 11 04 /2001
S0A2015 10,412 ] 0472001 | 90BLOOT7 10,323 3 0472001 | SOFi1033 40,11 12 0472001
90A2015 10,421 7 04/2001 © 9084010 10,322 5 0472001 : S0Fi04i 40,12 3¢ a4 /2001
90A2015 16,422 ] 0472004 | 90B4010 10,323 S 04/2001 | SOFI1C42 40,12 31 047 2001

Pag. 4/8



indice alfanumerico edizione aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

CoD. TAY, BOs. EDIZ. | COD. TAY. POS. EDIZ. , COD. TRY. POS. EDIZ.

S0F1043 40,12 5 0472001  sorto8t 60,42 14 0472001 | 90L3008 10,28 i0 0472001
S0F1044 40,12 7 0472001 | 90§1082 80,42 18 04/20601 | 90L3011 19,26 i9 0472001
SOGE1079 60,11 7 04 12007 3011083 6042 25 0472007 | 90L3013 10,25 21 04 7 2001
BOGE1079 83,12 7 8472001 :90HO08S 60,42 21 04 2001 | B0L30IS i0,2¢ 2 G4 1 2001
S0GN1S0T 80,7 i 0472001 | 90i1085 60,42 15 04/2001 | 90L3017 16,26 7 04 /2001
SOHCG100 0,13 31 0472001 i 9011094 80,42 g 04/2001 | S0L3Ci8 16,26 5 064 /2001
S0HO100 6,14 35 04/2001 | 8011095 60,42 ] 0472001 | S0L4002 49,21 32 04 /2001
90HO0401 6,42 it 04/2001 | 90H096 60,42 g 0472001 | 96L4004 45,2 21 B4 /2001
96HOS00 4,51 18 04/2001 | SOH087 60,42 7 0472001 : S0L4006 40,21 1 0472001
SoH1002 6,21 1 0412001 {90101 64,42 18 04/2001 | S0L4007 30,21 12 0472001
8OHT003 0,21 3 0472001 | D103 50,42 2 G4/2001 [ SOL5007 0,73 2 04 /2001
S0HT005 0,13 43 0472061 | s0it104 90,3 23 04 /2001 | SOL5004 0,71 ] 04712001
S0H1006 G,i3 2 0412007 | 9011105 80,3 2z 0412001 | 90L5007 0,13 27 0472008
S0H1006 8,14 2 0472001 {S0IT114 80,3 37 0472001 | 90L5007 0,14 31 0472001
S0HI00S 0,13 23 0472001 | soiilis 60,42 18 0472001 | SOLS007 50,43 27 04 /2001
F0HI009 0,14 23 0472001 ] 90H1i18 60,42 20 0472001 | 90L5008 613 18 0412001
S0H1010 6,13 35 64/200% | 90it122 90,4 1 0472007 | so0Ls008 9,14 18 047 2001
SCH1010 0,14 48 G472007 | s0I1123 90,4 il 0472601 ; 9015009 0,13 30 0472001
90H1021 6,13 ] 0472001 | Spi1124 80,4 19 0472001  90L5G09 6,14 34 04 72001
S0H1021 0,14 8 04/2001 | S0H125 90,4 30 04/2001 | 90L5040 0,13 _ L1 04 /2001
0hi1022 6,13 7 0472001 | 90H 127 80,4 28 0472061 | 90L50%0 G,14 i2 04 /2001
gohto22 0,14 7 0272001 | 901131 50,42 17 0472001 | SOL50T1 8,13 29 04 /2001
Q0kHT023 2,13 8 0472061 | s0I9117 60,42 o1 G4/2001 | 90L5011 0,14 33 04/ 2001
S0HT023 0,14 ) 0472001 ; S0KODO1 80,14 i1 04/2001 | 90L5012 G,13 i3 04 /2001
S0HI024 0,13 8 0472001 § 90K1001 80,123 ] 04/200% | 90L5042 0,14 i3 0472001
BOH1024 0,14 9 0472001 : S0K10O3 80,14 12 0472001 | SOLSOI3 8,13 i4 04 f 2001
90H1025 6,13 10 04/2001 | 90K1005 80,14 17 0472001 | 90L5013 0,14 14 04 /2601
Q0H1025 0,14 B | 0472001 | S0K1006 80,14 18 0472001 | 90L6001 80,22 is 0472001
S0H1026 0,13 2z 04/2001 | SOK1007 80,14 19 0472001 | 90L6002 80,11 3 0472001
8S0H1026 0,14 22 0472007 | 90K1008 80,14 26 0472001 : 90LB00T 0,13 37 047 2001
$0H1032 0,13 28 0472001 | 90K1008 80,14 25 0472001 | 901.8001 0,14 44 0472001
S0H1032 0,14 32 04 /2001 | SOK1010 80,14 22 04/2001 | S0LBOO2 0,13 38 04 /2001
90H2003 0,51 it 0472001 | S0K1011 80,14 23 0472001 | 90L8002 8,14 45 04 /2001
[0H2010 0,522 13 0472001 | 90K1012 80,14 28 0472001 | 90L9100 10,27 2 04 7 2001
90H2011D 9,522 28 0472001 : 90Kiet3 80,14 30 0472001 | 80L9103 10,27 7 04 § 2001
90H2011S 0,522 29 0472001 : SOK1g14 80,14 31 04/200% | 90L9202 10,441 1 0472001
S0H2012 0,522 390 0412001 : 9KI0IS 80,14 32 0472001 | 90L9202 10,442 1 0412001
S0H2013 0,51 11 0272001 | 90K1023 80,14 34 0412001 | SOL9EOT £§0,22 2 0472001
S0H2013 80,14 39 04/2001 | 90K1024 80,14 33 0472001 | 9OMOGOT 80,11 24 04 /2001
80H2014 50,22 15 0472001 ¢ 30K1024 80,312 13 0472001 | 90W1023 80,11 i 04 /2001
soH2044 70,3 2 04720017 | 80K1026 50,14 37 0472001 : 90M1036 80,31 52 04 /2001
90H3007 3,32 8 0472001 | 90K1026 80,14 38 0472001 | S0M1038 80,31 53 04 /2001
S0H3008 6,32 7 0472001 | 90K1027 80,14 45 0472001 | SOM1T036 80,31 54 04/ 20601
90H3009 0,32 1 0472001 | 90K1027 80,312 iz 0472001 | 9OMI036 80,31 55 04 £ 2001
90H3024 6,13 3 04/2001 | S0K1040 B8O, 14 27 0412001 | SOMTO3SV 80,31 56 04/ 2001
20H3024 0,14 3 0472001 | 90K1041 80,14 28 0472001 | S0MT036Y 80,31 57 04 /2001
0H3026 0,32 7 0472001 ] 90K1078 80,14 24 0472001 | SOMTO36Y 80,31 58 04 /2001
Q0H30Z7 0,32 6 0472001 | 90K1077 80,14 36 04/200% | SOMI036Y 80,31 59 04 /2001
S0H3N35 0,32 ] 0472001 | 90Ki08s 80,14 13 0472001 | SORMT100 80,31 36 04 / 2001
S0H3037 8,32 g 0472001 | 90K2017 80,131 10 04/200t | SOM1100Y 80,31 40 04/ 2001
20H3038 0,32 18 0472007 | S0K2023 80,131 16 0472001 ; SOMITICH 80,31 37 04 1 2001
90H4002 0,42 i3 0472001 | 20K2026 80,131 8 04/2001 | SOMTIO1V 80,31 41 04 /2001
90H40063 0,42 i5 0472001 | 90K2028 80,131 17 0472001 | SOM1105 80,31 38 04/2001
S0H4012 042 8 0472001 | 90K2033 80,131 1z 04/2007 | soMTI06Y 80,31 42 04 /2001 Ry
S0H4A014 9,42 10 0472001 | S0K2035 86,131 & 0472001 | 90M11G7 80,31 38 04 /2001 i;u i
S0H4019 8,42 1 0472001 | S0K2036 80,131 21 04/2001 | SORMTIOTY 80,31 43 04 /2001 =
S0HA021 0,42 i6 0472001 | 90K3002 80,22 3 0472001 | SOM1312 80,31 47 04 /2001
SOHS5004 6,61 18 0472001 | 20K3003 80,121 i0 0472001 | SOMI312V 80,31 51 0472001
S0H5008 061 - 4 0412007 | 90K3004 80,121 "1 042001 § 20MI313 80,31 44 0472001
S0H5009 0,81 15 0472001 | 904C3005 80,121 12 0472001 | DORTI313V 80,31 48 0412001
SOHSMH2 0,61 g 0472001 | 90K3006 80,121 13 04/2001 [ SOM1i314 80,31 45 0472001
90HS034 0,61 5 9472001 ! 9OK3007 80,12¢ 14 04/2001 | S0M1I314V 80,31 50 04 F 2001
90HS036 0,61 245 0472001 | 90K3008 80,23 14 0472001 | SOM1318 80,31 45 g4 /200
S0H9202 0,521 11 094/2001 | 90K3009 80,23 15 04720071 | SOME318V 80,31 48 04 /2001
S0HS203.00 0,522 8 0472001 | S0K5010 80,22 i 0472001 | 90MT1320 80,31 4] G4 7 2001
S0H2301 0,32 12 0472001 | 90KS083 80,131 4 0472001 | 9OM1321 80,31 2 T4t 2000
B0HI504 051 4 04720(1 | 90K9100 80,14 43 04/2000 | SOMN322 80,31 20 04/ 2001
8010102 80,4 12 04/2001 | 90K9200 80,131 L] 0472001 | 90M1323 80,31 19 0472001
8010103 0.4 14 0472001 | 90L1602 10,27 3 0472001 | 90M1332 80,314 31 04 /2001
2010104 90,4 13 0472001 | S0L1003 10,27 8 04/2001 | 90M1333 80,314 35 ) 0472001
8011003 a5z 23 0472001 | 901004 10,442 39 0472001 | S0M1334 80,314 29 0472001
9011003 0,522 20 0472001 | 9012001 10,441 38 0472001 | 90M1335 80,314 14 0472001
9011005 60,43 15 0472001 | 9002002 10,441 40 0472001 | 9OM1336 30314 36 0472001
9011020 804 7 0472001 | 5002003 10,441 26 0472001 | 90M1332 60,151 8 0472601
S0i1o22 80,42 19 0472001 | 20L2003 10,442 2¢ 0472001 | 90M1339 60,152 8 0472001
9011030 60,42 27 0272001 | 9012005 10,441 7 0472001 | 90M1339 80,314 39 04172001
8011033 90,4 2t 04/2001 | 90L2005 10,442 7 0472001 | SOM2002 B0,32 15 04 /2001
01043 50,11 8 0472001 | 90L2006 10,441 2 0472001 | S0M2002V 80,32 20 04 1 2001
9011049 80,11 23 0472001 | 90L2006 16,442 2 Q472001 | 902008 80,32 16 0472001
90l1073 90,3 24 0472007 | 90L3002 10,25 3 0472001 | SOMR008V 80,32 21 0412001
a0lio74 90,3 25 04/2001 | S0L3003 10,26 4 0472001 | 90MZ019 80,32 14 04 72001
9011076 20,3 21 0472001 | S0L3004 10,26 16 0472001 | SOM2019V 80,32 19 0412001
9011077 50,3 23 0472001 | 90L3005 10,26 7 0472001 | 90M2028 80,32 13 0472001
8011078 90,3 27 04/2001 { SOL3007 10,26 8 04720071 | 9OM2028Y 80,32 18 0472001
2011079 90,3 26 0472001 | 90L.3007 10,27 12 0472001 | 90MZ304 80,32 10 04 7 2001
9011080 60,42 12 04/200% | 90L3007 80,22 10 0472001 | 90MZ2315 80,32 6 04 7 2001

Pag. 5/9



indice affanumerico edizione aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

COob. TAW. POS. EDIZ. | COD. TAY. PUS. EDLZ. , COD. TAY. PCS. EDIZ.
S0M2316 80,32 7 0472001 | 90P1630 80,41 7 0472001 | S0R1002 89,121 is5 0472001
S0M2317 80,32 8 06472001 { 90P1635 50,41 8 0472001  20R1062 86,21 7 G4 /2001
S0M2318 80,32 g 0472001 | 80P1536 50,41 E 4472001 | 90R1003 16,23 23 04 72001
S0M2318 80,32 11 0472007 : SOPI&3T7 86,3 33 0472001 | 90R1004 18,22 1 04 72001
0023001 86,14 16 0472001 | 90P1639 60,41 ] 04/2061 | S0R100S 10,22 2 04 ] 2601
B0M30602 80,14 &4 84/2001 | 90P1640 70,1 24 0472001 | QCRI006 16,22 g 094/ 2001
9033002 80,313 7 0472001 | soPi64t 70,1 13 0472001 | S0R1007 16,22 1 04720017
S0M3005 80,311 5 p472001 | S0P2001 76,1 4 0472007 | S0R1009 10,22 3 04/ 2061
S0RA3005 80,313 ig 6472661 | S0P2003 70,1 15 0412001 : 96RIG1C 10,21 27 0412061
SOM3006 80,311 ] 24/2001 | 90P201Q 70,3 23 04/2001 | SCRIO1T 10,24 2 04 /2001
SCM3008 80,313 20 0472001 { 90P2011 KA g 04/2007 § SORTO11 80,121 i 0412001
SOM3551 80,314 18 0472061 | S0P2012 79,1 16 84/2001 : SORTO11 80,21 8 04 /2001
S0M3503 80,313 25 0472001 | 90P3001 60,7 8 04720071 [ SoR1012 10,24 22 0412001
SOM3504 80,314 26 94/2001 : 90P3004 60,7 20 4472001 ; 80R1012 80,21 g 0412001
S0M4002 80,313 i2 04/2000 | SOP3005 60,7 23 6472001 | BORT0ES 16,21 5 04 5 2001
SOM4A003 80,14 21 0472001 : 20P3006 60,7 16 047200t ; SORID4 85,21 i6 04712001
BORES003 80,313 2t 0472001 | 90P4001 60,6 2 04/2061 | 90R1016 16,21 28 947 2001
904002 80,313 3 0472001 | 90P4002 80,61 3 04/2001 : S0R1018 10,23 24 04 7 2001
904005 80,313 4 0472061 | S0P4003 50,61 4 0412001 | S0R1017 19,21 30 04 12001
904006 80,313 ] 0472001 ; 50P4004 66,61 5 0412001 | SOR101T 10,23 25 g4 /2001
804007 80,14 29 6412001 | SOP4AG0S 80,61 g 0472007 | SORIOIT 10,24 3 04 /2001
S0RI4007 80,14 42 0272001 ; S0P4006 60,61 7 0472001 | 90R1017 80,121 17 04/ 200t
SOM400TY 80,313 5 0472001 © 90P4007 60,61 8 0472001 | SOR1017 80,21 11 0412001
2004009 80,313 0 0472001 | 80P40088 60,61 8 0472601 ; 9OR1018 10,23 26 0412001
BOMS003 80,314 25 . 0472001 | 20P4010 60,61 11 04/2001 | SOR101S 16,21 31 0472001
S0lM6001 80,11 4 0472001 | S0P4019 60,62 ) 04/7/2001 | 9OR1019 16,24 & a4 / 2001
SOME0o1 80,22 7 6472007 § 90P4023 50,61 12 04712001 ; SOR1019 80,123 18 04/ 2001
SOMG003 80,11 21 0472001 | 90P4051 60,62 i2 0472001 | SOR101% 80,21 12 041 2001
20MEO06 80,11 5 0412001 | S0P4052 60,62 13 0472001 | SOFR1020 16,21 11 0472001
BOMA30T 80,311 4 0472001 : S0P4053 60,62 3 0472007 | 90R1020 10,24 5 0472001
S0N1009 80,5 3 0472001 | S0P2054 50,62 4 0472001 | 90R1020 10,411 24 0472061
90NT021 80,8 4 0472001 : 90P4055 60,62 -] 0472001 | SORT020 10,412 is 047 20m
SoN1022 80,6 3 84720017 | 90P4056 60,62 ¢ G4/2001 | 90R1020 10,421 24 084 /2001
SONT023 80,6 2 0472001 | 90P4070 60,31 5 04/ 2001 | 90R1020 10,422 158 0472001
SONT0250 80,6 11 04720071 | 90P4070 . 60,32 15 04/2001 | SOR1020 80,121 20 04 /2001
B0N10255 80,6 12 0472001 : 90P4070 60,41 4 84/2001 | S0R1020 80,21 14 04/ 2001
S0NiT031 80,5 4 04/2001 ; S0P4070 €0,62 8 0472001 | SOR10621 80,121 21 04/ 2001
90N1032 80,5 5 0412001 | S0P4071 50,61 1 0472001 | SOR1021 80,21 15 84/ 2001
90N1033 805 ] G4/20601 | 90P3075 60,62 1 04/200%T | SOR1023 w021 32 0472001
S0N1034 80,5 7 0472001 : S0P4076 60,62 L} 04 /2001 ! 90R1024 10,21 8 0472001
SON1035 80,6 15 0472004 ; 90P4077 60,61 10 0472001  90R1024 10,23 5 04/ 2001
S0NT162 60,21 2 8472001 ; 90PS007 60,52 7 0472001 | S0R1024 10,24 24 0472001
90N1502 80,7 7 0472001 | 2OP5008 60,52 8 0472001 | 90R1022 10411 i4 8472001
S0MN2001 10,283 1 0472001 | 90P5017 60,512 6 0472007 | 30R1024 10,412 0 04 2001
SON2004 6,22 5 04/20071 | 90P5018 60,512 5 6472001 | GOR1024 10,421 4 04 7 2001
SON2005 10,283 & 0472001 : 20P5024 60,511 3 04/2001 | 90R1024 10,422 10 0412001
90N2616 €51 1 0472001 | 90P5024 80,512 4 04/2001 | 90R1024 8021 18 04/ 2001
90N2027 90,4 28 0472001 i 90P5025 60,511 2 04/2001 ; SOR1025 10,21 33 064 /2001
SON3005 10,31 2 0472001 : 90P5025 60,512 3 04/2001 | S0R1025 10,23 27 64 /2001
SON3006 w0,11- i1 04/2001 | S0P5026 60,511 1 04/2001 | S0R1025 10,24 ] 0472001
BON40CT 80,8 1 04/2001 | 90PS027 60,511 4 04 /200t | SOR1025 10,411 15 04 /2001
BON9161 80,6 1 04/2001 | S0P5028 60,511 12 0472001 | 90R1025 10412 1t 0472001
SONS403 20,1 3 0472001 | S0P5028 g0,512 i3 0472001 | 90R1025 16,421 15 0412001
90NS404 90,1 2 0472001 | 90PEO1S 60,32 2 0472001 | SOR1025 10422 kX 6472001
S0POT00 80,12 33 0472007 : 90P6022 60,32 3 0412001 | 90R1025 80,21 i7 04 /2001
S0POTC1 80,12 34 0472001 | SOPGO4S 60,511 i 0472001 ¢ 90R1026 10,21 34 04 /2001
20P1602 60,151 8 0412001 | SOPG045 £0,512 1 0472001 | S0R1026 10,23 2B 04 1 2001
20P1002 60,152 g 4472001 | S0PG046 60,512 2 0472001 | SOR1026 10,24 7 0472001
90P1007 80,3 10 0472001 | S0P6047 60,52 1 0472001 ; S0R1026 10,411 6 0412001
50P1008 50,42 3 0472001 : 90PS048 80,52 2 0472001 ; S0R1026 10412 12 0472001
[oPiont 60,42 4 0472001 : 90P&049 60,52 3 04/2001 ; S0R1026 10,421 ig 0472001
goP1012 10,26 22 0472001 | 90PGOS6 68,41 i8 04/2001 | 90R1026 10422 12 0472001
90P1012 60,41 31 0472001 | S0PGOSY 60,41 20 04712007 | SOR1026 80,21 18 0412004
S0P1015 60,151 i7 0472001 | 90PSO60 60,31 8 0472061 | 90R1027 10,21 36 0412001
20P1015 60,152 17 04/2007 ; 90PS061 60,31 L] 0412001 : SO0R1027 10,23 28 08472601
S0P1028 60,132 ] 0472001 ; 90PGO62 60,31 10 0412001 | S0R1028 10,21 13 04/ 2001
S0P1028 80,21 7 0472001 | 90PS063 60,31 4 04/2001 901028 10,23 30 0472001
90P10629 60,22 4 0472001 : 90P6O67 60,41 i 0472001 | 90R1029 16,22 5 0472001
90P1G30 60,151 23 4472001 ; 90P7015 650,131 17 0272001 | SOR1030 10,21 14 0472001
90P10G30 60,152 22 0472001 | S90P7016 60,131 32 0472061 | SOR1031 10,24 8 a4 ;2001
S0P1031 60,21 & 0472001 | S0P7016 80,141 22 04/2001 : 90R1031 80,121 22 042001
80P1031 60,22 3 0472001 | SOPT018D 60,131 20 04/2001 ; 90R1031 80,21 19 04/ 2001
80P1032 60,21 8 0472001 | 90P7018S 60,131 21 04/2001 ! S0R1032 10,21 12 0472001
80P1032 60,22 5 0472001 ; S0P7024 86,141 10 0472001 | 90R1032 10441 25 0412001
S0P1037D 80,132 io 0472001 | S0P7045 66,141 13 0472001 | 90R1032 10412 20 0412001
S0P1037S 60,132 " 0472001 | SOP70460 60,131 23 04/200T | 90R1032 16,421 25 0472001
90P1038 60,151 12 0472001 | S0PT046S 60,131 39 047200t | 90R1032 10,422 20 0472001
90P1038 60,152 12 0472007 | SOPT04SD 60,132 1 0472001 | 90R1032 80,121 19 04172001
80P1607 60,42 22 0472001 | S0PT049S 60,132 2 0472001 | 90R1032 80,21 13 0472001
90P1608 6,13 34 0472001 | 90PO106 60,132 12 0472001 | 90R1033 10,21 15 0412001
80P1608 0,14 38 04/2001 | S0P9205 70,8 17 0472001 | S0R1034 10,24 25 0472001
S0P1609 60,42 11 0472001 . 90PS303 60,7 1 0472001 @ 90R1034 80,121 23 0412001
80P1622 80,41 35 0472001 90P9G10 60,41 21 0472001 | SOR1034 80,21 20 0472001
90P1623 80,41 35 0412001 90P9732 50,131 1 0472001 | SOR1035 10,21 16 0472001
SOPi624 60,41 37 084/2001 90R1002 16,21 26 0472001 | SOR1035 10,23 31 0472001
90Pi628 80,41 1o 0472007 ; S0R1002 10,24 1 0472001 | SOR1035 10,24 ] 0472001

Pag. 6/3



indice alfanumerico edizicne aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

COD, TAV. POS. EDRIZ. | COL. TAV. FOS. EDIZ. | €0D. TAY. POS. EDEZ.

90R1035 10,411 26 a4/2001 | 9059305 822 1 0412001 1 92P3001 50,7 17 04 / 2001
S0R1035 10,412 21 0472007 | 90T1507 9,61 7 04/2001 | 92P3002 §0,7 22 04/ 200
SOR1035 10,421 25 04/2001 : 90T1700 80,31 23 0412001 | 92P7001 80,131 29 04 / 2001
SOR1035 10,422 21 04/2001 | 9OTI70C 80,32 4 04/2001 | 92PTO0T 60,141 20 04 f 2001
SOR1035 80,121 24 0472001 ! SOUT5000 80,2 5 0472001 | 92P7003 80,131 3 04 / 2001
0R1035 89,21 21 04/2001 | 90T5005 80,9 2 0472001 | 92PT0C3 60,141 1 04 /2001
SOR1037 10,24 19 0472001 | SOTH001 80,8 5 0472001 ; 92P7004D 80,131 ] 04/ 2001
90K16837 80,121 25 0472001 | s1Acs21 10,411 30 04/2001 | 92P7004D 60,141 7 04 /200t
S0R1937 80,21 2 0472601 | o1A0821 10,412 27 £4/2001 | 92P7004S 66,131 16 047200t
S0R1039 10,23 3z 047200t | 91A2003 10,411 3t 84/2001 | 92P7005 60,131 13 04/ 2001
90R1040 10,23 33 04/200% | S1A2003 10,412 28 0472001 | 92PT005 80,141 g 04 /2001
S0R1044 10,24 28 04/2001 | 91A2004 10,411 32 94/2001 | 8207006 60,131 28 94 /2001
S0R1044 80,21 23 0472001 | 91A2004 10,412 29 ot os 92P7006 60,141 17 64 / 2001
S6R1045 10,24 17 0472001 | 9180921 10,421 30 0472001 { 92P7007D 50,131 33 04/ 2061
SOR1045 10,21 18 04/2001 | 91B092t 19422 27 04 /2001 | 9207007D 60,141 23 0412001
SOR1047 16,21 19 0472001 | 9182003 10,421 3t 0472001 | 52P7007S 60,131 34 04 1 2601
SORT047 10,23 34 04/2001 | 9182003 16,422 28 0472001 { 92P7009 80,131 i5 04/ 2001
SO0R1047 10,24 3] 84/2001 | 9182004 10,421 32 0472001 | 92P700S 60,141 11 04 /2001
S0R1047 80,121 25 04/2001 | 9182004 10,422 2¢ G4£/2001 | 92PTO10 60,131 1 8472001
S0R1047 80,21 24 6472001 | 91C1005 10,12 4 0472001 | 92P7010 60,141 8 04 7 2001
90FT048 10,21 20 04/2001 | s1C1005 10,13 4 0412001 | 92P7012 60,131 T 18 04/ 2001
SORT04E 10,23 11 04/2001 | 91HI020 6,13 i 0412001 i 92P7012 60,141 12 04 /2001
Y0R1048 10,24 12 0472001 | 91Ht02¢ 0,14 1 0472001 | 92PTO13 50,131 ] 04/ 2001
90R1048 80,121 27 0472001 | 91H2001 6,521 16 04/2801 | 92PT0M3 60,141 ] 04/ 2001
S0R1048 80,21 25 0472001 | 9iH2002 6,521 17 0472001 | 92P7014 60,131 12 04 / 2001
Y0R1049 10,23 12 64/200t | 91H2002 8,522 14 0472001 | 92P7017 60,132 5 04 /2001
S0R1050 10,24 13 0472001 : 91H2005 8,521 1 0472001 | 92P7017 60,141 16 0472001
90R1050 80,121 * 28 0472001 | 91H3002 032 16 0472001 | 92P7017 60,31 2 04 /2001
QORT050 80,21 25 04/2001 | 9143006 8,32 15 o4/2001 | 92P7017 60,32 8 64 /2001
S0R1051 16,23 13 04/2001 | 91H3008 9,32 5 04/2007 | 9273002 80,31 29 04 / 2001
S0R1052 10,24 14 64/2001 | o1a3011 0,13 40 0472001 : 94P6000 60,21 12 04 / 2001
20R1052 80,121 29 04/2001 | o1H3011 6,14 47 04/2001 | 94P6001 60,41 11 04/ 2001
90R1052 80,21 27 0472001 | S1H3012 0,13 5 6472001 | 34P6002 80,41 13 84 / 2001
SO0R1053 10,23 14 04/2001 | 91H3012 8,14 52 0472001 | 919501 60,43 16 04 /2001
SOR1054 10,24 15 04/2001 | 91H3013 0,13 42 o4/2001 | A1009 0,51 1 0472001
S0R1054 80,121 30 04/2001 | 91H3013 g,i4 48 pajz2001 | Al010 0,61 ] 04 /2001
S0RT054 80,21 28 0472001 | S1H3044 0,13 43 04/2001 | A1013 90,1 7 04 /2001
S0R1055 10,21 2 04/2001 | 91H3014 0,14 50 0472001 | A1014 80,1 16 04/ 20
9OR1055 10,23 1 04/2001 | 91H3015 0,13 a1 053/200% | Ato22 0,22 z 04/ 2001
B0R1055 16,24 20 04/2001 | 91H301S 0,14 28 04/2001 | A1023 0,61 8 04/ 2001
SOR1055 10,25 13 6472001 | 91H3016 8,13 44 0472001 | A1028 80,4 1 04 /2001
90R1055 10,26 26 0472001 | 91H3016 6,14 51 0412007 | ATO29 80,32 3 04 / 2001
90R1055 10,27 24 04/2001 | 91H3017 70,1 19 0472001 | At048 8.6 5 0472001
SOR1055 80,121 31 0472001 | 91H4004 0,42 4 0472001 | A2005 80,23 ? 04/ 2001
S0R1055 80,21 29 64/2001 | 91H4005 0,42 8 0472001 | A20%7 10,23 7 04 /2001
S0R1055 80,22 18 04/2001 | 9111002 86,2 - 0472001 | A2017 10,24 28 04/ 2001
90R1056 10,23 3 0472001 | S1MG002 a0,11 22 0412001 | A2017 10,441 25 0472007
9OR1057 10,21 3 04/2001 | 91N2004 80,2 10 04/2001 | A2017 10,442 25 04/ 2001
SOR1058 10,24 18 04/2001 | 91NI300D 10,11 7 06/2001 | A2017 80,121 4 0472001
SOR1058 80,121 32 0472001 | $1NS300S 10,1 8 0472001 © A2017 80,21 33 04/ 2001
SOR1055 80,21 30, 0472001 | 51P2001 70,1 3 0412001 ; A2033 10,22 12 04/ 2001
S0R1059 10,22 ] 0472001 | 91P4020 50,62 z 0472001 | A2033 10,321 30 042001
S0R1060 10,22 7 0472001 | 91Pg00T 80,41 25 0472001 | A2033 10,322 36 04/ 2001
SOR1061 10,22 8 0472001 | 9IRSTS0 20,23 5 0472001 | A2033 10,323 36 04/ 2001
SOR1062 10,21 28 6472001 | S2A1001 36,22 5 0472001 | A2040 80,23 8 04 /2001 S
90R1062 10,23 5 04/200t | 9281006 36,11 10 0472001 | AZ041 8023 9 04/200 it
S0R1062 16,24 18 04/200% ; 9288402 10,321 5 6472001 | A2645 80,131 2 0412001
90R1062 10411 21 04/2001 | 9289402 10,322 35 04/2001 | AZ050 80,131 5 04/ 2001
S0R1062 10,412 17 0472001 | 9289402 10,323 35 0442001 | A2053 10,22 13 0412001
SOR1052 16421 21 0472001 | 9289402 40,111 1 0412001 | A2055 16,22 10 04 /200t
Q0R1062 10,422 17 0472001 | 52F0101 20,111 7 0472001 | A2057 16,22 14 0472001
SOR1063 10,21 21 0472001 | 92F0102 40,111 & o4/2001 | A20sB 16,22 15 04/ 2001
90R1054 10,21 22 6472001 | 9260107 40,13 6 04/2001 | A2061 16,22 6 04/ 2001
90R1065 10,21 23 0472001 | 92FOT0BD 40,13 8 0472001 | AZ062 10,22 17 047 2001
SOR1066 16,23 6 04/2001 | 92F0108S 40,13 ] 0472061 | A2208 19,11 1 04/ 2001
90R1067 10,24 27 0472001 | 92F1001 40,111 10 04/2001 | A2211 10,11 16 04/ 2001
SOR1067 80,2t 31 0472001 | 92F1002 49,113 11 04/2001 | A3010 16,21 4 04/ 2001
SO0R1068 10,23 17 04/2004 | 92F1003 40,13 38 0472001 | A3010 10,23 4 04/ 2001
90K 1069 10,23 18 0412001 | 92F1004 40,13 38 04/2001 | A3010 10,24 21 0472001
S0R1072 10,21 24 0472001 ! 92F1020 10,321 33 0472001 : A3010 10,441 28 04/ 2001
SOR1073 10,23 19 041200t | 9281026 10,322 = 40 0472001 | A3010 10,442 26 04/ z0m
90R1075 0,14 39 0412001 | 92Fi020 10,323 40 0472001 | A3010 80,121 35 0472001
0R1075 10,23 20 0472001 | 92H2002 0,51 2 0472001 i A3010 80,21 34 0472004
S0R1076 10,23 21 04/2007 | 92H2007 0,51 7 0412001 | A400t 80,23 16 0472001
OR1077 10,23 8 0472001 | 92H2008 0,51 8 04/2601 | AdD02 80,23 12 0412001
SOR1079 10,21 25 0472001 | 92H2009 8,51 s 0472001 | A4003 80,23 13 04/200%
Q0R107% 10,22 4 04/2001 | 92H2010 0,51 3 0472001 | A4101 80,23 1 0472004
90R107% 10,23 22 04/2001 | 92H4007 80,314 18 0472001 | A7005 20,12 8 0472001
20R1079 19,24 7 0472001 | 92H5006 0,51 25 0472001 | A7005 20,221 1 0472001
90R1079 80,121 33 04/2001 | 9211015 90,2 5 02/2001 | A9012 10,43 2 04/ 2004
90R 1079 80,21 32 04/2001 | 92L40%1% 40,21 38 0472001 | ASO14 0,13 a2 04 /2001
90R9101 80,23 & 04/2001 | 9204012 40,21 37 6472001 | A9014 0,14 36 047200+
9059123 10,263 9 04/2001 | 9214014 40,21 34 0472001 | A9Df4 10,311 14 0412001
90s9124 10,284 1 04/2001 | 9214015 40,21 3s 0472001 | A9014 10,312 14 04/ 200%
90551250 80,7 2 64/2001 | 9204016 40,24 36 047200t | AS014 50,22 18 04/ 2001
90581258 80,7 3 0472001 | s2Pie2d 60,42 23 04a/2001 | AsDi4 80,131 1 04/ 2001

Pag. 7/9



Indice alifanumerico edizione aprile 2001
Cataloge ricambi BRICK

TAY. POS. Ebiz.

COB. TAV. POS. EDIZ. | COD. TaY. POS. EDIZ. . €O

ASCTE 10,43 3 9472001 | B4OO2 10,322 25 G47/2001 | Cro2i 80,371 10 04 / 2001
A9017 16,43 4 0442001 | B4002 10,323 25 04/200t | C702i 80,312 7 04 /2001
AS503 10,411 22 0472061 | B40O3 16,321 23 0472001 | CT023 80,312 8 04/ 2001
A8503 10,412 18 0472001 | B40O3 16,322 28 0472001 : Cro27 8g,32 13! 24 /2001
AS503 10,421 22 0472001 : B4003 10,323 28 0472061 ; C7032 8g.312 2] a4 /2001
AS503 18,422 18 8472001 : BBGi2 39,123 16 0472007 | C7034 80,314 i 04 /2001
AS517 0,13 15 0472001 | Be0t2 36,122 10 0472061 | C7035 80,314 2 04 12001
AS517 0,14 is 0472001 | B6O12 30,22 i0 04/2001 | CT036 80,14 40 04 12001
A8523 10,441 14 8472001 | B6013 30,121 ] 0412001 | C7a37 80,312 2 04 /2001
A9523 10,442 4 0472001 | B6G13 30,122 9 0472001 | C7037 80,313 2 04/ 2001
ASHZ25 10,451 i0 0472001 : BBOI3 30,22 g 0472001 | C7038 80,312 1 042001
A8525 10,442 i6 0472001 ; B6O14 30,121 1 84/200t ; Cr038 80,313 1 08472001
ASE28 10,441 & 0472001 ! B6014 30,122 1 0412001 : C7038 80,311 £ 04 2001
AS526 10,442 5 04/2001 : B6O14 30,22 1 0472001 | C7038 80,312 ] 04 12001
AS537 10,441 i 0472001 : B6OIS 30,121 2 0472001 | Cr043 80,312 3 0412001
AQ537 16,442 11 0472007 | BBOIS 390,122 2 047200t | L7044 80,312 4 04/ 2001
AS540 10,441 24 4712007 : B6O1S 30,22 2 04/2001  C7501 80,121 37 04 ] 2003
RS540 10,442 34 0472001 ;| BGO1G 30,421 3 04/2001 | C7513 80,14 46 0412001
AS540 80,3 14 84/2001 | B6D1S 30,122 3 0472001 ; C7530 80,14 20 6472001
A9542 10,441 45 64/2001 : B6O1G 30,22 3 04/208% ! CBOOS T 86,318 11 0472001
AB542 i6,442 44 0472007 | BEG1Z7 36,121 4 04/200% | Cado7 80,312 it 0472001
AB545 10,441 22 04/2001 : BSO1T 39,122 4 04/2001 | C8018 890,31 13 0472001
A9545 10,442 22 84/2001 | B60TT 30,22 4 04/2001 | C8020 80,31 i 04/20Mm
81002 10,322 37 64/200%7 | B6028 30,122 16 0472001 | CB025 80,314 23 04/ 2001
B10G2 10,323 37 {4/2001 ; Bs028 30,22 6 G4/2001 ; C8029 80,31 12 9412001
Bilo03 19,21 7 0472001 | B503S 30,11 7 0472001 : C8031 80,31 2 0472001
B1003 10,24 28 0472007 { B6035 30,21 17 0472001 | C8032 80,31 3 0472001
B1003 10,322 7 0472001 : BE036 30,91 -] 0472001 | C8033 80,31 4 04/ 2001
B1003 190,323 7 04/2001 ; B6D3S 30,21 15 $4/20071 | C8034 80,31 5 0472001
B1003 80,121 36 0412007 | BS037 30,11 18 04/2001 | CBO37 80,31 8 0412001
B1003 80,21 35 0472001 | B6037 30,21 16 04/2001 | CB038 80,31 7 0412001
B1664 10,322 8 0472001 | B7006 50,13 2 04/2001 | CATBKOCOOO 60,11 is 04 /2001
B1004 10,323 8 84/2001 : B70OV 50,13 3 0572001 | D1001 10,25 i9 04 /2001
81005 10,322 £ 0472001 : BS103 50,22 17 04/2001 | D003 10,25 7 04 /2001
B1005 16,323 § 0472001 : B9I17 50,13 -] 0472001 : D2603 10,27 20 0472001
B1006 10,322 10 04/200t | BOt21 80,6 20 e4/2007 ; D2004 10,27 i5 04712001
B1008 10,323 190 04/2001 ; C1003 40,13 24 04/2001 | D2004 80,22 20 04 /2001
21007 10,321 6 0472007 | C1004 40,13 25 0472001 | D4001 40,21 4 04 1 2001
B1007 10,322 11 04 /20061 | C1005 40,13 26 0472001 | D4002 40,21 5 04/ 2001
81007 19,323 11 0472001 | Ci008 40,13 7 04/2001 : D4003 40,21 4 04 /2001
B1010 10,321 31 0472001 ; C1007 40,13 20 04/2001 | D4005 40,21 32 04 /2001
B1010 10,322 38 0472001 ; C1008 40,13 28 04/2607 | DAG08 40,21 2 0472001
B1010 10,323 38 0472001 | Cloog 40,13 19 0472007 © D4012 40,12 15 04 /2001
B1011 10,321 23 0472007 : C1010 40,13 1% B04/2001 | DA2 60,41 22 04/2001
B1011 10,322 32 0472001 | Cl011 40,13 iz 0472001 | DA013 40,12 ] 04 7 261
B1011 10,323 32 0472001 : Cio12 40,13 16 0472001 ; D4016 40,12 1 04 /200t
Bi012 10,321 25 0472001 | Cl1013 40,13 i7 0472001 ; D4032 10,25 6 04/200t
B1012 10,322 31 a4 /2001 | C1014 40,13 15 04/2001 | D4032 10,26 ] 0472004
B10312 10,323 31 0472001 : Ci01S 40,13 31 04/200t | D432 10,27 14 04 /2001
B8i013 10,321 44 0472001 | Ciols 40,13 14 0412001 | D4032 30,11 -] 0472001
B1013 10,322 41 04/2001 : C1017 40,13 13 0472001 ; D4032 30,21 18 8472001
B1013 16,323 41 0472001 | Cio18 40,13 36 0472001  D4032 40,21 17 0472001
B1014 10,321 26 0472001 | Ci01@ 40,13 23 0412001 © D3G32 60,131 31 04 /2001
Bi10614 10,322 33 0472001 : C1820 49,13 2 0472001 | D4032 60,141 21 064 /2001
BS1014 10,323 33 0472001 | 1027 49,13 22 0472001 @ D4O32 60,43 7 04 /2001
B1HS 10,321 7 04/200% | Cio22 40,13 3¢ 04/2001 ; D4032 80,11 10 0472001
B1015 . 10,322 iz 0472007 : Cl1023 40,13 29 041200% | D4032 80,22 1" 04 /2001
B1015 10,323 iz 0412001 | C1025 40,13 32 0472001 | D4O34 10,321 32 04/ 2001
81017 10,321 8 04/2001 | C10R6 40,13 33 04172009 | D4034 16,322 35 0472001
B1017 10,322 13 04/2001 | C027 40,13 34 0472001 | D034 10,323 39 04 /2001
Bi017 10,323 13 0472001 ; C1028 40,13 35 04/2001 | D5200 80,31 34 0472001
81020 10,321 21 0412001 | C1029 40,13 10 0472001 ; D801z 0,51 i3 0412061
B1020 10,321 24 0412001  G1037 40,13 4 6472001 | D8O17 70,1 1 0472001
B1020 19,322 28 064/2001 | C1039 40,13 18 0472001 : D8020 40,11 25 G4 /2001
B1020 10,322 23 8472001 ; Ci1054 40,13 5 0472001 | DBO27 0,61 17 0472001
B1020 10,323 26 0412001 | C1055 40,13 7 04/2001 ! D3028 2,61 18 0412001
B1020 10,323 29 64/2001 | C3005 40,111 5 04/200% i DP8032 0,521 5 04 /200
81022 10,321 17 04/2001 | C3006 40,111 4 04720061 : DBO32 0,522 1 04 /2001
81022 10,322 23 0472001 : C3100 406,111 8 04/2001 ; DBO32 0,2t 2 a4/ 200t
B1022 10,323 23 0472001 : C600O 80,314 ] 0472001 : PBO34 0,21 3 04 /2001
B1023 10,322 30 0412001 ; C6001 30,314 13 0472601 | DBO38 0,521 12 04 7 2001
B1023 10,323 30 0472001 | C8002 80,314 8 0472001 | DBO38 0,522 9 0472001
Bi024 10,322 42 0472001 ; CB0O3 80,314 g 0472001 | D803 0,521 i3 0472001
81024 10,323 42 8472001 : C6004 80,314 12 0472001 ; D803 0,522 10 04/20m
81026 10,321 19 8472061 ; CT0OS 80,11 13 04/2001 : DS039 80,314 30 0472001
B1026 10,322 24 04/2001 ; C7006 80,11 2 04/2001 | D804 0,521 14 0472001
B1026 106,323 24 04/2007 : C7009 80,11 13 0472001 : DBo4t 0,522 " 0412001
B1027 0,321 22 0412001 | C7010 80,311 4 04/2001 | D8042 0,521 15 0472601
B1o27 10,322 27 0472001 ; C70%0 80,313 23 0472001 ;: D8042 0,522 12 0412001
B1027 10,323 27 64/2001 : C7013 80,312 21 04/200% | Da043 80,311 i3 0472001
Blo28 40,111 2 8412001 § C7013 80,313 5 0412001 | DBO43 86,313 22 0472001
B1033 10,321 27 0472001 | €014 80,312 20 0472001 | Dao44 8,51 12 04 12001
B1033 10,322 34 02/2001 | CH14 80,313 14 0472001 ; DIFFAOQ054 10,421 1 0472001
B1033 10,323 34 0472001 | C7015 80,312 14 0472001 | DIFFAQDOSS 10,422 1 0472001
B4001 10,321 9 04/2001 | Cr02¢ 86,311 kb 0472001 | DIFFPODO54 16,412 1 0472001
B4DO2 10,321 20 84/2901 | C7020 80,312 5 0472001 | DIFFPOQOS7 10,411 i 0472001

Pag. 8/8



Indice alfanumerico edizione aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

coB. TAY. POS. EDIZ. , COD. TAY. POS. EDIZ. | COD. TAV. FOS. EDIZ.

E2606 0,61 12 §4/2001 | F2000 90,3 1t 0472001 | OSSAPOOOSS 20,12 12 94/ 2001
E2007 0,61 13 04/ 2001 | F3011 10,27 18 0472001 | OSSAPOS0SE 20,12 21 04/ 2063
£4009 60,132 14 04/2001 | F3011 40,21 18 5412001 | PONTA0000G 20,213 1 04 f 2001
E4012 80,132 13 04/2001 | F3011 86,22 22 84/2001 | PONTAGO0SS 20,21 3 94/ 2061
£4013 50,11 7 047200t | F3041 80,312 25 ©4/2001 | PONTAO00S3 20,21 4 04 / 2001
4021 50,11 18 04/200% | F3011 50,313 24 04/2001 | PONTAGOOSS 26,21 1 04 72001
E&022 56,11 i5 84/2001 | F3012 10,27 30 0472001 | PONTAGODS6 20,21 2 04 / 2001
E4023 86,11 14 8472001 | F3012 40,21 26 0472001 | PONTPGO0SE  2G,11 ] 0472001
E4024 50,11 1 0472001 | F3012 80,22 23 04/200% | PONTPO0OS? 20,11 12 0472001
E4025 50,11 5 0472001 | F3612 80,312 25 04/2001 | PONTPO0058 20,11 11 84 12001
E4038 &7 1 0472001 3 F3012 80,313 25 04/7200% 1 PONTPOOOSS 26,11 12 04} 2001
4041 70,1 12 0412001 | G3001 50,41 17 0472001  PONTPOOOGO 20,11 10 0472001
E4042 76,1 11 84/2001 | GSO0T 70,2 3 0412001 ;i PONTPOO0ST 20,11 12 0472001
E4046 80,43 3 0472001 | G5002 70,2 4 0472001 : PONTPO00B4 20,11 1 04 / 2001
E4047 50,43 4 04/2001 | GS003N 70,2 2 @4/2001 | PONTPO0DSS 20,11 2 84 12001
E2050 60,43 1 04/2001 | GGOO1 80,7 15 84/2001 | PONTPOO0SE 20,11 3 04 / 2001
E40652 60,41 s 04/2001 | G004 80,7 7 §4/2001 | PONTPOOOSY 20,11 z 04 1 2001
E4060 50,132 8 0472001 | G7003 80,7 18 0472001 | PONTPO0OOSE 20,11 5 04 4 2001
E4061 60,132 4 0412001 | GBOOD 40,11 24 04/2001 | PONTPOO0SS 20,11 6 04 1 2001
E4066 60,32 4 0472001 | Gsood 40,11 20 04/2001 | PONTPOOOSO 20,11 7 04 / 2001
E4057 60,11 28 0472001 | GBOG2 40,11 2% 04/2001 | PONTP0GOS1 25,117 T8 04 /2001
£4067 60,12 35 04/2001 { G8003 40,11 22 0472007 | PONTPDOOS2 20,11 15 04 / 2001
E2068 §0,151 1 04/2001 | GE4124 60,131 36 04/2001 | PONTPOGOS3 20,11 16 0472001
E4068 60,152 1 0472001 | H5107 80,131 22 0472001 | QTi268 19,321 2 0472001
E4070 80,7 14 0472001 | H5114 80,i4 41 0472001 | QT1362 80,131 1 04 { 2001
E4071 0,131 36 8472001 ; H5123 20,11 16 04/2001 | QTI363 80,131 3 0472001
E4076 0,151 14 84/2001 | H5123 80,14 35 04/2001 ; QT1364 80,131 25 04 /2001
E4076 60,i52 * 14 0472001 | H5129 80,11 17 04/2001 | RIDUTR00O0 10,12 5 04 /2001
E4080 80,7 3 0472007 | H5001 6,13 36 04/2001 | REDUTO0000 10,13 5 0472001
E4081 60,7 2 04/200% | HE001 0,14 43 04/2001 | VD5200 50,21 35 o4 /2001
E4082 50,7 4 0412001 | H7002 0,13 40 04/ 2001
E4083 80,151 19 0472001 § H7003 0,13 44 04 /2001
E4083 60,152 19 0472001 j H7005 0,13 45 0472001
£4086 60,11 28 0472001 ] H7006 6,13 42 0472001
£4086 80,12 28 0472001 | HT0O7 0,13 41 04 /2001
E4086 70,1 20 0472001 | 1-08586706 0,51 4 64 /2001
£4088 70,2 1 0472001 | 1-93809147 2,521 22 94 /2001
£4089 0,71 8 0472001 | 1-93809147 0,522 18 0472007
£4092 0,71 7 0472001 | 19381159% 6,521 26 64 /2001

. E4095 60,41 14 0472001 | 1u3811581 0,522 23 0472001

' E4095 60,43 25 64/2001 | 104927750 9,521 24 | 0472001

: E4095 60,52 6 047200% | 104927760 0,522 2t 04 /2001
E4095 70,1 18 04/2001 | HO03 0,3 2 04 /2001
E4057 80,7 12 0412001 | 1003 90,4 2 04 / 2001
£4098 80,7 13 0472001 ] 51004 80,6 7 04 /2001
£4100 60,43 19 04/2001 | 1004 90,3 1 04 /2000
E4107 60,21 1 6472001 | 004 90,4 1 04/ 2001
E4110 60,42 24 04/2001 | 110263460 0,521 25 04/ 2001
E4111 10,441 35 0412001 | 110263460 0,522 22 64/ 2001
E41191 10,442 35 0472001 | 11200 90,4 26 04/ 2001
E4111 80,41 29 0412001 | 15100 90,4 27 04 /2001
£4119 80,11 25 8472001 | 14200 80,4 25 041200%
E4119 60,12 25 0412001 | 14503 80,7 12 04 /2001
E4120 60,11 11 0472001 | 14503 80,4 & ¢4 /200t
E4120 0,12 11 94/2001 | 15004 90,3 7 04 /200t
E4120V 80,11 12 0472001 | 15007 90,1 5 84/2001
E4120v 60,12 12 0472001 } 15008 20,1 & 04 /2001
E4121 60,11 13 0472001 | 15003 90,3 s 04 /2601
E4121 © 60,12 13 0472001 | 15009 %04 5 04/200%
E4121V 80,11 14 0412001 | Is010 90,3 & 04/ 2001
E4121Y 60,12 14 0472001 | BOG 90,4 [ 04 /2001
g4122 80,131 18 04/200% | 35011 90,3 4 04/ 2001
E4124 60,151 21 o4/200% | 5011 80,4 4 04 /2001
E4124 60,152 ot 04/2001 ] 15012 99,2 6 04 / 2001
E4125 60,32 L 0472001 | w014 90,3 3 04/ 2001
E4128 60,141 26 0472001 | 012 90,4 3 04 /2001
E4128 50,22 7 04/2001 1| 193813667 8,521 27 0412001
E4129 60,141 18 0472001 | 193813667 0,522 24 04/ 2001
E4130 60,52 5 04/2001 | K1018 80,14 14 04 /2001
E4131 60,52 4 04/2001 1 K1018 89,313 6 04/ 2001
E4134 60,32 18 0472001 § Kil26 80,14 15 04/ 2001
E4138 §0,32 11 04/2001 1 K2075 60,141 27 0472001
E4159 60,151 13 0472001 ] K2079 60,43 23 04 /2001
E4159 60,152 13 0472001 1 K2080 50,43 24 04 /2001
E4162 60,41 28 04/2007 | K2081 60,43 22 04 /2001
E4169 60,21 3 0472001 | K2085 60,241 28 0472001
E4169 80,7 g 04 /2001 ] K2085 60,151 18 04 /2001
E4174 90,3 15 04/2001 | K2085 60,152 18 04/ 2007
E4175 60,31 1 0472001 | K2085 80,314 33 64/ 2001
E4175 80,32 7 04/2001 | K213 90,3 13 0472001
E4175 60,41 3 0472001 | K2156 60,141 3 04 /2001
ES001 90,3 17 64/2007 { OSSANCOOOS 10,321 1 64 /2001
E5002 90,3 18 0472001 | OSSANGO0OD 20,222 1 04/ 2001
ED4127 60,141 25 0472001 | OSSANGOOSO 20,201 13 04 /2601
ED4127 60,22 8 0472001 | OSSAPOOOSC 20,12 & 04/ 2001
F1000 80,4 7 04/2001 | OSSAPO00S? 20,12 20 04 /200

Pag. 8/8



= 22 ? Ponie anteriore (strutiura portante)

BRICK Ed. 04 /2001 Front axie {cerryng struciureg}
Tav 10.121°
Tav 10.422

fo ol L A T[T I &3] o [0 - T gos
2l Cas Q |05 mo |0 Baxe O 3 | w0 a e O = U aNo




Ponts antericre (struttura portante)

Front axie {cerryng structure)

TAV,

20.221

BRICK Ed. 04 /2001

v COD.  DENOMINAZIONE Qly DESCRISTION oo raticoa
1 AT005 Tappo M 20x1,5 1 Plug 200001
2 201023 Vite M 8x30 5 Bolt 206001
3 201024 Vite M 8x35 2 Boit 2000061
4 201028 Vite M 8x40 10 Boit 200004
5 201032 Vite M 8x80 2 Bolt 260001
8 2030023 Rondella 8x16x1,8 20 Washer 200001
7 80751 Tappo sfiato 1 Plug 200001
8 80753 Tappo carico olio 1 Plug 200001
g B0754 Guarnizione tappo 20x30x2 1 Gasket 200001
10 S0A2008 Calotta bloccaggio differenziale 1 Caloife 200001
i1 8044008 Spina di centraggio 2 Pin 200001
12 S0A2010 Spina di ceniraggio 2 Pin 200001
13 OSSANO0050 Armatura ponte anteriore 4x4 1 Front axie case 200001
i4  S0A9208 Assieme campana differenziale 1 Differential assy 200001
15 S0A2032 . Prigioniero 4 . Stud 200001
16 202110 . Dado autobloccante 4 . Seff-locking nut 2060001
17 80473 . Spina 4 .Pin 200001
18 83550 Sigilante { sui due lati } 1 Silling 200001
20 202004 Dado M8 UNI 5587-68 8 Nut 200001

«



TAV. 2@ = 222 Ponte anieriore (struttura poriante)
grRICK Ed. 04 /2001 Front axle {cerryng structure)

ok

320 | @ax2 Chdxd ]

T ER




Ponte anteriore {strutiura poriante}
Front axie {cerryng structure)

Tav. 20.222

BRICK Ed. 04 /2001

Pos.

COD. DENOMINAZIONE

Qty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

i

OSSANGCOCO0 Struttura ponte anteriore

1

Front axle struciure

200001



-
RN
Ry

e
2 :




Q@‘AV. 3 @ -1 ‘@ Sospensione anteriore

BRICK Ed. 0472001 Frort-wheel suspension

9 >
15 F 25
16 @
B8
TUR 3 [ S -
o i E CEE o £ =
a’ D% D%o Qaxe Daxa| 0O %: i 3 o . Fom




Sospensione anteriore

Front-wheel suspension

TAV. 3

11

BRICK Ed.(04/2001

Da matricola
Pos.  COD- DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 203108 Hondella piana 2 Washer 200001
2 202102 Dado M8 autobloccants 4 Seli-locking nut 200001
3 90A1001 Tampong 2 Plug 200001
5 201022 Vite M Bx25 4 Bolt 200601
5] B6038 Biella balestre telaio 2 Rod 200001
7 B8035 Spinotto attacco balesira g Connector 200001
8 D4032 Ingrassatare 8 Fitting 200001
g S0A1007 Rondella per ammortizzators 2 Washer 200001
10 §2B1008 Ammortizzatore anteriore 2 Shock absorber 200001
11 80Bs103 Distanziale balestra H=25 (35 q.k) 2 Spacer 200001
12 S0A9411 Assierne balestra anteriore e bussola (35 g.l) 2 Front spring assy and bush 200001
13  S90A100S Piastra battuta tampone 2 Plate 200001
i4  90Bi002 Cavaliotio di collegamento 4 U-Boilt 200001
15  90A10250 Piastra per ammortizzatore destro 1 Plate 200001
16 G0A10253 Piastra per ammortizzatore sinistro 1 Plate _ 200001
17 203005 Rondelia 12x24x2,8 4 Washer 200001
18 202104 Dado M12 14 Nut 200001
18 B6037 Boccola 2 Bushing 200001
20 201060 Vite M 16x65 2 Boit 200001
21 203201 Ranella 17x27x3,5 4 Washer 200001
22 202008 Dado M16 4 MNut 200001
23 90B9102 Distanziale balestra H=15 (45 g.ki) 2 Spacer 200001
24 90A8413 Assiems balestra anteriore e bussola (45 q.H) 2 Front spring assy and bush 2060001
25 203005 Rondella 1 Washer 200001



QAV- 3 ‘g 2 -g Barra stabilizzairice antericre

BRICK Ed. 0472001 Fromt main anti-roli bar

~ : S §:§§ Tav 23.222_
/

2 | P

s

g

020 | BEd4xz D4xe




Tav.30.121

Barra siabilizzatrice anteriore

Front main anti-roll bar BRICK Ed. 04/2001
N. i Da matricola
Bos. COD. DENCMINAZIONE Qiy DESCRIPTICN Serial number
1 B&014 Gommino 2 Rubber 200001
2 B60O15 Sommino 2 Rubber 200001
3 B&016 Semi bislla 4 Malf rod 200001
4 86017 Bussola biella 2 Bush 200001
3 8081001 Barra di torsione 1 Torsion bear 200001
& 201040 Vite M 1020 8 Bolt 200001
7 202005 Dado M 10 & Nut 200001
8 203004 Bondelia conica elastica 8 Washer 200001
a 86013 Gomminc 2 Rubber 200001
i0 B8&Qi2 Cavallotio 2 Rubber 200001
1 201061 Vite M 16x80 2 Bolt 200001
12 203201 Rondella 17:27x3,5 2 Washer 200001
i3 202008 Dado M18 2 Nut 200001
14 202103 Dado 2 MNut 200001
15 9081005 Perno collegamento biells / barra torsione 1 Pin . 200001




OTAV- 3 @ 22 Barra stahilizzatrice anteriore

BRICK Ed. 04 /2001 Front main anti-roll bar

22 Tav 20.21

TUR
DEz
g0

&

Qo B

mry LIYES
=z [JNO

A 2

05 8|20




122

Barra stabilizzatrice anteriore TAV. 3

Front main anti-roll bar BRICK FEd.04/72001
ot COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo matnooe
1 B&Gi14 Gommino barra biclia 2 Rubber 200001
2 B&015 Gommino biella telaio 2 Rubber 200001
3 Bsoig Semii biella 4 Malf rod 200001
4 B6017 Bussola biella 2 Bush 200001
5 soB1001 Barra di torsione 1 Torsion bear 20000t
8 201040 Vite M 10x20 8 Boit 200001
7 202005 Dado M 10 8 Nut 200001
g 203004 Rondella conica elastica 8 Washer 200601
2] 86013 Gommino barra ponte 2 Rubber 200001
10 BB012 Cavaliotio barra torsione ponta 2 Rubber 200001
i1 2010661 Vite M 16x80 2 Bolt 200001
12 203201 Rondelia 17x27x3,5 2 Washer 200001
13 202008 Dado M1g 2 Nut 200001
14 202103 Dado 2 Nut 200001
15 90B100S Pemo collegamento bielle basra torsione 1 Pin 200001
16 B6028 Distanziale barra stabifizzatrice 2 Spacer T 200001
17 201042 Vite M 10x30 4 Bolt 200001




O@‘AV. 0.2 1 Sospensione posteriore

BRICK Ed. 0472001 Bear-wheel suspension

(b3

(]

IHE

[l4x2  C4x4

QYES
QNO

2

Os G20

Q2

‘ TUR

E@



Sospensione posteriore TAYV. 3 = 2 EE
Rear-wheel suspension BRICK Ed. 0472001
N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Gty DESCRIPTION Serial number
1 8088103 Assieme distanziaie balesira H=25 (35 q.1) 2 Spacer 206001
2 90AZ412 Balestra posteriore con bussole(35 g.ti) 2 Suspension ieaf spring 200001
3 S0A1011 Piastra halestra 2 Plate 200001
4 90AT025D Piastra ammortizzatore destra 1 Plaie 200001
5 BOAT0258 Plastra ammortizzatore sinisira 1 Plate 200001
8 S0A1005 Cavaillotto balestra 4 Rubber 200001
7 203005 Rondelta elastica 12x24x2,8 4 Washer 200001
8 202104 Dado M12 autobloccante 8 Nut 200001
g 263003 ‘Hondella elastica 8x16x1,9 2 Washer 200001
10 202004 Pado M8 4 Nuf 200001
11 201020 Vite M 8x16 2 Boit 200001
12 90L4007 Supporto cavo freno a manc 2 Support 200001
183 S0A1001 Tampone 2 Plug 200001
15 B8B036 Biefla balestra telaio 2 Rod 200001
16 BB037 Boccola 2 Bushing 200001
17 B6035 Spinotto attacco balestra & Connector 200001
18 D4032 Ingrassatore 12 Fitting 200001
19 S0A1007 Hondella per ammortizzatore 2 Washer 200001
20 S0A1034 Ammoriizzatore posteriore 2 Shock absorber 200001
21 201080 Vite M 16x25 2 Bolt 200001
22 203201 Rosetia 17x27%3,5 4 Washer 200001
23 202008 Dado M16 4 Nut 200001
24 203109 Rondella piana 2 Washer 200001
25  G0A%414 Balestra posteriore e bussole {45 q.H) 2 Suspension leaf spring 200001
26 201022 Vite M 8x25 4 Bolt 200001
27 202102 Dado M8 autobloccante 4 Seif-locking nut 200001



QAV- 3 @ = 2 2 Barra stabilizzatrice posteriore

BRICK Ed. 0472001 Hear main anti-roll bar

24 Tav 20.11

I

Daxa Q4x4

ol | e
4% =8

Q2o



O Tav. 30.22

Barra stabilizzatrice posieriore

Rear main anti-roli bar BRICK Ed. 04 /2004
N. Da matricola
Pos. coD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 B&014 Gommino barra biella 2 Rubber 200001
2 Be015 Gommino biglia telaio 2 Rubber 200001
3 BB016 Semi biella 4 Malf rod 2060001
4 BEO17 Bussola biella 2 Bush 200001
& S2A1001 Barra ditorsione 1 Torsion hear 200601
& 201040 Vite M 10x20 g Bolt 200001
7 202005 DadoM 10 8 Nut 200001
8 203004 Hondella conica elastica 8 Washer 200001
g B&013 Gommino barra ponte 2 Rubber 200001
10 Behi2 Cavallotto barra forsione ponie 2 Rubber 200001
11 201087 Vite M 16x80 2 Boit 200001
12 263201 Rondella 17x27x3,5 2 Washer 200001
13 202008 Dado M1i6 2 Nut 200001
14 202103 Dado 2 Nut 200001
15 S0B1029 Perno collegamento bielle barra torsione 1 Pin 200001
16  B6028 Distanziale barra stabilizzatrice 2  Spacer - 200001
17 201042 Vite M 10x30 4 Bolt 200001




QE‘AV,. 3 € Cerchi e ruote

BRICK Ed. G4/2001 Rims and wheels

b

Eaxe (i4xd

2

Q2o




Cerchieruote

-3

TAY.

Hims and wheels BRICK Ed. 0472001
M. DESCRIPTION Da matricola
Pos. CoD. DENCMINAZIONE Quiy Cl Serial numbar
i 3005601 Cerchione 17,5x8,00 4 Rim 200001
2 8005005 Valvola R 17,5x6,00 4 WValve 200001
3 8005002 Preumatico 8.5 8 17,5 4 Tyre 200001
4 9005011 Pneumatico tubeless 225/75 R 17,3 4 Tyre 200001
5 80Cs010 Pneumatico tubeless 215/75 R17.5 4 Tyre 200001




e , R
i‘%“‘&i‘i DR

= =
T

Csh,
=
e







impianto frenanie anteriore

.1

TAY.

Front braking system BRICK Ed. 0472001
bos  COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION o malricola
1 82278 Raccordo a tre vie 3 Union 200001
2 203003 Ranella elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
3 201022 Vite M 8x25 1 Boit 200001
4 201027 Vite M 8x458 1 Bolt 200001
5 202004 Dado M8 b Nut 20000t
5] S0F1031 Tubo flessibile freni anteriori 4 Pips 200001
7 82269 Dado fissaggio fubo flessibiie freni 4 Nut 200001
8 90F1012 Tubo freni da 3 vie laterale a 3 vie centrale sup. 1§ Pipe 20000t
S S0F1013 Tubo freni da pinza post. sx a 3 vie centrale inf. 1 Pipe 200601
10 SOFi4 Tubo freni da pinza sx ant. a 3 vie centrale sup. 1 Pipe 200001
i1 OQOFt032 Tubo freni da pinza destra a flessibile 2 Pipe 200004
12  90F1033 Tubo freni da pinza sinistra a flessibile 2 Pipe 200001
13 90F1008 Tubo freni manicotio 3 vie lateraie 1 Pipe 200001
14 82274 Manicotto giunzione tubf freni 1 Hose 200001
15 203201 Ranella 17x27x3,5 4 Washer 200001
16 90F1015 Tubo freni da pinza post. dx a tre vie cenir. inf. 1 Pipe 20001
i7  S0F1016 ‘Tubo freni da pinza ant, dx a 3 vie centr. sup. L Pipe 200001
18 80OF1010 Tubo freni da 3 vie lat. a servofreno 1° traito 1 Pipe 200001
19 Q0F1011 Tubo freni da 3 vie centr. inf. a servofreno 1° trafto 1 Pipe 200001
20  GB0O1 Vaschetia ofio completa 1 Complete oil tank 200001
21 G8go2 . Tappo clic 1 . Plug 200001
22  (G8003 . Filtro tappo olio 1 . Filter 200001
23 90Di1o1s . Vaschetta olio 1 . Oil tank 200001
24 (E8000 Servofreno completo 1 Servo brake 200001
25 D8020 . Tubo da depressore a servofreno 1 Pipe 200001
26 83138 Fascetta 10/18 H 8.2 per tubo servoirenc 1 Clamp 200001



Q‘A\é’.__@- @ " 11 1 Freno a disco

BRICK Ed. 04/2001 Disk brake

Tav 10.321
gj,‘;; Tav 10.322
Tav 10.323




O | Tav.4(

Freno a disco = '@ -ﬁ .@
Biskbrake BRICK Ed. 04 /2001

- P!:é. COD.  DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION oo matricoa
1 9288402 Disco freno completo 2 Complete brake disc 200001
2 B1028 Vite M 12x40x1,25 8 Boit 200001
3 203005 Rosetfia 12x24x2,8 8 Washer 200001
4 C3008 Pistoncino pinze 8 Piston 200001
& C3005 Vite di spurge 2 Bolt 200001
8 92F0102 Molle 4 Spring 200001
7 §2F0101 Copigha per moile 4 Cotter 200001
8 C3100 Kit guarnizioni 4 Gasket kit 200001
g Q90FDg12 Kit ferodi 1 Pads kit 20000t
10 92F001 Pinza freni anteriore ventilata destra 2 Caliper 200001
11 82F1002 Pinza freni anteriore ventilata sinistra 2 Caliper 200001




Impianto frenante posteriore
Rear braking system

I

O4axz L24x4

f TUR
D35 e, (1m0
Q45

i A

Qs oo




Impianto frenante posteriore

Rearbraking system

Tav. 40 .1 2

BRICK Ed. 04 /2001

Pos  COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo maticola
1 D4016 Tubo flessibile freni 1 Pipe 200001
2 82278 Raccordo tre vie 1 Union 200001
3 201023 Vite M 8x3C 1 Bolt 200001
4 203003 Rondeita 4 Washer 200001
5 202004 ‘Dado M8 4 Nust 200001
8 90F1043 Tubo freni da 3 vie 2 massa frenante sinistra 38q.li 1 Pipe 200001
7 90F1044 Tube freni da 3 vie a massa frenante destra 35aq.5i 1 Fipe 200001
8 83629 Fascetia 338x7.,6 2 Clamp 200001
9 D4013 Corretiore di frenata 1 Braking force reguiator 200001
10, 90oFi00s Tube freni da corretiore frenata passo 26800 1 Pipe 200001
11 203004 Rondella elastica 10x20x2,3 2 Washer 200001
12 202005 Dado M10 2 Nut 200001
13 80F1003 Perno molla corretore di frenata 2 Pin 200001
14 90F1004 Leva superiore corretfore di frenata 1 Lever 200001
15 D4012 Pearmo corretiore 2 Pin 200001
i6 202101 Dado M6 autobloccante 2 Self-locking nut 200001
17  80F1005 Leva inferiore correttore 1 Lever 200001
18 203002 Rondella elastica 6x18 2 Washer 200001
19 202102 Dado M8 autobloccante 2 Seli-locking nut 200001
20 90r1001 Molla correttore di frenata 1 Spring 200001
21 201031 Vite M 8x70 2 Bolt 200001
22  90F1002 Asta leverismo correttore di frenata i Rod 200001
23 83573 Snedo KO destro 1 Joint RH 200001
24 B3574 Snodo IKO sinistro 1 Joint LH 200001
25 83372 Dado M8 sinistro 1 Nut 200001
26 80F1517 Tubo freni da corretiore frenata passo 3000 1 Pipe 200001
27 83387 Molletta per sostegno cavi 1 Spring 200001
28 202012 Dado M8 UNI 5588-65 1 MNut 200001
26 80201 Gommino diprotezione pertubo freni 2 Rubber 200001
30 90F1041 Tubo freni da 3 vie a massa frenante sinistra 50q.i 1 Pipe 200004
31 90Fip42 Tubo freni da 3 vie a massa frenante destra 50g.ti 1 Pipe 200001



	Brick - 1 parte.pdf
	Brick - 2 parte.pdf
	Brick - 3 parte.pdf
	Brick - 4 parte.pdf

	Pulsante di scelta1: Sì
	Pulsante di scelta2: Sì


